



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1 העדה, גב' קריאף: כן.  
2 כב' הש' שגיא: בסדר. תעני בבקשה לשאלות התובעת.

3  
4

5 ע.ת. 1 – גב' אורן קריאף, לאחר שהוזהרה כחוק, משיבה בחקירה ראשית לעו"ד שיבאן-פרקל:

6

7 עו"ד שיבאן-פרקל: אורן בוקר טוב, אני רוצה שבעצם אני מחזירה אותך אחורה אני רוצה  
8 שתספרי על עצמך בקצרה ובעצם אנחנו, את הגעת פה היום לספר  
9 לשופטים מה קרה ב-12.3.22. תספרי לנו בבקשה מה קרה, איך הכרת את  
10 הנאשם, מה קרה איתו, מה קרה אחר כך?

11 העדה, גב' קריאף: אוקי, אז שלום, קוראים לי אורן, אני בת 27, כרגע גרה בתל אביב, אני

12 סטודנטית לפסיכולוגיה ואני מאמנת בנבחרת ההתעמלות מכשירים.  
13 בתאריך 12.3 בדיוק סיימתי את תקופת הבחינות בתואר וחיפשתי, רציתי  
14 לעשות עיסוי, הרגשתי מאוד תפוסה מהלחצים של הלימודים מהעבודה,  
15 שאלתי כמה חברות אם הם רוצות להגיע איתי לעיסוי ואף אחת לא יכלה.  
16 אז החלטתי לחפש ברשת, חיפשתי באפליקציה שאני מאוד סומכת עליה  
17 וכבר מצאתי בה אנשי מקצוע רבים, קוראים לאפליקציה איזי. חיפשתי  
18 עיסוי באזור שלי בתל אביב, בנתניה בבית של ההורים הייתה לי מעסה  
19 קבועה, עברתי ממש השנה לתל אביב אז חשבתי שיהיה נכון לחפש גם שם  
20 מישהו קבוע. חיפשתי מעסה ורציתי אפילו קליניקה פרטית כדי שאני  
21 ארגיש בנוח, אני ספורטאית מקצועית בעברי אז עיסויים זה דבר שמוכר  
22 לי והייתי עושה בשגרה. ואז בחיפוש הראשון באפליקציה בעצם ראיתי את  
23 השם מאור, הסתכלתי על הדירוג הוא היה מאוד גבוה, אני זוכרת שהוא  
24 היה 9.5. הסתכלתי בביקורות, ראיתי ביקורות מאוד טובות, בעיקר  
25 מגברים, הייתה ביקורת שבלטה לי מאוד על מישהו שהגיע עם בלט דיסק  
26 וציין שהוא שחרר לו אותו מאוד מקצועי. קראתי קצת על סוגי העיסויים  
27 שכתובים שם, היה כתוב עיסוי טנטרה, עיסוי 4 ידיים, ועיסוי רקמות  
28 עמוק. החלטתי לשלוח לו הודעה, ולשמוע ממנו יותר. אז שלחתי לו הודעה  
29 שהגעתי דרך האפליקציה, ושאני אשמח לשמוע על סוגי העיסויים ושאלתי  
30 ספציפית על עיסוי טנטרה, פחות הכרתי את זה, שמעתי מחבר טוב שהיה  
31 עושה עיסויים כאלה שזה עזר לו מאוד להיות מחובר לגוף ולנפש ואז  
32 באמת מאור הסביר לי שזה עיסוי שעוסק במין ואמרת שזה פחות מה  
33 שאני צריכה ושאני צריכה עיסוי לשרירים תפוסים. אז הוא אמר לי אז יש  
34 לי עיסוי רקמות עמוק זה יגרום לך להרגיש הרבה יותר טוב, תרגישי



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1 שחרור אחרי היום הראשון ואפילו תוך כדי. אמרתי שזה נשמע מעולה,  
2 הוא אמר לי המחיר הוא לעיסוי טנטרה הוא 500 לעיסוי רקמות 350 לגבר,  
3 לך, סליחה, 400, ולך הוא יהיה 350. אמרתי ש, קשה לי עם ה,  
4 שנייה. כן בבקשה.  
5 אמרתי שאני סטודנטית והמחיר קצת קשוח לי שאלתי אם יש מצב להגיע  
6 ב-300 והוא אמר כן בטח, מתי את רוצה? אמרתי לו מבחינתי כמה שיותר  
7 מהר, קבענו ב-12 יום למחרת, ה-13 במרץ. הוא נתן לי את הכתובת ברמת  
8 גן, משה שרת, אני מגיעה יום למחרת ב-12. אני מגיעה לדירה שבעצם הוא  
9 עיצב את כל המרחב של הסלון כקליניקה פרטית, אני זוכרת שהיו שם  
10 שלוש מיטות, זה היה נראה לי מקום מקצועי פשוט פרטי, הייתה אווירה  
11 נעימה, הייתה מוסיקה, אורות כאלה על התקרה, ריח נעים. והוא הוביל  
12 אותי לחדר שבו אני יכולה להתארגן, זה היה חדר אמבטיה בתוך חדר  
13 שינה. הגעתי לחדר וחיכה לי מגבת מגולגלת הוא אמר לי את יכולה פה  
14 להתארגן, הראה לי איך המקלחת עובדת. ואמר לי תתארגני ותגיעי.  
15 התארגנתי, הוא לא ממש אמר לי מה זה אומר להתארגן אבל עשיתי  
16 עיסויים בעבר אז אני יודעת שזה אומר להוריד תכשיטים להישאר עם  
17 תחתון, לשים מגבת ולהגיע, זה מה שעשיתי. הגעתי בעצם לחלל המרכזי  
18 ליד המיטה ואז הוא אמר לי את יכולה לשכב. אמרתי לו מה ככה? כאילו  
19 כי אני בלי חזייה ובדרך כלל אני רגילה שמעסה עומד ושם סדין, הוא אמר  
20 לי כן כן, תרגישי בנוח ככה. אוקי, אז שכבתי והנחתי את המגבת לידי, הוא  
21 ביקש שאני אשכב על הגב, ואז הוא התקרב לאזור המיטה, הגיע לידי וככה  
22 דבר ראשון שהוא ציין זה וואו איזה גוף יפה יש לך. זה לא היה נשמע  
23 כאילו, אוקי, תודה, אבל בסדר. ואז הוא אמר לי ראיתי בווטסאפ שלך  
24 בתמונה שאת מתאמנת ראיתי עמידת ידיים. אמרתי כן אני ספורטאית  
25 וזה אני עושה גם הרבה עיסויים, אתה גם מתאמן? ואז הוא אמר אני  
26 מתאמן כן אבל אני לא אוהב את זה. אז למה אתה מתאמן? אני אוהב את  
27 מה שאני רואה בסוף היום במראה. אוקי, ואז באמת מה שהוא עשה זה  
28 שחרור ומתיחות כאלה שהמטרה שלהם זה להוציא קליקים מהגוף.  
29 עשיתי עיסוי כזה בעבר בתאילנד, שגם הוא היה עם חלק גוף עליון חשוף  
30 אז בשלב הזה זה היה נראה לי מוזר אבל תווייתי עיסוי כזה וזה היה בסדר,  
31 אז אמרתי אוקי. וזה באמת מה שהוא עשה, לא היה משהו מעבר, לא נגע  
32 באזורים שלא מקובל. ואז הוא התחיל להעיר גם טיפה על הגוף, הוא נגע  
33 בכפות הרגליים והוא אמר לי וואי הגוף שלך ממש נעים כמו פלסטלינה.  
34 את עושה לייזר? אז אמרתי שכן, ופה זה קצת הרגיש לי כזה, כאילו מי שם

כב' הש' שגיא:

העדה, גב' קריאף:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1 לב לדברים האלה? והתחלתי פשוט להנהן על השאלות כי הרגשתי לא בנוח  
2 כבר עם כמות הדיבור, אני פחות אוהבת לדבר בעיסוי. והוא ביקש שאני  
3 אסתובב על הבטן. הכנסתי את הראש שלי לתוך העיגול של העיסוי והוא  
4 התחיל בעצם בעיסוי, מה שהתחיל כעיסוי רגיל לחלוטין במשך רבע שעה  
5 היה עיסוי רגיל. ואז הוא שאל אותי אם יש משהו שתפוס לי במיוחד.  
6 אמרתי לו שהשכמות, והוא כזה התחיל לעבור על כל הגוף, התעסק הרבה  
7 בכפות הרגליים שלי, עבר הרבה עם האצבעות על אזור הישבן ונתקל הרבה  
8 בתחתון שלי,

9 אפשר אולי להיות קצת יותר בשקט עורך דין בנדל? כל הארגונים האלה  
10 וזה, אנחנו רוצים לשמוע.

11 אני רוצה לחסוך קצת בזמן,  
12 לא אל תחסוך,

13 אין בעיה אבל אני אצטרך כרבע שעה לפני חקירה נגדית.  
14 אני אתן לאדוני את הרבע שעה.

15 אדוני כועס עליי, אני לא מבין למה.  
16 לא, חס וחלילה, אני לא כועס זה פשוט אנחנו מנהלים פה כאילו את

17 המשרד עכשיו בזמן שאנחנו שומעים עדות, אז אנחנו מעדיפים לשמוע את  
18 העדות, כן. תודה.

19 הוא עבר מספר פעמים על הישבן שלי עם האצבעות בעצם מה שקרה הוא  
20 נתקל כל הזמן בתחתון שלי. ניסה לסדר אותו, ואני קצת הרגשתי לא בנוח  
21 שכל הזמן התחתון זו, בדרך כלל תופסים את המגבת עם תחתון ולא  
22 הייתה עליי מגבת והוא ניסה כל פעם להוריד אותו עד חצי הישבן והוא  
23 עלה חזרה, ניסה לשחק עם זה ואז הוא אמר לי אני יכול להוריד את  
24 התחתון קצת שתרגישי קצת יותר בנוח, אמרתי כן, והוא הוריד אותו  
25 לחלוטין ושם אותו בצד איפה שהיה התיק שלי על כיסא, קצת נבהלתי  
26 בשלב הזה. אמרתי אולי אני לא שמעתי נכון, לא יודעת מה הוא ביקש  
27 ואמרתי בוא נראה כאילו מה יקרה עכשיו, ואז אחרי זה הוא באמת עבר  
28 לאזור השכמות שאמרתי שתפוסות לי, והוא שאל אותי זה בסדר ככה? זה  
29 נעים? זה כואב? את רוצה יותר לחץ? פחות לחץ? אמרתי לו שהאמת שזה  
30 קצת חלש אפשר להפעיל יותר לחץ. וציינתי אני רק נראית קטנה  
31 ושברירית. והוא באמת הפעיל יותר לחץ ואז הוא עבר לעסות את יד ימין  
32 שלי כשהיד מסובבת באוויר ועיסה את היד, הניח אותה כשהיא פתוחה,  
33 היד שלי ממש עם האצבעות בפתוחות ועובר על היד, פתאום אני מתחילה  
34 להרגיש משהו בכף היד שלי שנוגע ביד, מאוד מאוד נבהלתי, לא הבנתי מה

כב' הש' שגיא:

עו"ד בנדל:

כב' הש' שגיא:

עו"ד בנדל:

כב' הש' שגיא:

עו"ד בנדל:

כב' הש' שגיא:

העדה, גב' קריאף:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1 זה, זה הרגיש כאיבר גוף. אני זוכר שניסיתי לשחזר בראש מה הוא לבש  
2 כדי להבין מה הבד שנוגע בי. אני זוכרת שהוא לבש מכנסי ניילון קצרים  
3 שחורים ולא הרגשתי ניילון, הרגשתי בד טריקו, אז הנחתי שזה הבטן שלו  
4 וניסיתי להרגיע את עצמי, כאילו זה בטח הבטן הוא נשען מפעיל לחץ,  
5 ביקשת לחץ. טוב, סגרתי את היד, קירבתי אותה לגוף וסובבתי את כף היד  
6 כלפי פנים שכלום לא יוכל לגעת בה. ובאמת הוא הפסיק. עבר לצד שני.  
7 כשהוא הולך מסביב לעיגול אני רואה אותו נעצר ליד הראש שלי והיה שם  
8 לחצן של הרגל, הצד השמאלי זה היה מין חץ למטה, הוא לחץ שתי לחיצות  
9 עם הרגל שלו והמיטה ירדה ואז הוא המשיך לצד שמאל שלי ועשה את  
10 אותו דבר, עיסוי ליד, הניח לי את היד פתוחה והחזיק לי את כף היד ואז  
11 שוב אני מרגישה משהו נוגע בי רק שהפעם המיטה הייתה בגובה אחר  
12 והרגשתי בדיוק במה מדובר שמדובר באיבר המין שלו, ניסיתי לסגור את  
13 היד ולמשוך אותה אבל בשלב הזה היד שלו די אחזה לי את היד. אחרי  
14 כמה שניות הוא שחרר ואז באמת לקחתי אותה ואפילו הכנסתי אותה  
15 קצת מתחת לגוף שלי, מאוד נבהלתי, אני גם חושבת שהוא ראה את  
16 התגובה של הבהלה. הוא הרים לי את היד בחזרה והמשיך לעשות אותה  
17 כאילו כלום. ואז הוא התחיל להעביר אותה על הגוף שלו והרגשתי גוף  
18 והבנתי שהוא בלי חולצה, כל מה שעובר לי בראש זה צאי מפה, קומי צאי  
19 מפה, תעשי משהו, זה כבר לא סבבה, הייתי בטוחה שזה איבר מין שלו  
20 הייתי בטוחה שהוא בלי חולצה. שכבתי על הבטן פתאום הוא הפסיק  
21 ונעלם לרגע, הוא הלך כמה צעדים אני שומעת, אני זוכרת שהוא היה עם  
22 כפכפי הויאנס שחורות שמעתי את הכפכפים הולכות משהו כמו שלושה  
23 צעדים, שמעתי מגירה נפתחת ובשלב הזה אני עם ראש למטה אני לא רואה  
24 כלום ואני מנסה לראות דרך העיגול מה הוא מביא. הייתי בטוחה שהוא  
25 הולך להביא משהו כדי לפגוע בי, כי הוא קלט שנלחצתי. ואז אחרי כמה  
26 שניות אני שומעת תסתובבי על הגב. אני מסתובבת על הגב והוא עומד ליד  
27 המיטה ערום, הוא מתקרב למיטה ולוקח את יד שמאל שלי עם יד ימין  
28 שלו, שם אותה על האיבר מין שלו ועושה תנועה של שפשוף משהו כמו 3 4  
29 פעמים, שהוא סוגר את היד שלי עם יד ימין שלו בחוזקה. משחרר, עולה  
30 למיטה, שם רוק על האצבעות שלו על יד ימין שלו, ומכניס אחת או שתיים  
31 מהאצבעות שלו לתוך הגוף שלי, מוציא את האצבעות שם עוד פעם רוק על  
32 האיבר מין שלו, ומכניס את איבר המין. תופס לי את הרגליים חזק בכפות  
33 הרגליים בשוק, ומתחיל לעשות תנועות אגרסיביות כשהוא מחזיק את  
34 כפות הרגליים שלי. ואז הוא לקח את כפות הרגליים שלי והכניס אותם



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1 לתוך הפה שלו וליקק לי את כפות הרגליים, עם יד ימין הוא התחיל לעשות  
2 תנועות חיזונית באיבר מין שלי ואז הוא שחרר את הרגליים שהיו פתוחות  
3 לצדדים והתקרב אליי לגוף שלי, התחיל לגעת לי בחזה, בצד ימין, והתחיל  
4 לנשק אותי וללקק אותי. ואני ממש זוכרת שבשלב הזה אני מצד אחד לא  
5 מבינה מה עובר מצד שני מבינה שאני צריכה לקום וללכת, פשוט הגוף  
6 אחרי שהוא קצת יוצא מהלם ואני שומעת קול שפשוט אומר לי אורן  
7 תגיבי, ואני מצליחה שהוא קרוב אליי עם הראש לעשות תנועה עם הידיים  
8 ולהרחיק אותי, אני עושה לא עם הראש, הוא אומר לי מה? אמרתי לא,  
9 לא. לא, פשוט לא. אוקי בסדר. קם, נעמד ליד המיטה כשהוא עדיין ערום,  
10 שם את הבוקסר שלו וממשיך לגעת בי, בא לכיוון הראש שלי, מעביר,  
11 כשהוא מעליי מעביר את הידיים שלו על החזה שלי, וגם עם זה אני מרגישה  
12 לא בנוח, הרגשתי שכאילו הוא מנסה להרגיע אותי ולהמשיך שוב, או  
13 שהוא מנסה להתקרב אליי עם האיבר מין לראש, ואז הוא הולך לכיוון  
14 כפות הרגליים שוב. וממשיך לגעת בהם והוא ומר לי את יודעת יש בנות  
15 ממש יפות באינסטגרם אבל הם לא מצטלמות הרבה כי יש להם כפות  
16 רגליים ממש מכוערות וזה הורס הכל. תסתכלי בעצמך תראי. אוקי, שלך  
17 מושלמות הם ממש סימטריות ונעימות. ואני כאילו מה, מה עושים כאילו  
18 מה אני עושה? התיישבתי, אמרתי לו אני רוצה להפסיק. הוא אמר לי אוקי  
19 אין בעיה, בוודאי, את רוצה מיס? הלך מיהר והביא לי מיס ואני מתחילה  
20 להתנשף בשלב הזה, הבוא שאל אותי את רוצה מהברז מיס מינרלים? לא  
21 הגבתי, ניסיתי להירגע. והוא רץ ושם לי מיס, ואז הצלחתי לדבר ולהגיד  
22 מה אתה עושה את זה בדרך כלל? לא, ממש לא, פשוט היה לי וייב טוב. גם  
23 את לא עושה את זה בדרך כלל אני מניח. אמרתי אני רוצה להתקלח אני  
24 יכולה ללכת להתקלח? כן בוודאי אפילו רצוי, קמתי לקחתי את המגבת  
25 לקחתי את הטלפון שלי שהיה מונח על התיק, לקחתי את המיס ורצתי  
26 לחדר שבו התארגנתי, מצאתי מנעול ונעלתי את עצמי בפנים. התחלתי  
27 לבכות, ניסיתי לבדוק אם אני יכולה לקפוץ מהחלון, פתחתי את הברז של  
28 המים כדי שהו אלא ישמע שאני בוכה, פחדתי להתקשר למישהו כדי שלא  
29 ישמע שאני מדברת בטלפון, סימסתי לבן זוג שלי כתבתי לו הצילו ובערך  
30 מה קרה מה שהצלחתי להוציא מהפה באותו רגע. הוא הבין שמשהו קורה  
31 והתקשר למשטרה, אני זוכרת שאני מסתכלת על השעון של הטלפון ואני  
32 רואה שאני שם כבר 5 4 דקות ואני אומרת לעצמי טוב עוד שנייה שאני פה  
33 הוא מבין ופורץ את הדלת ועושה לי משהו ואני מקבלת החלטה שאני  
34 הולכת להתנהג כאילו כלום לא קרה ולצאת משם בחיים. אני זוכרת



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1 שהסתכלתי על עצמי במראה, וכל מה שחשבתי עליו זה שיש לי אח גדול  
2 שהוא אוטיסט ואני זאת שאמורה לדאוג לו, כל החיים החורים הכינו אותי  
3 לזה שכשהם לא יהיו אני אדאג לו פתאום הרגשתי שאני בסכנת חיים.  
4 ניגבתי את הדמעות וחיכיתי לשמוע מהדלת שהוא לא נמצא לידה, שמעתי  
5 רעש מהמטבח אז פתחתי את הדלת ויצאתי החוצה וראיתי שהוא עומד  
6 ליד התריס, כל מה שעובר לי בראש אורך תתנהגי רגיל, פשוט תצאי מפה  
7 בחיים, אני זוכרת שאפילו הסתכלתי על הטלפון על השעה, היה 1:21  
8 ואמרתי לעצמי שזה או הדקה שאני מצילה לעצמי את החיים או הדקה  
9 שאני הולכת למות בה. ואני רואה אותו עומד ליד התריס פותח אותו  
10 ומסתכל החוצה. ואני מבינה מה הוא מחפש, מסתכל לכיוון הכביש. ואני  
11 מבינה שהוא מסתכל האם באה משטרה, זה מה שהנחתי באותו רגע. ואז  
12 הוא אומר לי יום גשום היום. ואני מהנהנת, הולכת שמה נעליים מכניסה  
13 את התחתון שלי שהיה מונח ליד התיק, מתארגנת מהר לוקחת את התיק  
14 והוא מתקרב ואז אומר לי רגע, לא שילמת לי, הוצאתי את הטלפון העברתי  
15 לו כסף בביט כמה שהוא ביקש, הוא עומד לידי ומסתכל שאני מעבירה לו  
16 את הכסף בביט ועומד עם הטלפון שלו ומחכה לראות שהוא קיבל את  
17 הכסף בביט, פותח לי את הדלת ואומר ביי לבינתיים תשמרי על עצמך.  
18 יצאתי החוצה רצתי במדרגות למטה, התקשרתי לבן זוג שלי והוא אמר לי  
19 רוצי ותנעלי את עצמך באוטו ותחכי שם למשטרה שתגיע, אני בדרך. וזה  
20 מה שעשיתי, חיכיתי באוטו, אחרי מספר דקות המשטרה הגיעה ואמבולנס  
21 הגיע והבן זוג שלי הגיע ואחרי עדות מאוד קצרה הם המליצו לי ללכת  
22 לחדר 4, להתפנות באמבולנס, אני לא רוצה שום דבר, שהבן זוג שלי ייקח  
23 אותי, אני רוצה שקט, ונסעתי באותו רגע לחדר 4, הייתי שם עד אמצע  
24 הלילה. וזה מה שקרה באותו יום. ויום ל למחרת כבר הייתי בתחנת  
25 משטרה והגשתי תלונה.

26 כן עורכת הדין שיבאן. בבקשה.

27 מורן בשלב הזה שאת מספרת לנו שחיכית ליאן באוטו, מה עשית באוטו  
28 בשלב הזה?

29 בכיתי, הייתי בהיסטריה, התקשרתי לשתי חברות אחת מהלימודים  
30 קוראים לה מאי, היא ממש נבהלה היא הייתה באמצע העבודה היא יצאה  
31 מהעבודה ואמרתי לה שאני נוסעת כנראה לבית חולים או משהו כזה והיא  
32 אמרה לי תעדכני אותי אני מגיעה. היא הייתה באמצע העבודה היא לא  
33 יכלה לדבר אז ניתקנו את השיחה והתקשרתי לעוד חברה שקוראים לה  
34 זוהר, ובזמן שאני מדברת איתה בטלפון התחלתי להקיא. נכנסתי ממש

כב' הש' שגיא:

עו"ד שיבאן-פרקל:

העדה, גב' קריאף:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 להתקף חרדה לא הצלחתי להשתלט על הבכי, יאן הצטרף לשיחת ועידה  
2 ודיברתי עם שניהם עד שיאן הגיע.
- 3 אני רוצה להציג לך כמה מסמכים שדיברת עליהם פה אוקי? תסבירי לנו  
4 בעצם מה זה, אז אני מציגה לה את ת/32 מסומן.
- 5 ת/32 זה צילומי התכתבויות של המתלוננת עם הנאשם. בואי אורן תסבירי  
6 לנו מה בעצם אנחנו רואים פה.
- 7 זו באמת ההתכתבות מצילום המסך של הפלאפון שלי איתו, ציינתי  
8 שהגעתי דרך האפליקציה והתחלתי לברר על העיסויים. הוא העביר מין  
9 הודעות שנראו אוטומטיות ובאמת שאלתי על עיסוי טנטרה כמו שצינתי.  
10 הוא הסביר על העיסוי, לאחר מכן באמת ציינתי שאני פחות מעוניינת  
11 בטנטרה ויותר בשרירים לשחרר שרירים ולחצים, הוא הסביר לי על זה,  
12 סיכמנו על המחיר, מחיר רשום 500 לך זה יהיה 350, ביקשתי 300, קבענו  
13 שעה. נתן לי את הכתובת, אני אפילו לא שמרתי את השם שלו בשלב הזה  
14 אז ביקשתי לדעת מה שמו, לא זכרתי מאפליקציה ושמרתי את השם אחרי  
15 שהוא הציג את עצמו, שאלתי אם אני יכולה לשלם בביט. וקבענו את היום  
16 והשעה.
- 17 אוקי. עכשיו סיפרת פה בעצם שהתכתבת עם יאן, ש:  
18 נכון. ת:  
19 אני מציגה לך את ת/24, התכתבויות שהמתלוננת סיפרה עליהם, ש:  
20 עם בן הזוג? נב' הש' שגיא:  
21 בן הזוג כן. העדה, גב' קריאף:  
22 ת/24. נב' הש' שגיא:  
23 זה מהסוף להתחלה אז פשוט, עו"ד שיבאן-פרקל:  
24 אין בעיה, העדה, גב' קריאף:  
25 בואי תסבירי לנו מה זה ההתכתבויות, עם מי? מתי? באיזה שלב? ש:  
26 העמוד האחרון זה התכתבות עם מאי חברה שלי שהייתה בדרך לחדר 4, ת:  
27 כתבתי לה שאני במיון, לאחר מכן זה ההתכתבויות עם יאן כשהודעה  
28 הראשונה אני זוכרת אותה כתבתי יאן תציל אותי הוא ניסה לאנוס אותי,  
29 הוא כתב מה קרה, איך אני יוצאת מפה? איך איפה? במסאז, אני חושבת  
30 שהוא שם לי משהו במים. שגיאות כתיב, אבוא לקחת אותך. אם הוא  
31 יעשה לי משהו. אם את חושבת שזה רציני תתקשרי למשטרה. אני מפחדת  
32 יאן, תתקשר למשטרה. תשלחי לי כתובת אני אבוא. שלחתי כתובת.  
33 כתבתי הוא יהרוג אותי. אני זוכרת שכתבתי משהו כמו אוף, בטח יש את  
34 זה בהמשך. שאני די זוכרת שאוף זה היה ממש ב-21:1 בשעה שיצאתי.



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 שני דברים שכתבתי פה שחשוב לי להתייחס אליהם אחד הוא לא שם לי  
 2 שום דבר במים, אני חושבת שלא ידעתי להגיב למצב הרגשי והנפשי,  
 3 (עו"ד בנדל מדבר ללא מיקרופון דבריו לא נקלטו)
- 4 מותר לה להתייחס זה חקירה ראשית אדוני יחקור אותה אחרי זה. כן. כב' הש' שגיא:  
 5 הוא לא שם לי שום דבר במים הוא שם את המים מולי, אני חושבת שלא העדה, גב' קריאף:  
 6 ידעתי להבין באותו רגע, הרגשתי סחרחורות וכתבתי מה שהצלחתי באותו  
 7 רגע, והסיבה שכתבתי הוא ניסה לאנוס אותי, אני לא חושבת באותם  
 8 רגעים שאני מרגישה בחרדה קיומית בפתד על החיים שלי אני מצליחה  
 9 להבין שזה מה שעברתי. מעבר לזה להגיד דבר כזה לבן זוג זה נוראי. לא  
 10 ידעתי איך הוא יגיב. וזאת ההתכתבות ממנה הוא באמת התקשר  
 11 למשטרה ויצא לכיוון הכתובת.
- 12 אוקי עכשיו סיפרת פה איך הגעת בעצם לנאשם, אני מציגה בפניך את ת/39 עו"ד שיבאן-פרקל:  
 13 שזה צילומי מסך של הדף העסקי מהאינטרנט שהמתלוננת שלחה לתיק  
 14 החקירה. אז בואי תסבירי לנו בעצם מה זה איפה זה,  
 15 אוקי, יש פה כל מיני אתרים באמת שביניהם האתר שממנו הגעתי העדה, גב' קריאף:  
 16 אפליקציה איזי שהוא קורא לעצמו מאור עיסוי ומתחת כתוב טיפולי  
 17 טנטרה ואז בפירוט הוא מסביר על כל מיני סוגים של עיסויים, שלום שמי  
 18 מאור אני מוסמך ברפואה משלימה,, ניתן לתאם נה, נה, נה, עיסוי 4 ידיים,  
 19 רקמות עמוק, כל מיני כאלה, את שאר האתרים לא הכרתי לא ידעתי  
 20 מהאפליקציה מה שם המשפחה שלו, לא ידעתי עליו שום דבר, ראיתי מאור  
 21 עיסוי ראיתי רמת גן ראיתי את הדירוג, ראיתי ביקורות, הייתה תגובה  
 22 באמת שראיתי אותה גם פה בנספחים שמאוד בלטה לי על בלט הדיסק של  
 23 מישהו ששמו אדיר אוחנה שכתב. ובאמת ככה הגעתי אליו, קראתי את  
 24 הביקורות, ראיתי את ההמלצות, את שאר האתרים לא ראיתי בשלב הזה.  
 25 לא נחשפתי אליהם.
- 26 אוקי עכשיו סיפרת לנו שהלכת לדר 4, **ש:**  
 27 נכון. **ת:**  
 28 בואי תספרי לנו עם מי היית שם? **ש:**  
 29 הגעתי למיון שם וישר הפנו אותי לחדר 4, הייתי עם בן הזוג שלי, בשלב **ת:**  
 30 הזה לא סיפרתי לאף אחד מהמשפחה, רק לבן הזוג יאן, לזוהר ולמאי, שני  
 31 החברות, מאי הייתה בדרך ובאמת נגיעה איך שהגענו למיון. יאן היה  
 32 בהתקף חרדה נוראי בשלב הזה והלך להתמודד ולעשן, וברגע שמאי הגיעה  
 33 הוא הרשה לעצמו קצת להתפרק. מאי ליוותה אותי בהתחלה,, כשהגעתי  
 34 הייתה מישהי בתור ואמרו לי שאני אצטרך לחכות משהו כמו 4 שעות





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 שהיא תסיים. ואני הייתי כאילו בהיסטריה אני רוצה ללכת הביתה אני  
2 רוצה להתקלח וללכת הביתה. ובאמת הם הביאו עובדת סוציאלית  
3 במיוחד כדי שתזרז את התהליך ותהיה איתי בזמן שאוה בחורה נמצאת  
4 בתדר בפנים. שזה מאוד הקל עליי. הם הבינו שמדובר במקרה שקרה  
5 באותו יום כמה שעות לפני. הגיעה העובדת הסוציאלית שאלה אותי  
6 פרטים כלליים על המקרה ומאי נכחה באותו רגע, אחרי זה הם קיבלו אותי  
7 לתוך החדר ופגשתי שם באמת רופאה, היה עוד מלווה שאני לא ממש  
8 זוכרת מה תפקידו. הם עשו לי בדיקות נתנו לי כדורים הנחו אותי מה אני  
9 צריכה לעשות, לקחו עוד עדות כזאת כללית על המקרה והשתחררתי  
10 בלילה בסביבות 10 11 משהו כזה.
- 11 אוקי אני מציגה בפניך את המסמכים ת/56 55 ו-57, בואי רק תסבירי לנו ש:  
12 מה זה המסמכים האלה.
- 13 זה המסמכים שבעצם הם מילאו בזמן שהייתי בתוך החדר. אני לא רואה ת:  
14 פה את המסמך של העובדת הסוציאלית אבל, הנה הוא כאן בהמשך. זה  
15 ממש מה שכתבו אנשי הצוות באותו היום על המקרה עצמו על האירוע  
16 מה שאני סיפרתי להם. הם די מן הסתם זהה למה שתיארתי בעל פה.  
17 אוקי. תודה. זהו, אין לי, תודה רבה. ש:  
18 תודה רבה לך. ת:  
19 אין עוד שאלות? אוקי. כב' הש' שגיא:
- 20 אה סליחה, שאלה אחת, אני מתנצלת מראש אורך אבל אני אשאל אותך עו"ד שיבאן-פרקל:  
21 קצת, סיפרת על בתוך הסיטואציה אנחנו נצטרך אני צריכה שתתארי את  
22 זה בצורה קצת יותר מפורטת, אמרת, תיארתי תנועות אגרסיביות שהוא  
23 עליך. אני צריכה שתסבירי מה זה אומר.
- 24 אני מתנגד לשאלה, אני סבור שהעדה מסרה את הפרטים כפי שהיא מסרה עו"ד בנדל:  
25 כפי שהיא שיננה אותם בפעם החמישית או השישית ולכן אינני סבור שיש  
26 להרחיב את היריעה.  
27 טוב. כב' הש' שגיא:  
28



בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8

החלטה

מדובר בשאלת הבהרה לגיטימית, השאלה מותרת.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשפ"ב, 07/09/2022 במעמד הנוכחים.

סיגל יעקבי, שופטת

מיכל רוזן עוזר, שופטת

בני שגיא, שופט  
סגן נשיא, אב"ד

9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28

בבקשה.

כב' הש' שגיא:

תנועות אגרסיביות זה אומר שהוא אחז בכוח ברגליים שלי וביצע את תנועת החדירה בצורה מאוד כואבת, מן הסתם אני אציין שלא, יש הכנות לקיום יחסי מין שלא היו קיימות אז זה היה מאוד מאוד כואב, ומה שגם הקשה עליי להגיב זה הכוחניות, באמת הפחד מהמשך האגרסיביות.

העדה, גב' קריאף:

אורן חדירה של מה?

עו"ד שיבאן-פרקל:

של איבר המין שלו. הוא אוחז את הרגליים שלי באוויר הוא נמצא מעליי על הברכיים שלו ומבצע את התנועות תוך כדי שהוא מושך את הרגליים אליו ומחזיק את הרגליים ואז הוא מתחיל באמת גם להכניס אותם לפה ללקק, טיפ לנשוך.

העדה, גב' קריאף:

טוב.

כב' הש' שגיא:

אמרת בהמשך שהוא עשה תנועות חיצוניות על איבר המין.

עו"ד שיבאן-פרקל:

נכון.

העדה, גב' קריאף:

מה זה אומר?

ש:

הוא שם רוק על שתי האצבעות, החזיק את רגל שמאל ועם שתי האצבעות הוא עשה תנועות מאוד מהירות,

ת:

מה זה? אני צריכה שתסבירי כי זה גם בהקלטה,

ש:

אין בעיה.

ת:





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 ש: ניקול מנשרוב.
- 2 ת: זו השוטרית.
- 3 ש: זו השוטרית כן.
- 4 ת: לא הכרתי אותה לפני האירוע, היא זו שהגיעה,
- 5 ש: לא שאלתי אותך אם הכרת אותה לפני האירוע,
- 6 **כב' הש' שגיא:** שאלת מה טיב ההיכרות שלה. אז היא עונה לך לא הכרתי אותה לפני
- 7 האירוע, והיא משלימה את התשובה, כן, תשלימי את התשובה.
- 8 לא הכרתי אותה לפני האירוע, היא השוטרית שהגיעה לאירוע, לא דיברנו
- 9 משהו כמו מ חודשיים אחרי האירוע ואז אחרי שאני החלטתי מיוזמתי
- 10 להיחשף היא פנתה אליי באינסטגרם, כתבה לי הודעה, שיתפה אותי שהיא
- 11 השוטרית שהגיעה לאירוע, ושהיא מגיעה להמון מקרים שרגע אחרי ש,
- 12 תודה. **עו"ד בנדל:**
- 13 כן תשלימי את התשובה. **כב' הש' שגיא:**
- 14 רגע אחרי שהיא שחררה אותי היא בכתה והתפרקה והיה לה חשוב להגיד
- 15 לי כל הכבוד על הצעד של הגשת התלונה.
- 16 טוב. **כב' הש' שגיא:**
- 17 זהו. **העדה, גב' קריאף:**
- 18 מה שמסרת עכשיו אני יכול להגיד לך שכל מה שאני ראיתי שהופיע זה ואני
- 19 מצטט שלא ברחל בתך הקטנה זה כל הכבוד לך את חזקה. לא מעבר לזה.
- 20 שוחחת איתה בטלפון מתי שהוא כן או לא?
- 21 לא שוחחתי איתה. **העדה, גב' קריאף:**
- 22 עכשיו תאמרי לי את נמצאת הרבה מאוד בפלטפורמות חברתיות, בטיק
- 23 טוק בפייסבוק, באינסטגרם אני יכול להגיד לך שלא ראיתי בחיים, יש
- 24 משהו אינטימי שאת שומרת לעצמך ולא מפרסמת?
- 25 אני שומרת לעצמי המון דברים אינטימיים אבל כחלק,
- 26 המון דברים אינטימיים, אז בואי אני אגיד לך מה אני יודע עליך, תאשרי
- 27 לי אם זה נכון או לא נכון. אוקי? את סובלת מהתקפי חרדה נכון?
- 28 נכון. ת:
- 29 את מטופלת תרופתית על ידי ציפרלקס? ש:
- 30 זה לא כתוב באף רשת חברתית אבל זה נכון. ת:
- 31 זה לא כתוב ברשת חברתית? אני שואל אותך את מטופלת על ידי ש:
- 32 ציפרלקס?
- 33 נכון. ת:
- 34 את יכולה להבהיר לבית משפט למה את מטופלת על ידי ציפרלקס? ש:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 : ת בטח אני יכולה להסביר,  
2 : ש כן.  
3 : ת הייתי מטופלת עוד לפני האירוע במינון של 10 מיליגרם זה המינון  
4 המינימלי, במהלך תקופת הקורונה הפסקתי לעבוד ונפצעתי בעקבות  
5 הספורט בכתף, הייתי צריכה לעבור ניתוח ובעקבות זה נכנסתי לדיכאון  
6 מחוסר עשייה. הרופאת משפחה שלי והמנתח המליצו לי לקחת טיפה  
7 לסייע לתקופה ועכשיו בעקבות המקרה עליתי למינון של 15 ולאחר מכן  
8 20 מיליגרם.  
9 תודה, כן. **כב' הש' שגיא:**  
10 עכשיו, תגידי לי התקפי החרדה שלך איך הם באים לידי ביטוי? מבחינה  
11 פיזית?  
12 זה מאוד תלוי מה עומד מאחורי התקף החרדה. **עו"ד בנדל:**  
13 הבנתי, **ש:**  
14 זה יכול להיות תגובה פיזיולוגית וזה יכול להיות גם מועקה כללית, אבל  
15 אם זה תגובה פיזיולוגית זה דופק מוגבר ונשימות וזה גם הגיע  
16 להתעלפויות אבל זה לעיתים רחוקות יותר.  
17 זה הגיע להתעלפויות, מתי הייתה ההתעלפות הראשונה? אם זכור לך מתי. **ש:**  
18 באופן כללי בחיי?  
19 באופן כללי בחייך. כן. **ש:**  
20 הייתה לי התעלפות ראשונה לא מהתקף חרדה שהייתי ילדה, **ת:**  
21 לא, אני מתייחס להתקפי החרדה. **ש:**  
22 זה בשנה האחרונה. אפילו בחצי שנה האחרונה. **ת:**  
23 עכשיו תראי, אני יכול להציג לבית משפט, זה תלוי בך, אני אשאל שאלות, **ש:**  
24 אם תאשרי לי מה טוב אם לא אני אציג את הדברים. האם האירוע התרחש  
25 ב-12.3 לטענתך נכון?  
26 לא, התרחש ב-13.3. **ת:**  
27 ב-14.3 את כבר מסרת עדות במשטרה נכון? עדות שנייה מתועדת, עכשיו **ש:**  
28 במהלך העדות כאן, סליחה זה הייתה הודעה במהלך העדות כאן את  
29 סיפרת שמי שהעלה את עניין העיסוי טנטרה זה את בעצם התעניינת ואני  
30 אומר לך שאמרת את זה כי זה מתיישב באמת עם ההודעות ששלחת  
31 לנאשם, לדיוויד כי בחקירה המתועדת שלך אמרת שדיוויד הוא זה שזים  
32 את השיחה על הטנטרה.  
33 הסיבה שאמרת את זה עכשיו, **ת:**  
34 שנייה רגע אני מבקש להציג לבית המשפט, **ש:**



בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תב"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

Handwritten notes in Hebrew: "כאן", "שאלה", "מספר", "48", "קריאה", "שאלה", "מספר".

- 1 רגע, אתה שאלת שאלה, אתה רוצה שהיא תשיב לך לא? **כב' הש' שגיא:**
- 2 כן, אוקי. **עו"ד בנדל:**
- 3 הסיבה שאמרתי את זה עכשיו כי זו האמת אין לי מה להתבייש, אני יודעת **העדה, גב' קריאף:**
- 4 להסביר למה שאלתי את זה, אני יודעת שיום לאחר המקרה הייתי בחרדה
- 5 נוראית, היה לי מאוד קשה לשבת שם, אני לא זוכרת מה בדיוק אמרתי,
- 6 אני אשמח לראות, אבל אני פה להעיד את האמת.
- 7 תגידי את מכירה את נאור זילברמן? **ש:**
- 8 כן. **ת:**
- 9 כמה זמן למדת אצלו משחק? **ש:**
- 10 חמישה שיעורים. **ת:**
- 11 הייתה לך, אנחנו תכף נציג לבית משפט אבל הייתה לך איזה שהיא מצגת **ש:**
- 12 שהצגת כיצד את מתנהגת ושאלת את קהל הצופים שלך באיסנטגרם מה
- 13 דעתם על זה?
- 14 מצגת? **ת:**
- 15 מצגת, כן שאת משחרקת שאת מדברת. **ש:**
- 16 זה היה לפני 6 שנים, לא נגעתי בתחום הזה מאז. **ת:**
- 17 הבנתי, אבל למדת משחק. **ש:**
- 18 אם אתה קורא ל, **ת:**
- 19 היא אמרה חמישה שיעורים. **כב' הש' שגיא:**
- 20 חמישה שיעורים, **עו"ד בנדל:**
- 21 חמישה שיעורים. **העדה, גב' קריאף:**
- 22 תכף אני אראה מה זה חמישה שיעורים. אני מבקש להציג מדוח החקירה **ש:**
- 23 49 שניות ראשונות לחקירה.
- 24 טוב. **כב' הש' שגיא:**
- 25
- 26 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 27
- 28 אפשר לעצור, תסכימי איתי שבמהלך הדו שיח ביניכם את לא דיברת איתו **עו"ד בנדל:**
- 29 בטלפון נכון?
- 30 נכון, הסתמסתי. **העדה, גב' קריאף:**
- 31 היו רק התכתבויות גבולות ווטסאפ. נכון? **ש:**
- 32 נכון. **ת:**
- 33 וכשהוא פנה אליך לראשונה, כשאת פנית אליו, סליחה, הוא סבר הנאשם **ש:**
- 34 סבר שמדובר בגבר, בגלל השם,



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 יכול להיות אני לא יודעת מה הוא סבר. ת:
- 2 את לא יודעת? לא עברת על הווטסאפים שלך? ש:
- 3 עברתי על הווטסאפים אני לא יודעת מה הוא סבר. יכול להיות שהוא ענה ת:
- 4 ככה ולא התמקד. בתמונה שלי רואים שאני אישה מן הסתם. אבל לא
- 5 יודעת מה הוא סבר.
- 6 הבנתי. אז אני אציג לך. ש:
- 7 אוקי. ת:
- 8 מתוך איזה ת? 37? 32 סליחה. כב' הש' שגיא:
- 9 אני לא יודע כי לא קיבלתי, רשמתי לעצמי את התפים פשוט אני לא יודע עו"ד בנדל:
- 10 איזה ת? מתייחס לאיזה מסמכים.
- 11 32. כב' הש' שגיא:
- 12 אוקי, אני מפנה אותך ככה, שימי לב, אני מפנה אותך לתחילת, עו"ד בנדל:
- 13 כן, ההתכתבות. כב' הש' שגיא:
- 14 לתחילת ההתכתבות שימי לב תאשרי לי בבקשה את שמה לב, אתה, אני עו"ד בנדל:
- 15 מפנה ל,
- 16 שנייה אבל עורך דין בנדל כיוון שהעדה פחות מודעת למה שעבר בראש של כב' הש' שגיא:
- 17 הנאשם לפרש את הווטסאפים אנחנו יכולים גם, זה פחות התשובה של
- 18 העדה.
- 19 כן, לא, אני רוצה שיהיה ברור שכאשר היא בירר העל אותו עיסוי טנטרה עו"ד בנדל:
- 20 הוא סבר שמדובר ב,
- 21 מה שהוא סבר הוא בעדות שלו יסביר. כב' הש' שגיא:
- 22 לא זה כתוב, עו"ד בנדל:
- 23 אבל זה כתוב, בגלל זה אני אומר העדה לכאורה היא לא יכולה להגיד מה כב' הש' שגיא:
- 24 הוא חשב בראש, לקרוא את הווטסאפים זה אדוני יכול להגיד לנו לקרוא
- 25 את הווטסאפים, הנה אנחנו קוראים הוא כותב הי, אתה מעוניין. זה כתוב
- 26 אתה מעוניין בעיסוי, זה בסדר, אבל לא צריכה את העדה בשביל זה.
- 27 ואז את אומרת כפי שאמרת עכשיו פעם ראשונה אשמח לשמוע על עיסוי עו"ד בנדל:
- 28 טנטרה.
- 29 נכון. העדה, גב' קריאף:
- 30 את מתקנת לעיסוי נכון? ואז הוא שואל אותך בן כמה אתה? ואז את עונה ש:
- 31 לו אני בת 26 עם חיוך.
- 32 ואז הוא כותב לה למתי את מעוניינת. כב' הש' שגיא:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 נכון ובהמשך כתוב יכול להסביר לי עוד קצת על טנטרה מה זה אומר  
2 בדיוק? עכשיו השאלה שלי מה זה אומר בדיוק, הרי את סיפרת שהיה לך  
3 ידיד,  
4 נכון. העדה, גב' קריאף:
- 5 אז זה לא פעם אחת שאת משתמשת בידידים, שהיה לך ידיד שסיפר לך על  
6 טנטרה, למה את צריכה לשאול אותו על הטנטרה?  
7 הוא סיפר לי בחצי מילה, זה עלה במהלך שיחה. הוא סיפר לי שהוא מטופל  
8 בעיסויי טנטרה שזה עזר לו מאוד להיות מחובר לגוף שלו ולא התעניינתי  
9 בזה יותר מדי אבל אז כשראיתי שהוא מבצע עיסויי טנטרה אמרתי אוקי  
10 זאת הזדמנות לשאול רגע מה זה מגורם מקצועי.  
11 זאת אומרת ש, אבל בכל זאת עמדת על כך שאת רוצה להבין מה זה עיסוי  
12 טנטרה,  
13 רוצה להבין, הבנתי והבנתי שזה לא מתאים לי.  
14 הבנתי, אוקי, עכשיו תראי, את חתמת במשטרה על תצהיר שהווסטאפים  
15 שהעברת משקפים נאמנה את המציאות את מה שבאמת מה שהתכתבת  
16 יחד עם הנאשם.  
17 זה תיעוד של השיחות כמובן.  
18 הבנתי אז אני מפנה אותך, אני לא יודע איזה ת' זה,  
19 32, אם זה החילופי ווסטאפים ביניהם זה 32.  
20 אוקי. ב-ת/32 כתוב ככה, יאן תציל אותי הוא ניסה לאנוס אותי,  
21 אה אתה מדבר עכשיו אדוני על ווסטאפים אחרים לא בינה לבין הנאשם.  
22 נכון. עו"ד בנדל:
- 23 אז מיד. כב' הש' שגיא:  
24 ת/24. כב' הש' יעקובי:  
25 24. כן. כב' הש' שגיא:  
26 תודה, אוקי. עו"ד בנדל:  
27 אז אדוני מפנה ל-ת/24. כב' הש' שגיא:  
28 ת/24 ואני מפנה לעמוד שכתוב יאן ואחרי זה תציל אותי הוא ניסה לאנוס  
29 אותי ואז שואל אותך מה קרה, את אומרת איך אני יוצאת מפה, בתחתית  
30 העמוד כתוב לבוא לקחת אותך? ואז מסתיים זאת אומרת מעבר לסלבוא  
31 לקחת אותך ההמשך,  
32 יש המשך שיחה, העדה, גב' קריאף:  
33 מה?  
34 יש המשך שיחה לא ראיתי את זה גם שם. ת:





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 מה לא ראית אבל את העברת את זה למשטרה לא? ש:
- 2 אני העברתי את כל השיחות, לא ראיתי במודפס שם. ת:
- 3 הבנתי. ש:
- 4 אבל יש המשך קצר מאוד. ת:
- 5 מה ההמשך? ש:
- 6 לבוא לקחת אותך? אני מפחדת שהוא יעשה לי משהו, לא, אוף, משהו כזה. ת:
- 7 כן, לא, זה לא מה, אני מפנה את בית המשפט הנכבד לתכתובות שהעביר ש:
- 8 יאן שהן זהות למעשה, זה תכתובות שאני הקראתי,
- 9 אז מה, אדוני מפנה ומגיש לנו? או שזה חלק כבר מהחומרים? כב' הש' שגיא:
- 10 אני חושב שזה חלק מהחומרים, זה התכתובות זה מה שיאן העביר. עו"ד בנדל:
- 11 אז מה? כב' הש' שגיא:
- 12 זה ת/31 הצילומי מסך של יאן. עו"ד שיבאן-פרקל:
- 13 עכשיו ת/31 יש תכתובת אני מניח שזה נעשה מאותו חדר שבו הורדת את עו"ד בנדל:
- 14 הבגדים שלך נכון?
- 15 אני לא יודעת מה התכתובות. העדה, גב' קריאף:
- 16 אז בואי אני אמקד אותך, כל תכתובת שאני מדבר עליה נעשתה לכאורה ש:
- 17 מאותו חדר שהיית בו אחרי שהסתיים העיסוי,
- 18 אוקי. ת:
- 19 אוקי, את כתבת אני מפחדת לצאת מהחדר, יאן אומר לך זה קרוב לחצי ש:
- 20 שעה נסיעה, הוא יהרוג אותי ואז את אומרת לו אל תבוא. את זוכרת
- 21 שאמרת לו אל תבוא?
- 22 נכון. ת:
- 23 עכשיו אני מתקשה להבין כשאת אומרת אל תבוא אז למה מלכתחילה ש:
- 24 התכתבת איתו מתוך החדר? למה התכתבת איתו? הרי אם את טוענת, למה
- 25 לא התקשרת למשטרה?
- 26 אוקי, הסיבה שכתבתי לו אל תבוא כי למעלה מחצי שעה נסיעה לא היה ת:
- 27 עוזר לי לצאת מהחדר הזה. לא התקשרתי למשטרה כי ידעתי שהוא ישמע
- 28 שאני מחייגת למשטרה ומדברת מהטלפון מתוך המקלחת, בגלל זה
- 29 סימסתי לו כדי שהוא יתקשר למשטרה. לא הייתה לי בעיה שהוא יגיע אבל
- 30 עד אז רציתי כבר להיות מחוץ לבית הזה.
- 31 הבנתי. אגב שכתבת לו כתבת הוא ניסה לאנוס אותי, לא אמרת שהוא אנס ש:
- 32 אותך, לא סיפרת אפילו לא בכניסה שהוא דחף לך אצבע או איבר מין, שום
- 33 דבר.



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אני התייחסתי לזה גם מקודם, אם היית אולי מקשיב לדברים שלי יותר  
2 היית שומע,  
3 אז אני אשמח שעכשיו תעני לי. ש:  
4 אני אשמח לענות שוב, ת:  
5 כן. ש:  
6 הסיבה שכתבתי הוא ניסה כי באותו רגע הרגשתי בסכנת חיים, לא הבנתי  
7 בדיוק מה עברתי, ולא הרגשתי שלהרגיש לך זוג שלי עברתי אונס יתרום  
8 לסיטואציה שבה אני יוצאת משם בבטחה מבלי שייגרם גם לו נזק. ואם  
9 תסתכל בתכתובות נוספות שקיבלת,  
10 טוב טוב, בסדר. את יכולה לשים נקודה. ש:  
11 רגע אחרי שיצאתי, אני אשמח לשים נקודה כשאסיים את דבריי, רגע  
12 אחרי שיצאתי משם כתבתי לזוהר חברה שלי בדיוק את מה שקרה כשאני  
13 בסביבה בטוחה יותר.  
14 את מטעה את בית משפט ואת לא דוברת אמת, ש:  
15 עורך דין בנדל, תשאיר לנו בסוף להחליט מה היא מטעה או לא מטעה, כב' הש' שגיא:  
16 קראה לך המשטרה לחקירה פעם שלישית באופן מפתיע כדי לתקן אולי עו"ד בנדל:  
17 אי אילו טעויות, ושאלו אותך למה אמרת שהוא ניסה לאנוס אותך ואת  
18 השבת אני התביישתי לומר שנאנסתי. זו התשובה שלך ולא מה שאמרת  
19 עכשיו, זאת התשובה שמסרת במשטרה, התביישתי לומר שנאנסתי,  
20 שאלתי היא מה יש לך להתבייש אחרי אירוע שבו את עוברת דברים כל כך  
21 מטורפים,  
22 אם אדוני צריך דקה לסדר את השן התותבת נעשה הפסקה של דקה. כב' הש' שגיא:  
23 נשברה לי. טוב מה יש לך תסבירי לי מה יש לך להתנצל כשעברת עו"ד בנדל:  
24 סיטואציה כל כך קשה? תסבירי לי.  
25 זה לא התאפסות, העדה, גב' קריאף:  
26 זה מה שאמרת את רוצה שאני אקריא לך מההודעה שלך? ש:  
27 אני אסביר שוב זה רגעים שאני נמצאת בסכנת חיים, אני לא יודעת למה  
28 פעלתי כמו שפעלתי, פחדתי, הרגשתי לא טוב חששתי הרגשתי הכל, הכל  
29 מהכל, לא הרגשתי בטוחה וכתבתי מה שהיה לי כמו שכתבתי הוא שם לי  
30 משהו במים, ואני אומרת פה הוא לא שם לי משהו במים, אני באותם  
31 רגעים לא הרגשתי ביטחון לדבר בצורה שקולה.  
32 הבנתי, עכשיו את בדקה ו-13 שניות אומרת שלמעשה הגעת למקום, תכף ש:  
33 נראה את זה שלמעשה הגעת למקום הגעת לעיסוי על מנת לשחרר לחצים.  
34 את מאשרת את הדברים?



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 נכון. ת:
- 2 הבנתי. ובהמשך בדקה 45 שניות את מספרת שאת ספורטאית והבנת ש:
- 3 שהנאשם עוסק בעיסוי ספורטאים ולכן זה התחבר לך זה התאים לך? ת:
- 4 לא הבנתי שהוא עוסק בעיסוי ספורטאים, זה היה חלק מהאופציות אבל ת:
- 5 זה לא מה שאני סיכמתי איתו.
- 6 מה זאת אומרת לא מה שאת סיכמת איתו? ש:
- 7 אני סיכמתי איתו עיסוי רקמות עמוק. ת:
- 8 דקה 45 תפעיל. ש:
- 9
- 10 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 11
- 12 הנה טיפול שוודי, טיפול ספורטאים, את הדברים האלה הוא הציג בפניך? ש:
- 13 חלק מהדברים קראתי בתיאור שלו, ת:
- 14 לא, הנה את אומרת עכשיו טיפול שוודי, ש:
- 15 לא אבל היא גם אומרת עכשיו היא לא אומרת משהו אחר ממה שאדוני כב' הש' שגיא:
- 16 אומר, היא אומרת זה לא היה האישו המרכזי של הזה כי אני סיכמתי איתו
- 17 על עיסוי רקמות עמוק.
- 18 אני השאלה שלי היא אחרת ואני יודע למה, אני שואל את השאלה הזאת עו"ד בנדל:
- 19 האם בשלב הזה של השיחה ביניכם בתחילת השיחה הוא אמר לך שהוא
- 20 עוסק בין השאר בעיסוי שוודי עיסוי ספורטאים?
- 21 רגע שנייה, עורך דין בנדל שאני אבין, אדוני מדבר על הווטסאפ נכון? כב' הש' שגיא:
- 22 לא לא, אני מדבר על מה שנאמר כאן, עו"ד בנדל:
- 23 לא, כב' הש' שגיא:
- 24 בחקירה, עו"ד בנדל:
- 25 שנייה, כב' הש' שגיא:
- 26 זה היה על הווטסאפ. העדה, גב' קריאף:
- 27 אדוני אבל מבקש שהיא תחזור אחורה לשלב השיחה עם הנאשם נכון? כב' הש' שגיא:
- 28 מה שהיא אמרה לפני החוקרת שלה. עו"ד בנדל:
- 29 לא, אבל אדוני מבקש שהיא תחזור אחורה לשלב השיחה עם הנאשם כב' הש' שגיא:
- 30 עכשיו מכיוון שהשיחה עם הנאשם היא לא הייתה שיחה בעל פה היא
- 31 הייתה שיחה בווטסאפ,
- 32 נכון, עו"ד בנדל:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אז מה היא אמרה הכל מופיע בווטסאפים, היא אמרה מראש כבר קודם  
2 לא ניהלתי איתו שום שיחה בעל פה, זאת אומרת אפשר ללכת לווטסאפים  
3 לראות אם נאמר עניין של ספורטאים עיסוי ספורטאים או לא,  
4 אז אם זה לא מופיע בווטסאפים אז אם אנחנו יוצאים מנקודת הנחה  
5 שאנחנו מאמינים לצורך העניין לכל מה שנאמר אז אני מקבל את ההערה  
6 של אדוני.  
7 לא, מה שאנחנו יוצאים מנקודת הנחה שאני חושב שאדוני לא חולק עליה  
8 שכל השיח ביניהם עובר להגעתה לדירה, היה בווטסאפים,  
9 נכון.  
10 לכן השאלה אם נאמר משהו מעבר לווטסאפים היא לא רלוונטית כי הכל  
11 בווטסאפים. עכשיו אם אדוני חושב שהיא אמרה משהו אחר בחקירה שלא  
12 מופיע בווטסאפים אז אדוני ישאל אותה על זה, זה בסדר גמור. אבל לפחות  
13 לא נראה שזאת השאלה.  
14 אוקי, את ביררת, נכון ביררת, קיבלת חוות דעת הסתכלת צפית בחוות דעת  
15 נכון?  
16 כן.  
17 בפייסבוק באתרים, באיזי,  
18 באיזי,  
19 ראית שם שמדובר בין השאר בעיסוי ספורטאים ועיסוי שוודי?  
20 כן היה כתוב בפירוט שהוא עוסק גם ברפואה משלימה בשוודי, היה כתוב  
21 את זה פשוט אני לא שאלתי אותו ספציפית על הדברים האלה. והוא גם  
22 לא פירט לי עליהם. הוא פירט על שלושה סוגי עיסויים, מעבר לזה לא  
23 דיברנו,  
24 כן אבל לפני שהגעת אליו קראת את הדברים הללו ראית את זה,  
25 קראתי אותם. כן.  
26 הבנתי, תכף אני אסביר לך למה זה לא מתיישב עם מה שאת אומרת.  
27 עכשיו, אני מנסה לחסוך שאלות מיותרות,  
28 לא לא, בסדר גמור, אדוני עושה בחוכמה.  
29 עכשיו לגבי אותם 350 שקלים תאשרי לי שאחרי שהוא הבהיר שהנאשם  
30 הבהיר לך ש-500 שקלים נועדו למעשה לגבר ו-350 לאישה, את אמרת את  
31 זה נכון?  
32 נכון.  
33 וביקשת ממנו שיעשה לך הנחה נוספת אפילו כי את סטודנטית ואין לך  
34 כסף נכון?
- כב' הש' שגיא:**  
**עו"ד בנדל:**  
**כב' הש' שגיא:**  
**עו"ד בנדל:**  
**כב' הש' שגיא:**  
**עו"ד בנדל:**  
**העדה, גב' קריאף:**  
ש:  
ת:  
ש:  
ת:  
ש:  
ת:  
ש:  
**כב' הש' שגיא:**  
**עו"ד בנדל:**  
**העדה, גב' קריאף:**  
ש:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 ת: כן.
- 2 ש: אוקי עכשיו, אמרת בחקירה שלך המתועדת בחמש דקות 48 שהיו כמה,
- 3 אולי את זוכרת שהיו כמה מיטות עיסוי נכון?
- 4 ת: נכון.
- 5 ש: ואני אומר לך שיש רק מיטת עיסוי אחת,
- 6 ת: אולי שיניתם אבל בסדר,
- 7 ש: שנייה שיירשם אולי שינינו,
- 8 ת: אני זוכרת מה ראיתי.
- 9 ש: לא, שיירשם,
- 10 **כב' הש' שגיא:** הכל זה מוקלט עורך דין בנדל,
- 11 **עו"ד בנדל:** סליחה, רגע שנייה אז בוא נעצור אמרת אולי שיניתם אבל בסדר. המשטרה
- 12 ביקשה ממך להגיע התלוותה איתך למקום או ביקשה ממך באיזה שהוא
- 13 שלב להגיע למקום ולהציג לתאר לעשות איזה שחזור של מה שהתרחש?
- 14 ת: לא.
- 15 ש: את יודעת אם המשטרה הייתה אי פעם בדירה מלבד בנקודה שבה נעצר
- 16 הנאשם?
- 17 ת: לא.
- 18 ש: אז אני אומר לך שהמשטרה לא הייתה אף פעם בדירה.
- 19 ת: אוקי.
- 20 ש: ועכשיו לגבי העובדה שאולי אנחנו שינינו משהו אני מבין שיש לך חשיבה
- 21 שמאפיינת אנשים שלא בטוחים או לא באנשים אחרים כמו לדוגמא
- 22 בנאשם, תתארי לי בבקשה איפה היו מיטות העיסוי האחרות.
- 23 ת: המיטה שעליה אני עשיתי את העיסוי היא מיטה נקרא לזה משודרגת היא
- 24 הייתה מתוממת והייתה קצת יותר רחבה, אם נכנסים לדירה עוברים
- 25 מסדרון היא נמצאת ממש בכניסה מצד שמאל. ואז יש סלון שם יש
- 26 תריסים ובאמצע הייתה עוד מיטה, ספה, מגירות, ש: איזה מיטה?
- 27 מיטת עיסוי?
- 28 ת: כן אבל פשוטה יותר. מיטה מתקפלת כזו, המיטה שאני עשיתי עליה את
- 29 העיסוי היא מיטה רצינית, מיטה מאסיבית, ניכר שהוא השקיע בה כסף.
- 30 אני לא זוכרת בדיוק אם זה היה שתיים או שלוש אני גם לא חושבת שזה
- 31 רלוונטי אבל לדעתי גם מצד ימין אם אני זוכרת נכון למיטה לקראת הלוכי
- 32 אל החדרים הייתה עוד מיטה מתקפלת אז היו שתי מיטות פשוטות ואחת
- 33 עיקרית עליה עשיתי את העיסוי. אני אהיה כנה ואגיד אני לא זוכרת בדיוק
- 34 אם היו שתיים או שלוש,



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 לא אני גם לא בטוח שזה בלב העניין בטח שזירת המחלוקת היא, **כב' הש' שגיא:**
- 2 זה לא בלב העניין אבל היא נותנת תשובה והיא מפרטת לי כמה מיטות אז **עו"ד בנדל:**
- 3 זה מעלה סימני שאלה.
- 4 בסדר אדוני יכול להמשיך. **כב' הש' שגיא:**
- 5 את גם אומרת בין השאר ואין מחלוקת זה עולה מכל מיני מקומות שאת **עו"ד בנדל:**
- 6 בעבר היית בקליניקות פרטיות ואת יודעת מה זה עיסויים נכון?
- 7 ת: נכון.
- 8 ש: ואיך מתנהל עיסוי.
- 9 ת: נכון.
- 10 ש: באיזה שלב את הרגשת שלכאורה לשיטתך משהו לא בסדר?
- 11 ת: כשהרגשתי שמהו נוגע לי בכף היד.
- 12 ש: הבנתי זאת אומרת שאם את מספרת, אני אולי אני אפנה לנקודות בסרטון
- 13 ואז, אם את מספרת לדוגמא ככה, את אומרת ב-6 דקות ו-23 שניות את
- 14 אומרת כך תתארגני ותבואי כך אמר לך הנאשם אני מכירה בעיסוי שצריך
- 15 להישאר רק עם תחתונים,
- 16 ת: נכון.
- 17 ש: נכון?
- 18 ת: נכון.
- 19 ש: זאת אומרת שבוא נסכם שעובר לתכתובות הווסטאפ,
- 20 לפני תכתובות הווסטאפ זה הכוונה. כן. **כב' הש' שגיא:**
- 21 לפני תכתובות הווסטאפ ובכניסה לדירה עד לכניסה לאותו חדר שבו **עו"ד בנדל:**
- 22 הורדת את הבגדים כן, ויצאת החוצה אני מניח שהייתה עליך מגבת נכון?
- 23 שיצאתי מהחדר? **העדה, גב' קריאף:**
- 24 כן שיצאת מהחדר, כן, ש:
- 25 הייתה עליי מגבת כן. ת:
- 26 ולא הייתה לך בעיה עם זה שנשארת בלי חזייה ורק עם תחתונים כי את ש:
- 27 מכירה מעיסויים קודמים שזה מה שצריך להיות בסופו של דבר?
- 28 ת: זה לא שלא הייתה לי בעיה עם זה, זה כן הרגיש לי חריג, ולכן שאלתי מה
- 29 פשוט ככה לשכב,
- 30 כן, ש:
- 31 כי אני לא אמורה להיות בלי חזייה מבלי שיכסו אותי עם סדין, זה מרוב ת:
- 32 העיסויים שעברתי, העיסוי היחידי שבו הייתי בלי סדין ובלי חזייה הייתה
- 33 בתאילנד וזה מסתבר היה מקובל שם, לא ידעתי מה המקור שלו איזה סוג



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 עיסוי בדיוק הוא עושה, ואמרתי שכל עוד אני לא מרגישה חציית גבול, זה  
2 חריג אבל לא משהו שחוצה את הגבול,  
3 תגידי לי באת לעשות לו בחינה כמעסה או לבוא לקבל עיסוי?  
4 לבוא לקבל עיסוי,  
5 מה זה חשבתי רציתי, למה לא שמת את המגבת עליך?  
6 שמתתי אותי לידי והוא הזיז אותה.  
7 זה לא מה שאמרת בחקירה שלך אבל.  
8 היא הייתה לידי,  
9 מה זה לידך? תסבירי,  
10 ממש לצד הגוף שלי,  
11 מה זה, החזקת אותה?  
12 לא החזקתי אותה, שכבתי עם הידיים היא הייתה ממש צמודה לבטן שלי  
13 והוא הגיע והזיז אותה,  
14 הבנתי. אז בואי תראי מה את מספרת זה עוד לפני שהחוקרת מקשה עליך,  
15 ויינטרוב. לפני שהיא חוקרת אותך. הזכרנו שמדובר שלא הרגשת משהו  
16 חריג שהיית עם תחתונים אבל הייתה לך איזה שהיא תהייה נכון? בשש  
17 דקות ו-50 שניות, אני צריך לראות את זה, כן 6 דקות ו-50 שניות, תפעיל,  
18 תלחץ על פליי, תעצור. את אומרת ששמת את המגבת עלייך, שמעת את  
19 זה?  
20 לא, אני לא שמעתי את זה. **כב' הש' שגיא:**  
21 אז עוד פעם, ואל תעצור תן לזה, **עו"ד בנדל:**  
22 תרוץ אפילו 10 שניות לפני שנשמע את כל ה, **כב' הש' שגיא:**  
23 בדיוק. 48:6 לדעתי, 50:6 סליחה קח 10 שניות לפני בוא נשמע באמת מה **עו"ד בנדל:**  
24 נאמר.  
25  
26 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)  
27  
28 הכוונה היא שיצאתי מהחדר. גם שומעים את זה. **העדה, גב' קריאף:**  
29 עכן ככה זה עולה לפחות, **כב' הש' שגיא:**  
30 התארגנתי, שמתתי את המגבת עליי, **העדה, גב' קריאף:**  
31 אוקי עכשיו בוא תמשיך, לפני שאתה ממשיך אני שואל אותך תאשרי לי **עו"ד בנדל:**  
32 אם אמרת או לא אמרת, המגבת הייתה לידי היא הייתה כזה לידי, היא  
33 כיסתה חלק מהגוף, תסבירי מה זה אומר, כי זה עוד לפני ששכבת על  
34 המיטה.



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 לא, זה כששכבתי על המיטה הנחתי אותה לידי כמו שהסברתי, והיא  
2 כיסתה חלק מהבטן שלי.
- 3 הבנתי אז יש לי שאלה, באמת, כשהחוקרת מקשה עליך את חוזרת  
4 ואומרת ושבה וחוזרת ואומרת כי ציפיתי שהוא ישים עליי סדין נכון?  
5 נכון. ת: ש:
- 6 א בתחושה שלך את סבורה שאת חשופה מדי למה לא שמת עלייך את  
7 המגבת? ת: ש:
- 8 לא הייתי סבורה שאני חשופה מדי,  
9 אז לא היית סבורה, ש: ת:
- 10 אני הייתי סבורה שזה לא שגרתי,  
11 אז למה לא שמת על עצמך את המגבת? ש: ת:
- 12 כי זה לא מתפקידי, הגעתי לאיש,  
13 מה זה לא מתפקידי? ש: ת:
- 14 עורך דין בנדל, אנחנו עדיין,  
15 בת כמה את? עו"ד בנדל:  
16 בת 27. העדה, גב' קריאף: ש:
- 17 את שוכבת במיטה את חשה, את מחכה שישומו עלייך סדין, המגבת נמצאת  
18 לידך, עד שישומו עלייך סדין דבר מופרך שלא שמעתי מעולם, כן, על עד  
19 שישומו לך סדין למה לא שמת עלייך בגלל שהתחושה שלך לא הייתה נוחה  
20 ככה אני מבין, למה לא שמת את המגבת עלייך?  
21 הוא ביקש שאני אשים אותה בצד, ת: ש:
- 22 אז מה אם הוא ביקש?  
23 מה זה אז מה אם הוא ביקש, הגעתי לאיש מקצוע שאני אמורה להקשיב  
24 לו ולסמוך עליו. ש: ת:
- 25 אני אומר לך באופן חד משמעי שהנאשם מעולם לא ביקש ממך לשים  
26 להוריד את המגבת ואגב את היית לכל אורך העיסוי עם מגבת את סתם  
27 מספרת סיפורי בדיות עכשיו. מה יש לך לומר על זה?  
28 אוקי, אז אני אגיד דבר ראשון הוא לא ביקש ממני לשים את המגבת ואם  
29 הוא היה מבקש או נותן לי הנחיות יותר מדויקות הייתי פועלת לפיהם אני  
30 בן אדם מאוד ישר ואמין ומקשיב למה שאומרים לי, אני מאוד סומכת על  
31 אנשי מקצוע, הייתי עושה את זה, אין לי שום סיבה לספר פה בדיות אני  
32 לא נהנית מהמעמד הזה לא נהנית מהחקירה שלך,  
33 את מאוד נהנית מהמעמד הזה, ש: ת:
- 34 אוקי, זה פרשנות שלך.





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 עורך דין בנדל, כן. כב' הש' שגיא:
- 2 תגידי לי, עו"ד בנדל:
- 3 אני אשמח לסיים את המשפט, העדה, גב' קריאף:
- 4 זה ייקח עוד כמה שעות, ש:
- 5 לא, לסיים את המשפט, כמה זמן שזה ייקח אדוני גם אני רואה עושה כב' הש' שגיא:
- 6 מאמצים ל למקד וזה בסדר גמור אבל היא אמרה היא רוצה לסיים את
- 7 המשפט. לא לסיים את החקירה,
- 8 בבקשה. עו"ד בנדל:
- 9 אז גברתי תסיים את ה, כב' הש' שגיא:
- 10 אני לא הייתי מעוזה להגיע למעמד הזה ולא לדבר אמת. העדה, גב' קריאף:
- 11 בסדר. עו"ד בנדל:
- 12 כן בבקשה עורך דין בנדל אדוני ימשיך את המאמצים שלו למקד. כב' הש' שגיא:
- 13 עכשיו תגידי את ערכת רשימות משלך ממש בעובר מיום האירוע ליום עו"ד בנדל:
- 14 החקירה למחרת ערכת רשימות משלך? את כל כדי לא לשכוח שום דבר?
- 15 לא ערכתי רשימות, באותו לילה כשחזרתי מהמיון לא הצלחתי להירדם
- 16 והייתי באי שקט, לא ידעתי מה לעשות מה יגרום לי להרגיש יותר טוב,
- 17 פשוט פרקתי וכתבתי על המחשב כל מה שקרה, כל מה שאני מרגישה,
- 18 אני מבקש בנקודה הזו על מנת שהדברים יהיו ברורים, ש:
- 19 את היכול להשלים את השאלה. התחלת לשאול משהו, ת:
- 20 אני מבקש, ש:
- 21 עורך דין בנדל אבל היא אישרה את מה שאדוני אמרה. כב' הש' שגיא:
- 22 לא, היא סיפרה היא מתחילה עם ה, עו"ד בנדל:
- 23 אדוני אמר אדוני שאל אותה היא עשתה, כב' הש' שגיא:
- 24 רוצה להבין את הסיטואציה, עו"ד בנדל:
- 25 היא אמרה זה לא עניין רשימות לרשום רשימות היא פרקה על המחשב כב' הש' שגיא:
- 26 היא כתבה לעצמה את מה שהיה,
- 27 אבל זה לא נכון. עו"ד בנדל:
- 28 אני יכולה להביא לך, העדה, גב' קריאף:
- 29 זה לא מה שהיא אמרה בחקירה, עו"ד בנדל:
- 30 אין בעיה אז אדוני ימשיך את החקירה. כב' הש' שגיא:
- 31 בסדר אז אני אומר לך ואני אפנה את בית המשפט הנכבד לנקודה שבה עו"ד בנדל:
- 32 שהחוקרת כבר נקעה נפשה לדעתי מהחקירה ומהסיפורים שלך, את
- 33 אומרת לה רגע רשמתי את הדברים בארבע ארבע וחצי לפנות בוקר ברחל



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 בתך הקטנה. זאת אומרת את הדברים כדי שאני לא אשכח שום דבר נכון  
2 או לא?  
3 **העדה, גב' קריאף:** אני לא יודעת מה אמרתי בדיוק.  
4 **ש:** עכשיו את לא יודעת מה אמרת בסדר,  
5 **ת:** אני לא זוכרת מה אמרתי.  
6 **ש:** זו גם תשובה. עכשיו, במהלך החקירה שלך ב-9 דקות לדוגמא ו-50 שניות  
7 את אומרת הרגשתי מוזר,  
8 **ת:** באיזה קונטקסט אמרתי את זה?  
9 **ש:** בוא נציג לך 9 דקות דוקטור אריק אריאל עורך דין, 9 דקות ו-50 שניות.  
10  
11 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)  
12  
13 **ש:** תעצור,  
14 **ת:** אתה יכול להריץ אחורה שאני אבין על מה אמרתי את זה על מה הרגשתי  
15 מוזר?  
16 **ש:** זה לא תוכנית כבקשתך.  
17 **כב' הש' שגיא:** לא אבל עורך דין בנדל גם אדוני מראה לה משפט אנחנו רוצים גם להבין  
18 את ההקשר.  
19 **עו"ד בנדל:** תאמין לי אדוני שאני לא הוצאתי שום דבר, לא מנסה להטעות, אני מציג,  
20 **כב' הש' שגיא:** עורך דין בנדל אנחנו מתרשמים שאדוני שולט בחומר, אדוני מכיר ויודע  
21 ברמת הדקות ולכן,  
22 **עו"ד בנדל:** נכון,  
23 **כב' הש' שגיא:** החקירה גם מאוד ממוקדת ואנחנו מברכים על כך. בהקשר הזה כדי  
24 שאנחנו נוכל להבין למה מתייחסת התשובה אנחנו צריכים לראות כמה  
25 שניות לפני זה,  
26 **עו"ד בנדל:** אין בעיה.  
27 **כב' הש' שגיא:** אדוני מכיר, לכם יש יתרון עלינו,  
28 **עו"ד בנדל:** ברור.  
29 **כב' הש' שגיא:** אדוני מכיר והעדה מכירה היא הייתה בחקירה והתובעת מכירה, אנחנו  
30 לא מכירים ולכן צריך את הכמה שניות לפני זה שאנחנו נבין את  
31 הקונטקסט בסדר? בבקשה.  
32 **עו"ד בנדל:** תודה כבודו. תריץ 9: 40 9: 30. אדוני רוצה נקודה אחרת?  
33 **כב' הש' שגיא:** לא לא, בסדר גמור.  
34 **עו"ד בנדל:** בסדר אוקי.



בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1
- 2 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 3
- 4 אפטר לעצור? **עו"ד בנדל:**
- 5 כן. **העדה, גב' קריאף:**
- 6 את מאשרת את הדברים האלה שנאמרו? שאלה פשוטה. **ש:**
- 7 כן. **ת:**
- 8 אז לא, הרגשת מוזר, לא הרגשת שיש צורך לא התעורר לא להרים דגל **ש:**
- 9 אדום לא הרגשת צורך להגיד לו שום דבר באותה נקודה נכון?
- 10 לא אמרתי שלא הרגשתי צורך להגיד לו שום דבר, זה פרשנות שאתה **ת:**
- 11 אמרת עכשיו, אמרתי,
- 12 אז אני שואל אותך. הרגשת צורך להגיד לו משהו? **ש:**
- 13 הרגשתי שזה מוזר, והנחתי שאם הוא פועל אחרת הוא יפעל אחרת. **ת:**
- 14 אבל למה זה מוזר? כי הרי לפני כמה רגעים אמרת לנו שלהישאר רק עם **ש:**
- 15 תחתונים זה בסדר,
- 16 כן אבל לא, **ת:**
- 17 את מכירה את זה מטיפולים קודמים, **ש:**
- 18 אבל לא חשופה ללא סדין עליי, זה מה שהרגיש לי מוזר. **ת:**
- 19 הבנתי, ואני אומר לך שאת לא היית חשופה היית עם סדין עליך, סליחה **ש:**
- 20 אני מתקן היית עם אותה מגבת עליך.
- 21 אני לא הייתי עם המגבת עליי. **ת:**
- 22 אוקי בסדר. עכשיו, את מאוד, לצורך ההמחשה אנחנו כבר מדברים, אני **ש:**
- 23 אשאל אותך אחרת, כמה זמן עבר כי את מסרת את זה בחקירה כמה זמן
- 24 עבר, אני אגיד לך כמה אמרת, אמרת שעברה חצי שעה מתחילת הטיפול
- 25 העיסוי שאותה חצי שעה (43: 11 קובץ 3),
- 26 צריך את הזמנים לפי השעה שבה הגעתי אל החדר כשראיתי שהגעתי ב- **ת:**
- 27 12 ואני רואה ששם השעה בערך 1 ורבע, לקח 10 דקות עד שהתחלנו עד
- 28 שהתארגנתי ואני יודעת שעד הורדת התחתון היה עיסוי למעט האמירות
- 29 שנזרקו לגיטימי לחלוטין ובאמת התנהל כמו שצריך אז הנחתי שרוב
- 30 העיסוי משהו כחצי שעה אני לא יודעת בדיוק,
- 31 הבנתי, עכשיו לטענתך, טענה שהנאשם שולל מכל וכל לטענתך הנאשם **ש:**
- 32 הוריד לך את התחתונים לגמרי.
- 33 נכון. **ת:**
- 34 הרגשת שזה מוזר? **ש:**



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 כן. ת: 1
- 2 הבנתי ואם אני אומר לך שבשאלות שנשאלת על ידי החוקרת ויינטרוב ש: 2
- 3 אמרת לה שגם אז לא הרגשת שזה מוזר, ת: 3
- 4 אני לא זוכר מה אמרתי אתה יכול להראות לי? ש: 4
- 5 את זוכרת שאמרת שהפעם הראשונה שזה נראה לך מוזר זה היה ש: 5
- 6 כשהרגשת משהו שנוגע לך בכף יד ימין? ת: 6
- 7 נכון. ש: 7
- 8 אבל תסכימי איתי, והחוקרת הציעה לך ואמרה לך תגידי יכול להיות ש: 8
- 9 שאותה נגיעה הייתה נגיעה אקראית ולא במתכוון? ואת אישרת את הדברים נכון? ת: 9
- 10 אני לא זוכרת. ש: 10
- 11 כמו שוטרים, יפה, לא זוכרת. אז בוא אנחנו נתקדם ואני אראה לך שאת ש: 11
- 12 כן זוכרת, ת: 12
- 13 אין בעיה, אני אשמח. ש: 13
- 14 את מספרת שדיברתם על זה שאת והוא ספורטאים נכון? ש: 14
- 15 אוקי. ת: 15
- 16 והוא עבד הרבה על הרגליים שלך, ש: 16
- 17 אוקי. ת: 17
- 18 לא אוקי אמרת את זה או לא אמרת את זה? ש: 18
- 19 בין היתר בעיסוי הוא עבד הרבה על הרגליים כן. ת: 19
- 20 הייתה עם איזה שהיא בעיה? ש: 20
- 21 לא. ת: 21
- 22 הבנתי. עכשיו בדקה 16 דקות ו-13 שניות את מספרת טוב זוטי כדי ש: 22
- 23 שהתחתון לא יפריע אם התחתון יפסיק לזוז הוא יספיק לנגוע. במה הוא ש: 23
- 24 יפסיק לנגוע? ת: 24
- 25 באזור הישבן שלי. ש: 25
- 26 ואני אומר לך שבחקירה חזרת והדגשת כל הזמן חרף העובדה שהוא לא ש: 26
- 27 נגע לך באזור הישבן למעט החלק העליון את אמרת שזה לא הפריע לך. ת: 27
- 28 לא אמרתי שזה לא הפריע לי, אמרתי שזה לא היה נראה לי חריג כי זה לא ש: 28
- 29 היה מגע ממוקד, הוא עבר על הישבן, הישבן זה גם שריר, שאני באה לאיש ת: 29
- 30 מקצוע מבחינתי זה לגייטימי כשזה לא ממוקד ומיני נגיד את זה ככה. ש: 30
- 31 אז למה הרגשת, למה את אומרת ב-20:16 בשלב הזה הרגשתי טיפה לא ש: 31
- 32 בנוח, כשהוא הוריד לך לטענתך כמובן הוריד לך את התחתון. ש: 32
- 33



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 לא הייתי מעולם בעיסוי שבו הורידו לחלוטין את התחתון זה גם לא מה  
2 שאני אישרתי שיקרה, אני רגילה שמורידים עד חצי הישבן ואז זה לא  
3 מפריע יותר כי לא אמורים להגיע לחלק אחר בישבן.  
4 עכשיו אני אומר לך שבחקירה שלך ממש בסמוך לאירוע את אמרת לניקול  
5 מינשרוב, אם אני מבטא את השם נכון, את אמרת לה בהתחלה הוא הוריד  
6 מעט את התחתון כמו שמקובל בעיסויים. והשאלה שלי אליך האם הוא  
7 הוריד את התחתון בפעם אחת או בשתי פעימות?  
8 אני יכולה להסביר בדיוק מה הוא עשה,  
9 לא, שאלתי אותך,  
10 כן, תעני,  
11 זו שאלה ממוקדת,  
12 תעני. תסבירי תעני.  
13 זה היה ביותר משתי פעימות מה שקרה הוא הוריד אותו עד חצי הישבן  
14 ואז התעסק הרבה באזור הישבן אז הוא כל פעם חזר לעלות הוא חזר  
15 להוריד חזר להעלות ואז הרגשתי לא בנוח עם ההתעסקות כאילו ניסיתי  
16 בעצמי לסדר אותו והוא ראה שלא נוח לי וכבר התחלתי לזוז ואז הוא שאל  
17 אני יכול להוריד אותו טיפה שיהיה לך יותר נוח? ועניתי שכן. ואז בעצם  
18 מה שהוא עשה זה הוריד מעט והוריד אותו לחלוטין, ושם הייתה הורדת  
19 התחתון.  
20 עכשיו אני קוטע ואני נכנס לסוגייה שדי הפציעה אותי, כשנכנסת למכון,  
21 לבית שלו הוא שם גר ועובד שם איזה 15 שנה, איך הוא היה לבוש? מכנס,  
22 אין כזו מילה אבל זה היו מכנסיים תחתונים מכנסיים קצרים מכנסיים  
23 ארוכים?  
24 הוא היה לבוש במכנסי מאירים,  
25 איזה מכנסי?  
26 זה מכנסי ריצה קצרים שעשויים מבד ניילון ממש קצרים, כפכפי הויאנס  
27 שחורות, וחולצת טריקו אני לא זוכרת בדיוק באיזה צבע.  
28 טי שירט?  
29 כן. פשוטה.  
30 אז אני אומר לך שלו אין מכנסיים קצרים לא ברור על מה את מדברת וגם  
31 את בעצמך אמרת במהלך החקירה שכנראה לא ראית אבל באיזה שהוא  
32 שלב הוא הוריד את המכנסיים הארוכים,  
33 לא.  
34 מה יש לך לומר על זה?



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 לא אמרתי מעולם שהו אלבש מכנסיים ארוכים ואני יכולה אפילו להגיד : ת
- 2 מעבר לזה, בכל אחד שחיפש את תמונת הפייסבוק שלו לפני שהוא חסם
- 3 את הפרופיל ניתן לראות את אותם מכנסיים שהוא היה איתם.
- 4 הבנתי. זאת אומרת וזה באמת נוגע, טוב שאמרת את זה, ש : ש
- 5 אני שמחה, ת : ת
- 6 זה נוגע, אני מבין שגם ידיד שלך עוד ידיד, היה את הידיד עם הטנטרה ש : ש
- 7 עכשיו יש עוד ידיד, יש ידיד שראה באמת שיש לו אותם תחתונים מכנסיים
- 8 כמו ש, מכנסיים קצרים כמו שיש לנאשם.
- 9 איזה ידיד! ת : ת
- 10 את אמרת את זה בחקירה. יש לי ידיד שיש לו אותם מכנסיים כמו לנאשם. ש : ש
- 11 אני לא יודעת על מה אתה מדבר. ת : ת
- 12 את לא זוכרת שאמרת את זה. ש : ש
- 13 אני לא זוכרת. ת : ת
- 14 עכשיו ב-18 דקות 16 שניות עד 22: 18 את אומרת ואת מתייחסת כמובן ש : ש
- 15 לנאשם ואז את אומרת לו ואז הוא חוזר לאזור השכמות שזה האזור שכאב
- 16 לי ואז נרגעתי קצת ממה נרגעת! לא הבנתי ממה נרגעת?
- 17 אני לא יודעת למה התייחסתי באותו רגע, אם תוכל לשים אני אסביר. ת : ת
- 18 אז בוא אני רוצה לחסוך מזמנו של בית משפט אבל את לא מאפשרת לי. ש : ש
- 19 תריץ את זה.
- 20 מתחיל את זה ב-13: 8. דובר : דובר
- 21 עו"ד בנדל: אוקי.
- 22
- 23 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 24
- 25 העדה, גב' קריאף: הסברתי ממה נרגעתי, מהסיטואציה שבה הוא הוריד לי את התחתון,
- 26 עו"ד בנדל: טוב בסדר.
- 27 העדה, גב' קריאף: הוא הפסיק לגעת באזור הישבן ועבר לאזור השכמות.
- 28 ש : ש בסדר, אני תכף,
- 29 ת : ת שאלת, אני עונה.
- 30 ש : ש נכון, תודה.
- 31 כב' הש' שגיא: כן.
- 32 העדה, גב' קריאף: בשמחה.
- 33 עו"ד בנדל: רק אני מבין שהשינון לא היה מי יודע כמה,
- 34 העדה, גב' קריאף: נאי לא משננת שום דבר.



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אפשר בלי ההערות האלה? עו"ד שיבאן-פרקל:
- 2 טוב, בסדר, בוא נתקדם כן. כב' הש' שגיא:
- 3 את אמרת בין השאר גם שחשבת שאולי היית צריכה באמת לבחור תחתון עו"ד בנדל:
- 4 אחר, איזה פרטים, תסבירי לי, את יודעת מה אני לא מבין? כל התקירה
- 5 שלך את יורדת לפרטים, פרטים שאין בהם אפילו אבק של רגש אין תחושת
- 6 ביזוי אין תחושת השפלה, כלום, את רק מתארת דברים פלסטיים ומעבר
- 7 לזה שום רגש, שום כלום, חוץ מקטע אחד שאת מתחילה לבכות, תסבירי
- 8 לי למה המחשבה שלך שאת יושבת מול חוקרת זה חשבתי לעצמי באמת
- 9 אולי הייתי צריכה לבחור תחתון אחר?
- 10 מהסיבה שאמרתי שאולי הייתי צריכה לבחור תחתון אחר זה כי התחתון העדה, גב' קריאף:
- 11 הגומי שלו לא היה מאוד לוחץ ולכן הוא כל הזמן עלה והיה קשה ל לסדר
- 12 אותו במקום אחד ושהוא יתקבע ולגבי זה שאני אדם בלי רגש, אני אדם
- 13 עם המון רגש, אני פשוט בוחרת מתי להראות אותו. אני גדלתי כספורטאית
- 14 תחרותית, הייתי קצינה 7 שנים בצבא, אני חושבת שהחוסן המנטלי שלי
- 15 הוא מאוד,
- 16 החוסן המנטלי שלך יקירתי, ש:
- 17 רגע עורך דין בנדל היא עדה, אדוני לא יפנה אליה כיקירתי היא לא כב' הש' שגיא:
- 18 יקירתך,
- 19 כן. עו"ד בנדל:
- 20 אדוני יכול לפנות אליה כגברת קריאף, אבל גברתי בכל זאת תשלים את כב' הש' שגיא:
- 21 המשפט.
- 22 בבקשה. עו"ד בנדל:
- 23 אני חושבת שהחוסן הנפשי שיש לי מאפשר לי להתמודד עם האירוע הזה, העדה, גב' קריאף:
- 24 אני בוחרת, לפעמים אני גם לא בוחרת מתי לבכות כשקשה לי ואני לא
- 25 מצליחה לשלוט על זה אני בוכה. כרגע אני מרגישה קושי פשוט מסוג אחר,
- 26 וכן לפעמים אני מתארת את זה קר כמו שזה, אני חושבת שכל אחת
- 27 מתמודדת אחרת עם הסיטואציה הזו וזה מובן וזה לגיטימי וזו אני, אני
- 28 לא מרגישה שאני צריכה להתנצל על זה. אני אדם מאוד חם. פשוט להחליט
- 29 למי,
- 30 מישהו ביקש ממך להתנצל? עו"ד בנדל:
- 31 עורך דין בנדל אדוני ימשיך. כב' הש' שגיא:
- 32 אני אקרא לך ככה, (לא ברור) אם יהיה צורך אם את מזהה את המילים עו"ד בנדל:
- 33 האלה, זה הופיע באינסטגרם כמו עוד 700,
- 34 באינסטגרם שלה? כב' הש' שגיא:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	כן.	<u>עו"ד בנדל:</u>
2	אוקי.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
3	700 פוסטים אחרים, כמה מילים על מצוינות, רוב חיי הייתי מצטיינת החל	<u>עו"ד בנדל:</u>
4	מהתעמלות דרך מד"א המשיך לצבא אבל מה זה באמת להצטיין? אנחנו	
5	מקוטלגים הרבה פעמים בחיים. בהמשך את אומרת ככה, לא אשקר שהיו	
6	מספר ימים שלא הצלחתי להפסיק לבכות שאני מעמיסה על עצמי יותר	
7	מדי ושזה גדול עליי, הייתי קמה בחמש בבוקר להכניס קצת עוד חומר	
8	לראש לפני מבחן, מדברת על מועדי ב' והכל מתייחס לשנה שעברה. זה	
9	נכון! את מזהה את הדברים הללו?	
10	נכון.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
11	זה דברים שאת כתבת?	<u>כב' הש' שגיא:</u>
12	כן.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
13	אני אבקש להגיש.	<u>עו"ד בנדל:</u>
14	כן נ/ע.1.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
15	עכשיו זה לא רק זה, את כל הזמן מדברת ללא הרף על המצוינות שלך כל	<u>עו"ד בנדל:</u>
16	הזמן ועל הצבא שלך ואת מספרת גם לפני האירוע, לפני האירוע את	
17	מספרת כן היו לי גם מיליון שיחות במילותיך,	
18	איזה שיחות?	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
19	מיליון שיחות טיפוליות ושלקחת גם תרופות,	ש:
20	בוא תראה לי איפה במילותיי זה כתוב.	ת:
21	אני אראה לך את זה איפה זה כתוב ב,	ש:
22	אני אשמח.	ת:
23	לקוח מתוך האינסטגרם שלך,	ש:
24	אני אשמח לראות.	ת:
25	כי אם את אומרת שלא,	ש:
26	אני לא יודעת אם לא, אני אשמח לתזכורת.	ת:
27	את לא יודעת אז אני אראה לך. הנה בבקשה.	ש:
28	אני יכולה לראות מה אתה מציג לה?	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
29	לא, אני אציג לה, מה את מציגה לי את הדברים שאני ביקשתי ממך?	<u>עו"ד בנדל:</u>
30	בבקשה תסתכלי על זה. אני אקריא את זה,	
31	לא, יכול להיות שאם היא מאשרת אדוני יכול להגיש לנו את זה ישר.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
32	בסדר.	<u>עו"ד בנדל:</u>
33	אין בעיה.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
34	כן. מאשרת.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	מה כן מאשרת? מאשרת מה?	<u>עו"ד בנדל:</u>
2	אני כתבתי את זה.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
3	לא, אבל אני מדבר על דברים אחרים אני מדבר על העובדה לדוגמא ככה	<u>ש:</u>
4	מה שנראה וורוד ורומנטי באינסטגרם מכיל הרבה צבעים מאחורי המסך,	
5	יש ימים שבהם הכל וורוד ואיתם יש גם ימים שהכל שחור. ימים שהצבעים	
6	מעורבבים וכלום לא ברור ובהמשך את מספרת על הפציעה, ואת אומרת	
7	ומי שמכיר אותי יודע שאני אף פעם לא מרימה ידיים, האושר שלי חשוב	
8	לי יותר מהכל. אז הלכתי לטפל בעצמי, מיליון שיחות, דמעות, עליות	
9	וירידות, חרדות, זכך, כן גם טיפול תרופתי, את מאשרת את הדברים	
10	האלה?	
11	כן מה השאלה אבל?	<u>ת:</u>
12	בבקשה.	<u>ש:</u>
13	היא אישרה אותם בהתחלה כבר, כן.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
14	נכון.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
15	נ.ע/2.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
16	אני מבין שלא זו בלבד שאת משתפת את כל העולם, האינסטגרם שלך היה	<u>עו"ד בנדל:</u>
17	פתוח נכון?	
18	הוא עדיין פתוח.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
19	אנחנו תכף נדבר (לא ברור) ממתי פתחת אותו את זוכרת אגב את יכולה	<u>ש:</u>
20	להגיד לי?	
21	כן.	<u>ת:</u>
22	כן? מתי סגרת את האינסטגרם?	<u>ש:</u>
23	לא זוכרת באיזה יום, אני יודעת למה.	<u>ת:</u>
24	למה סגרת את האינסטגרם?	<u>ש:</u>
25	דבר ראשון יומיים אחרי שחשפתי את השם שלי הרכב שלי נגנב, אני	<u>ת:</u>
26	שילמתי 70 אלף שקל על הרכב הזה. ולא ידעתי אם זה אולי מסיבה	
27	שמישהו,	
28	למה את צריכה לבכות אבל, את מדברת על,	<u>ש:</u>
29	עורך דין בנדל, בבקשה אדוני לא יעיר לה על הבכי, תודה.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
30	אוקי.	<u>עו"ד בנדל:</u>
31	גברתי תמשיך.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
32	ופחדתי שמישהו לא יודעת ינסה לעשות לי משהו, לא ידעתי, פחדתי	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
33	מהחשיפה בנוסף התחלתי לקבל כל מיני הודעות באינסטגרם מפרופילים	



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 פיקטיביים לא אמיתיים, שעל גבול המאיימים עליי וכותבים לי שאני  
2 שקרנית, היו מעט מאוד כאלה,  
3 שנייה אבל גברת קריאף, גברתי מדברת אומרת לאחר שחשפת את זה,  
4 נכון. **כב' הש' שגיא:**  
**העדה, גב' קריאף:**  
5 אנחנו לא מכירים את ההתנהלות,  
6 אז אני אגיד בדיוק מתי. **כב' הש' שגיא:**  
**העדה, גב' קריאף:**  
7 אז בואי, מה זה הכוונה חשפת את זה?  
8 חשפתי את השם שלי בפוסט בפייסבוק ובאינסטגרם שלושה שבועות אחרי  
9 האירוע, יומיים בדיוק לאחר מכן הרכב שלי נגנב באותו לילה,  
10 שמה זה חשפת? חשפת את סיפרת את סיפור המעשה או,  
11 כתבתי את הסיפור, לא ירדתי לפרטים, כתבתי באופן כללי שעברתי אונס,  
12 שהגעתי לעיסוי, שיתפתי שם את הפוסט שכתבו ב-Ynet שהרגיש לי שהוא  
13 לא מתאר בכלל את מה שאני מרגישה ופשוט החלטתי לכתוב שם שאני לא  
14 מתביישת וזו אני ואני עברתי את זה. זו הייתה הקלה עצומה לעשות את  
15 זה.  
16 אוקי עכשיו ב-10.5 ביום שבו בית המשפט המחוזי הורה על שחרור הנאשם  
17 את נכחת באולם נכון?  
18 נכון, אבל לא הייתי בדיון. **העדה, גב' קריאף:**  
19 את נכחת באולם ואני ביקשתי, כבוד השופט מלמד ביקש ממני להסביר  
20 מדוע אתה מבקש להוציא אותה מהאולם ואני אמרתי כי רגע אחרי הדיון  
21 הכל יופיע באינסטגרם, זה היה ב-10 במאי ובאותו יום מהסיבה הזו סגרת  
22 את האינסטגרם,  
23 יש לך הוכחה שסגרתי את האינסטגרם באותו יום? **ת:**  
24 אני אראה לך בסרטון, **ש:**  
25 בכיף, **ת:**  
26 כי מחקת אותו, **ש:**  
27 מה מחקתי? **ת:**  
28 מחקת את הסרטון הזה, **ש:**  
29 אני מחקתי סרטון? **ת:**  
30 מחקת סרטון מהאינסטגרם שבו אני מתאר בפרוטרוט שממש באותו יום **ש:**  
31 כשאני עוד בבית משפט,  
32 אוקי. **ת:**





לרם  
מסמך  
סדרה

## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אבל מי שמסתכל מי שרואה מניח שאת מדברת. עו"ד בנדל:
- 2 לא, זה הקטע בטיק טוק אתה כנראה לא מכיר. העדה, גב' קריאף:
- 3 תכף נגיע לזה, ש:
- 4 זה ליפסינק. ת:
- 5 טוב. כב' הש' שגיא:
- 6 תכף נגיע לזה ובית משפט יגיד לי מה דעתו על זה. עו"ד בנדל:
- 7 בכיף. העדה, גב' קריאף:
- 8 אני לא יודע, אנחנו בחקירה על אירוע, אני עוד לא מתחבר לעניין של כב' הש' שגיא:
- 9 הרלוונטיות של סרטון בטיק טוק,
- 10 אני סביר. את אמרת כרגע שמי שאוהב משחק אז את אוהבת משחק נכון? עו"ד בנדל:
- 11 אני אהבתי משחק. העדה, גב' קריאף:
- 12 אה את כבר לא אוהבת משחק? ש:
- 13 אני לא מתעסקת במשחק היום, ת:
- 14 הבנתי אבל לא שאלתי אותך אם את מתעסקת שאלתי אם את אוהבת. ש:
- 15 אני אסביר גם למה עשיתי קורס משחק אם זה, ~~ת:~~
- 16 לא שאלתי, ש:
- 17 כן עורך דין בנדל בוא נחזור למסלול. כב' הש' שגיא:
- 18 אוקי בסדר גמור. עו"ד בנדל:
- 19 כן. כב' הש' שגיא:
- 20 תראי, עכשיו אני צריך שבית משפט, תעביר בבקשה כבודו, חברי היקר עו"ד בנדל:
- 21 תעביר בבקשה ל-19 דקות ועשרים שניות.
- 22 מתחיל ב-17:19. דובר:
- 23 מצוין. עו"ד בנדל:
- 24
- 25
- 26 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 27
- 28 מה זאת אומרת, את מעלה משהו שלא קשור לשום, אני מנסה להבין מה עו"ד בנדל:
- 29 הפרשנות של הדברים הוא שאל אותך טם זה נעים כי עיסוי מטבע הדברים
- 30 צריך להיות נעים ואת אומרת לו אבל לא לשם כך באתי, אז בוא תגידי לי
- 31 הוא טובב לך את היד כי כך מקובל לעשות בעיסוי, בואי תסבירי לי מה את
- 32 אומרת הטיפול ביד היה ממש נעים אבל לא לשם כך באתי.
- 33 ספורטאים שעושים עיסוי לא מחפשים נעים, העדה, גב' קריאף:
- 34



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אני מדבר עליך לא על ספורטאים, ש:
- 2 לא, היא ספורטאית אבל. כב' הש' שגיא:
- 3 אני ספורטאית. העדה, גב' קריאף:
- 4 כן. כב' הש' שגיא:
- 5 לא מחפשים נעים ממחפשים שחרור ולחץ והרבה הפעלת לחץ ולכן לא העדה, גב' קריאף:
- 6 אמרתי לא, לא לשם כך באתי הוא שאל אותי את רוצה חזק יותר חלש
- 7 יותר, אמרתי אתה יכול להעלות את העוצמה וציינתי אני נראית קטנה
- 8 ושברירית אבל, וביקשתי שיעלה את העוצמה. זה מה שקרה באותו אירוע.
- 9 תחזור רגע ל-19:20 אני רוצה שתסתכלי ותסבירי לי את הסיטואציה עו"ד בנדל:
- 10 הזאתי, את מנותקת מהחוקרת. מ-19:10 בסדר.
- 11
- 12 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 13
- 14 עורך דין בנדל זה הקטע שראינו עכשיו, כב' הש' שגיא:
- 15 מה? עו"ד בנדל:
- 16 זה הקטע שראינו עכשיו ממש. כב' הש' שגיא:
- 17 כן כן. עו"ד בנדל:
- 18 אז למה צריך לראות אותו עוד פעם? כב' הש' שגיא:
- 19
- 20 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 21
- 22 כן עורך דין בנדל מה השאלה? כב' הש' שגיא:
- 23 תעצור לרגע. תראי את מספרת עכשיו ממש עכשיו שעברו לך מחשבות שזה עו"ד בנדל:
- 24 מה שקורה קרי הנאשם לכאורה דחף במתכוון את איבר מינו ליד שלך,
- 25 עברו לי מחשבות שזה מה שקורה אבל אני אנסה להראות שאני לא בעניין.
- 26 זה הביטוי, תכף עכשיו אנחנו נשמע את זה, את מאשרת את הדברים או
- 27 שאת רוצה לשמוע אותם קודם?
- 28 אני רוצה לשמוע אותם. העדה, גב' קריאף:
- 29 תפעיל. 21:56. זה בסדר זה 36, נגיע לזה, עברו לי מחשבות שזה מה שקורה ש:
- 30 אבל אני אנסה להראות שאת לא בעניין.
- 31
- 32 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 33
- 34 תעצור, עכשיו את מאשרת? ש:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 כן. ת:
- 2 ואת בשלב הזה, אני לא כל כך מבין אולי כמו שאמר ראש ההרכב הנכבד ש:
- 3 אני אולי קצת זקנתי, נער הייתי,
- 4 לא, אמרתי את זה בהקשר לטיק טוק. שאדוני לא יתבלבל, כב' הש' שגיא:
- 5 כן, לא, ברור לי, עו"ד בנדל:
- 6 שאמרתי את זה גם לגבי כולנו אגב. כב' הש' שגיא:
- 7 מה זה אני אנסה להראות שאני לא בעניין? שאני אומר לחבר או לאישה, עו"ד בנדל:
- 8 שהייתי צעיר אני מנסה להראות שאני לא בעניין זה משהו שלכאורה
- 9 מתהווה בין שני בני זוג או לא בני זוג שני אנשים משהו אינטימי אבל אני
- 10 אנסה להראות שאני לא בעניין באיזה עניין? בזה שהוא החזיק לך את
- 11 איבר המין שאת לא בעניין הזה?
- 12 שאני לא בעניין שהוא יגע בי עם מקומות שאני לא יודעת עדיין מה הם העדה, גב' קריאף:
- 13 בשלב הזה בכף היד שלי.
- 14 נכון ובאותו רגע באמת לא ידעת מה הם. ש:
- 15 נכון. ת:
- 16 לא ידעת אם מדובר באיבר מין נכון? ש:
- 17 ביד ימין לא. ביד שמאל כבר, ת:
- 18 ויכול להיות שקיבלת איזה שהוא התקף חרדה וסברת שמדובר באיבר ש:
- 19 מין?
- 20 לא הייתי בהתקף חרדה בשלב הזה. לא. ת:
- 21 הבנתי, תמשיך בבקשה, רגע, ויינטרוב החוקרת מציעה לך גרסה ותראי ש:
- 22 מה את עונה לה.
- 23
- 24 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 25
- 26 תעצור זה כבר עבר את זה, ש:
- 27 אז אולי אדוני יגיד לה פשוט מה לדעתו השוטר מציעה לה. כב' הש' שגיא:
- 28 כן, לא, אמרתי לה. את אישרת שבאותו שלב לא היית בטוחה שמדובר עו"ד בנדל:
- 29 באיבר מין,
- 30 כן היא אמרה, היא אמרה ביד הראשונה לא ביד השנייה כבר כן. כב' הש' שגיא:
- 31 תכף נגיע ליד השנייה ולהקראות ולדברים ששמענו היום ואני מעולם לא עו"ד בנדל:
- 32 נאלצתי להתעמת איתם אבל. עכשיו ככה, בהמשך את מספרת שהנאשם
- 33 פתח וליטף את יד שמאל אוקי?
- 34 אוקי. העדה, גב' קריאף:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 והניח אותה על איבר המין שלו את היד שלך. ש :
- 2 כשאני על הגב? ת :
- 3 זאת בדיוק השאלה שלי. היית על הגב או על הבטן? ש :
- 4 אז כשהייתי על הבטן הוא לא הניח את היד שלי על איבר המין שלו אלא ת :
- 5 הניח את איבר המין שלו על היד שלי, פשוט נשען על היד,
- 6 שהיית על הבטן? ש :
- 7 כן. ת :
- 8 הבנתי והראש שלך היה באותו פתח נכון באותו חור, בואי תסבירי לי ראית ש :
- 9 את זה בכלל? איך את יכולה לדעת שזה היה, איך הגעת למסקנה שזה איבר
- 10 מין?
- 11 הוא הוריד את המיטה כמו שצינתי, ת :
- 12 נכון מה זה הוריד את המיטה? רגע שנייה. את אומרת הוריד את המיטה, ש :
- 13 הוא לחץ שתי לחיצות שיש למיטת עיסוי שבאופן יש מנגנון אוטומטי
- 14 שמוריד את המיטה.
- 15 כן זה הוריד את המיטה זה מה שהיא אמרה. כב' הש' שגיא:
- 16 כן. אוקי, ואז הפנים שלך בתוך החור, שאלה ראשונה איך בכלל יכולת עו"ד בנדל:
- 17 לסבור למה לא סברת שזה אולי אותה טעות כמו עם יד שמאל? הרי לא
- 18 ראית כלום.
- 19 אוקי אני אהיה קצת גסה ואגיד שכשהוא הוריד את המיטה הרגשתי כמה העדה, גב' קריאף:
- 20 פעמים בחיי איבר מין, ידעתי בדיוק שמדובר באיבר מין, הוא לא, הוא היה
- 21 לא רפוי כבר היה די, והוא החזיק לי את היד ונשען והרגשתי אשכים.
- 22 אז עכשיו בואי תסבירי לי משהו. הוריד לך את התחתונים, כן הפריע לך, ש :
- 23 לא הפריע לך, שכבת ערומה, לא הביא לך סדין כן הביא לך סדין, למה
- 24 ריבונו של עולם כשמישהו שאת סבורה שנוגע לך שדוחף לך את איבר המין
- 25 לתוך היד שלך את לא מקימה מהומת אלוהים למה את לא מסתובבת?
- 26 למה את לא אומרת די למה את לא צורחת? למה את לא מתקוממת? היו
- 27 שם 17 שכנים, תסבירי לי את זה,
- 28 כן בוא נשמע, כב' הש' שגיא:
- 29 איך זה יכול להיות? עו"ד בנדל:
- 30 כן בבקשה. כב' הש' שגיא:
- 31 דבר ראשון אני נמצאת עם בן אדם שאני לא מכירה במרחב שהוא המרחב העדה, גב' קריאף:
- 32 הבטוח שלו ולא המרחב הבטוח שלי. דבר שני מעולם לא חוויתי סיטואציה
- 33 כזאת, לא ידעתי שככה אני אגיב לא יודעת אפילו מה עבר לי בראש, בדיוק,
- 34 הייתה לי היסטריה פנימית אבל הגוף שלי כאילו היה אני כאילו רואה את









## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	אז אני אסביר את הרלוונטיות.	<u>עו"ד בנדל:</u>
2	אבל זה לא עכשיו עם,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
3	נכון.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
4	בוא נתקדם.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
5	לא, נכון, האם חתמת במשטרה על ויתור על סודיות רפואית?	<u>עו"ד בנדל:</u>
6	לא יודעת, לא נראה לי.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
7	אז אני אומר לך שכן חתמת,	ש:
8	במשטרה מחתימים על ויתור סודיות?	<u>כב' הש' שגיא:</u>
9	לא חתמתי,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
10	היא חתמה?	<u>כב' הש' שגיא:</u>
11	יש לי מסמך אני אראה לאדוני,	<u>עו"ד בנדל:</u>
12	ביחס לבית חולים אולי חדר 4.	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
13	בחדר 4 חתמתי,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
14	לא, ולכל מוסד פסיכיאטרי. ולכלל מוסד פסיכיאטרי אני מדגיש,	<u>עו"ד בנדל:</u>
15	טוב.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
16	אני לא הייתי אבל במוסד פסיכיאטרי,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
17	לא אמרתי שהיית. אני ל איודע אם היית או לא, כרגע אני אומר לך על מה	<u>עו"ד בנדל:</u>
18	חתמת,	
19	אוקי בוא נתקדם.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
20	את יכולה להציג את המסמך,	<u>עו"ד בנדל:</u>
21	בסדר אבל זה לא, עורך דין בנדל,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
22	אני אסביר לך למה זה רלוונטי, אני אסביר לך למה. כי את יודעת ששאלו	<u>עו"ד בנדל:</u>
23	את אימא שלך האם את בריאה האם היית פעם באשפוז פסיכיאטרי?	
24	אוקי.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
25	אימא שלך סיפרה לך ששאלו אותה את השאלות האלה?	ש:
26	לא.	ת:
27	לא סיפרה,	ש:
28	אוקי,	ת:
29	לא דיברת איתה על החקירה בכלל לא?	ש:
30	היא לא סיפרה לי מה שאלו אותה.	ת:
31	הבנתי, סליחה על השאלה אבא שלך, באמת אני אומר את זה בהכי רגישות	ש:
32	שאפשר הוא בין החיים?	
33	כן.	ת:
34	זה רלוונטי?	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 כן זה רלוונטי, יש לי בעיה, אני לא מצליח להבין באמת, אני כל הזמן שומע  
2 (לא ברור) כמה את אוהבת (לא ברור) באמת אני לא יכול להבין אגב איפה  
3 ההורים שלך בסיפור הזה?  
4 אבא שלי פה בחוץ. העדה, גב' קריאף:  
5 כן? ולמה אבא שלך לא נחקר במשטרה? יש לך הסבר? ש:  
6 סליחה, עו"ד שיבאן-פרקל:  
7 למה הוא צריך להיחקר במשטרה? כב' הש' שגיא:  
8 אני מתנגדת, עו"ד שיבאן-פרקל:  
9 שנייה, רגע, כב' הש' שגיא:  
10 בסדר, מוותר, זונח את השאלה. עו"ד בנדל:  
11 הלאה. כב' הש' שגיא:  
12 זונח את השאלה בסדר. עו"ד בנדל:  
13 כן בואו נתקדם, אני רואה שאדוני כבר עם הדפים שלו מתקדם אז בוא  
14 נתקדם, קדימה, כב' הש' שגיא:  
15 טוב, זה לא מסתיים בדפים אדוני, עו"ד בנדל:  
16 עורך דין בנדל כל עוד התקירה עניינית, כב' הש' שגיא:  
17 כן בסדר. עו"ד בנדל:  
18 אנחנו לא מפסיקים ולא קוטעים אדוני רואה, אדוני יתקדם. כב' הש' שגיא:  
19 עכשיו, אני אומר לך שאת אמרת בחקירה, אולי נשמע את זה, זה נקודה,  
20 אחת הנקודות הכי חשובות ולפני אני שואל אותך לפני, את בטוחה, תנסי  
21 להיזכר שלא יגידו לי שאני מנסה להטעות אותך האם הנאשם היה עם  
22 טייץ כשנכנסת לדירה?  
23 טייץ? לא אמרתי טייץ. העדה, גב' קריאף:  
24 או מכנסיים? ש:  
25 אמרתי מכנסיים קצרים שחורים, זהו. זה מה שאני יודעת. ת:  
26 תעביר בבקשה, אני רוצה שתשמעי את הקטע הבא. 27 דקות ו-47 שניות. ש:  
27  
28 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)  
29  
30 תעצור, בואי אני אקרא לך מה אמרת, ותאשרי לי אם לא נחזור על זה עוד ש:  
31 10 פעמים.  
32 אוקי. ת:  
33 ואז שמעתי את הקול שלו לידי. אני שמעתי את זה 20 פעם לפחות כדי ש:  
34 להאמין שבאמת אני שומע נכון, והוא ביקש שאסתובב על הגב,



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 נכון. ת:
- 2 וראיתי שהוא עירום. ואז ראיתי שהוא עירום והוא היה עם מכנס הבוקסר ש:
- 3 שלו ולא עם המכנס כנראה שהוא בשלב כלשהו הוריד את המכנס.
- 4 לא אמרתי הוא היה עם מכנס הבוקסר. הוא היה ערום, ת:
- 5 לא אמרת עם מכנס הבוקסר? בוא נשמע את זה, ש:
- 6 לא, אדוני, כב' הש' שגיא:
- 7 הנחתי שהוא הוריד את הבוקסר שלו, העדה, גב' קריאף:
- 8 אמרה שהוא לא היה עם מכנס הבוקסר. כב' הש' שגיא:
- 9 לא אדוני זה לא מה שהיא אמרה, היא אמרה את זה גם פעמיים, עו"ד בנדל:
- 10 תן לה לסיים את המשפט. עו"ד שיבאן-פרקל:
- 11 כן גברתי תשלים, כב' הש' שגיא:
- 12 היא יכולה להסביר. עו"ד שיבאן-פרקל:
- 13 אני גם יודעת, אוקי, מה שאמרתי כשהוא עמד לידי ערום הנחתי שמה העדה, גב' קריאף:
- 14 שנגעתי בו בגלל שזה היה בד טריקו זה היה בוקסר כי המכנסיים היו מבד
- 15 ניילון, וזה אני בטוחה מאה אחוז. כשהוא עמד לידי ערום הנחתי שהוא
- 16 הוריד את הבוקסר, בזמן שהוא הלך הצידה וזאת הסיבה שהוא הלך
- 17 הצידה.
- 18 טוב. כב' הש' שגיא:
- 19 אז אני אומר לך שבבדיקה שאני ערכתי וחזרתי ושמעתי את אומרת כזה עו"ד בנדל:
- 20 דבר, לא ראית את מכנסי הבוקסר,
- 21 לא ראיתי אותם. העדה, גב' קריאף:
- 22 לא ראית את המכנסי בוקסר? ש:
- 23 לא, הוא הוריד אותם. ת:
- 24 לא, בכלל אני מדבר, מרגע הכניסה לדירה. ש:
- 25 אחרי שביקשתי ממנו שיספיק הוא לבש את מכנסי הבוקסר, זאת הפעם ת:
- 26 היחידה לדעתי שנחשפתי אליהם.
- 27 מה? ש:
- 28 היה קודם עם מכנס ניילון, ומתחת זה בוקסר והיא אומרת שמה שהיא כב' הש' שגיא:
- 29 הרגישה בהתחלה,
- 30 אין את זה במוצגים אפילו אדוני. עו"ד בנדל:
- 31 אז מה? כב' הש' שגיא:
- 32 אני אומרת את זה בכל גרסה שנתתי. העדה, גב' קריאף:
- 33 כן בסדר. עו"ד בנדל:
- 34 גם הנה שמעת את זה פה. העדה, גב' קריאף:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 טוב טוב בסדר, זה יהיה לסיכומים, אני מבין שאני, ש :
- 2 אוקי בדיוק. כב' הש' שגיא:
- 3 עכשיו, בהמשך את שוב פעם חוזרת עוד פעם שהנאשם לקח לך את היד עו"ד בנדל:
- 4 שם אותה על איבר המין, את פאסיבית ולא עושה כלום, האם התשובה
- 5 שנתת מקודם תקפה גם לשאלה הזאת שלא ידעת בדיוק איפה את נמצאת
- 6 ומה קורה איתך ואת מאוד חזקה, ואין לך, אני אהרוג את הרופאת שיניים
- 7 שלי,
- 8 שוב השן התותבת? כב' הש' שגיא:
- 9 כן. עו"ד בנדל:
- 10 עורך דין בנדל אז תוציא אותה שוב. כב' הש' שגיא:
- 11 זה קצת מפחיד ומטריד אותי. אפשר שתי דקות הפסקה? עו"ד בנדל:
- 12 כן, שתי דקות הפסקה לצורך סידור השן, אין בעיה. קורה, קורה. כב' הש' שגיא:
- 13
- 14 (הפסקה)
- 15
- 16 את אמרת שחששת שמא הוא יפגע בך כשהוא הלך הצידה נכון? עו"ד בנדל:
- 17 נכון. העדה, גב' קריאף:
- 18 אבל נמה שהפתיע אותתי כי יש איזה שהיא אבחנה בין הביטויים שאת
- 19 משתמשת את אומרת ככה, בכל מקום את אומרת משהו אחר את אומרת
- 20 ככה, רגע בוא נראה שאני לא פספסתי, הנחת, אוקי. את אומרת לפתע הוא
- 21 הנאשם הלך ואני הייתי עם הפנים למטה על הבטן, לא ראיתי, הייתי
- 22 בטוחה שהוא הולך להביא משהו להרוג אותי. מאיפה ועל סמך מה סברת
- 23 או יכולת לסבור שאדם שמטה לחמו במשך 20 שנה זו הדירה הזאתי ילך
- 24 בסיטואציה מסוימת שהנחת שנגעו בך ילך ויביא משה להרוג אותך?
- 25 אני לא מכירה את האדם הזה, אני לא יודעת מה הוא מסוגל. ת :
- 26 אבל אני לא מתמקד על הבן אדם. בואי תסבירי לי את המחשבה כאדם ש :
- 27 רציונלי לכאורה למה חשבת שהוא הולך להביא משהו להרוג אותך?
- 28 השתמשת בביטוי להרוג, עזבי סביבה מתוחה, את נכנסת לסביבה הזאת
- 29 דרך אגב, אני מנסה להבין למה שהוא ינסה להרוג אותך?
- 30 כי אני הראיתי לו שאני בתרדה ואולי הוא פחד שאני אתלונן למשטרה. ת :
- 31 הופה וואי עכשיו זה הגרסה התשיעית שלך כבר, והיא לא עולה בקנה אחת ש :
- 32 עם מה שאמרת במשטרה.
- 33 אבל אמרת שאני משננת לא? זה אמור להיות אותה גרסה, ת :
- 34 זה בסיכומים, כב' הש' שגיא:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 חכי תכף, עו"ד בנדל:
- 2 עורך דין בנדל, כב' הש' שגיא:
- 3 כן. עכשיו הסתובבת על הגב וראית שהוא ערום, ככה את אומרת ואני עוד עו"ד בנדל:
- 4 פעם מקשה ושואל ממקרים שאני מכיר או ממקרים ששמעתי עליהם, את
- 5 לא מרימה קול? את מאוד חזקה, את לא צועקת, את לא יורדת מהמיטה,
- 6 אנחנו תכף נראה, המרחק בין המיטה לדלת זה שני מטרים את לא מנסה
- 7 לצאת הוא לא מאיים עליך לא מדבר בשום צורה, לא אומר שום דבר, את
- 8 יודעת אנחנו כאנשים יש לנו יצר אינסטינקטיבי של לחיות של קיום את
- 9 לא מגיבה, את על הגב רגע שנייה, את לא צועקת, את לא לוקחת משהו
- 10 להרים את לא מתהפכת אפילו, את הסתכלת עליו את רואה,
- 11 עורך דין בנדל, כב' הש' שגיא:
- 12 סליחה? עו"ד בנדל:
- 13 השאלה ברורה, כב' הש' שגיא:
- 14 רגע, שהוא ערום ולא עושה כלום. עו"ד בנדל:
- 15 טוב. כב' הש' שגיא:
- 16 כלום, בחורה קצינה בצבא, שמענו את זה 200 פעם ומד"א מתנדבת, ובדרך עו"ד בנדל:
- 17 כלל, לא עושה כלום,
- 18 עורך דין בנדל, כב' הש' שגיא:
- 19 יכול להיות שזה היה קשור לזה שחשבת שהוא שם לך משהו במים? עו"ד בנדל:
- 20 לא חשבתי בשלב הזה שהוא שם לי משהו במים ומעבר לכל התחביבים העדה, גב' קריאף:
- 21 שלי והכיף שציינת אני גם סטודנטית לפסיכולוגיה ואני לא יודעת אם אתה
- 22 יודע אבל יש מצבים שבהם הגוף לא מגיב, יש פייט, ציינת ויש גם פריז.
- 23 זה לא המקרה, על מה יש לך להיות בפריז? ש:
- 24 הוא ערום לידי, ת:
- 25 אז מה אם הוא ערום! אז את צריכה לברוח אם את חושבת ש, ש:
- 26 טוב, כב' הש' שגיא:
- 27 אתה תברח. אני הגבתי ככה, העדה, גב' קריאף:
- 28 הוויכוח נגמר, כב' הש' שגיא:
- 29 לא לא, (לא ברור) אדוני, עו"ד בנדל:
- 30 הוויכוח נגמר. כב' הש' שגיא:
- 31
- 32
- 33
- 34
- 35



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

### החלטה

1  
2  
3  
4  
5  
6

פסיקת בית המשפט העליון הכירה במגוון התנהגויות של קורבנות עבירת מין.  
ניתנה והודעה היום י"א אלול תשפ"ב, 07/09/2022 במעמד הנוכחים.

סיגל יעקבי, שופטת

מיכל רוזן עוזר, שופטת

בני שגיא, שופט  
סגן נשיא, אב"ד

7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21

לא בסיטואציה כזאת.

עו"ד בנדל:

סליחה,

כב' הש' שגיא:

לא בסיטואציה,

עו"ד בנדל:

סליחה במקרה,

כב' הש' שגיא:

אנחנו לא מדברים על חקירה ולא כלום,

עו"ד בנדל:

עורך דין בנדל, אדוני מפריע בהחלטה.

כב' הש' שגיא:

### המשך החלטה

במקרה דנן השאלה נשאלה פעמיים ונענתה פעמיים, העדה הסבירה מדוע לא פעלה כפי שמצופה על ידי עורך דין בנדל שתפעל. ונתנה תשובה.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשפ"ב, 07/09/2022 במעמד הנוכחים.

סיגל יעקבי, שופטת

מיכל רוזן עוזר, שופטת

בני שגיא, שופט  
סגן נשיא, אב"ד



**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו**

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9

עו"ד בנדל: לא מצופה מעורך דין בנדל.

**המשך החלטה**

משנשאלה השאלה פעמיים והעדה חזרה על תשובתה הנושא מוצה.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשפ"ב, 07/09/2022 במעמד הנוכחים.

סיגל יעקבי, שופטת

מיכל רוזן עוזר, שופטת

בני שגיא, שופט  
סגן נשיא, אב"ד

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28

כב' הש' שגיא: עוברים לשאלה הבאה בבקשה.

עו"ד בנדל: אוקי תגידי לי כמה זמן היית בפריו? עברה כבר שעה?

העדה, גב' קריאף: אני לא יודעת כמה זמן.

ש: כמה זמן היית בפריו? שעה היית בפריו?

ת: לא, אמרתי שהיה בערך חצי שעה של עיסוי.

ש: תראי, אני רוצה, דעתי לא נוחה ואני אומר את זה בענווה רבה עם מה

שנאמר כאן כי אני מכיר את הפסיקה של כבוד השופט עמית בעיקר, מה

היא אומרת על סיטואציות כאלה,

כב' הש' שגיא: שנייה עורך דין בנדל, יכול להיות שזה וויכוח משפטי. אותנו לצורך העניין

מעניין האם אדוני שאל את השאלה והיא נענתה, השאלה נשאלה פעמיים,

העדה זו התשובה של העדה, אדוני חושב שהתשובה לא סבירה? בסיכומים

יסביר לנו למה היא לא סבירה.

עו"ד בנדל: בסדר.

כב' הש' שגיא: כן.

עו"ד בנדל: עכשיו, אני רק רוצה שנחזור על כמה נקודות שאני לא אשכח, את אומרת

שלא רשמת שום דבר ולא אמרת לה, שכן רשמת אבל לא אמרת לחוקרת

שרשמת את כל הפרטים כדי שלא תשכחי,





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	ברור שאמרתי לה.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
2	אמרת לה ש,	ש:
3	ברור שאמרתי לה.	ת:
4	אז מה? אז אם אני שואל אותך ואני שואל אותך שוב, האם זה נכון שאת	ש:
5	אמרת לחוקרת חרף העובדה שזה לא מופיע בהודעה של ויינטרוב, בגלל זה	
6	אני מציג את החקירה המתועדת. האם יכול להיות שאת אמרת לחוקרת	
7	שיש לך ב-4 4 וחצי לא הצלחת להירדם ורשמת את כל הפרטים כדי שלא	
8	תשכחי שום דבר.	
9	כן.	ת:
10	כן?	ש:
11	כן.	ת:
12	יופי, מצוין, יופי. עכשיו את מתארת שהנאשם לקח לך את היד, עכשיו אני	ש:
13	רוצה להבין שהוא לקח לך את היד היית במצב של פריז?	
14	פריז זה לא, כן, לא להגיב,	ת:
15	קפאת היית קפואה?	ש:
16	כן. הוא עשה מה שהוא עשה באותו רגע כן.	ת:
17	היית כמו בובה את אומרתי?	ש:
18	אוקי.	ת:
19	אני שואל, היית כמו בובה?	ש:
20	אני לא יודעת איך להגדיר את זה. לא הגבתי.	ת:
21	אבל את סטודנטית לפסיכולוגיה,	ש:
22	היא אמרה היא לא הגיבה.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
23	היא אמרה לי היא לא יודעת איך להגיב,	<u>עו"ד בנדל:</u>
24	היא אמרה היא לא הגיבה באותו רגע.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
25	אמרה לא יודעת איך להגיב.	<u>עו"ד בנדל:</u>
26	נכון, אז היא אמרה. עכשיו היא אמרה לאדוני,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
27	לא ידעתי, פשוט לא ידעתי,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
28	לא הגבתי באותו רגע. אדוני בסיכומים יסביר לנו מה זה אומר,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
29	אוקי עכשיו תראי הוא לוקח, תראי מהתחלה כן, אני עד עכשיו, אני נראה	<u>עו"ד בנדל:</u>
30	לי כאילו מדובר, מרשי הנאשם כמו איזה בובה על חוטים, סמרטוטים,	
31	מזיז, נוגע לך ביד, אז אנחנו כבר הבנו עד עכשיו שאת הנחת שהוא נגע לך	
32	ביד שמאל וביד ימין. התחתונים, אנחנו כבר יודעים שאת רגילה שככה	
33	עושים את זה, ולא שמת, חיכית לסדין אז לא שמת את המגבת עליך,	
34	לא אמרתי על התחתונים,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	מה השאלה?	<u>כב' הש' שגיא:</u>
2	כן, לא, שנייה, עכשיו הוא לקח אני מבין את היד שלך כן,	<u>עו"ד בנדל:</u>
3	נכון.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
4	שם אותה על איבר המין שלו, סגר את היד והתחיל לעשות תנועות של	ש:
5	שפשוף,	
6	נכון.	ת:
7	עכשיו את מתארת את התנועות, הוא סגר לך את היד עם יד אחת או עם	ש:
8	שתי ידיים?	
9	יד אחת, יד ימין.	ת:
10	אני מבקש, כי נכון את צודקת, לכאורה נראה טבעי אבל שימי לב מה קורה	ש:
11	כשמשקרים. תעביר 28:30. תסתכלי על זה 28:30.	
12	אני מתחיל 10 שניות לפני.	דובר:
13	כן, בסדר.	<u>עו"ד בנדל:</u>
14	אפשר רגע להגביר קצת כי אנחנו לא שומעים.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
15	הבאתי רמקול,	<u>עו"ד בנדל:</u>
16	לא, רק קצת להגביר. הקולות תקטוק של המחשב,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
17	זה מאוד חשוב. איך מגבירים פה? צריך איש סאונד. נעשה ככה אולי,	<u>עו"ד בנדל:</u>
18	תפעיל. אני רוצה שתראו,	
19	חשוב, הכל בסדר, בוא נתקדם, בוא.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
20		
21	(קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)	
22		
23		
24	תעצור, ראית?	<u>עו"ד בנדל:</u>
25	אני אמרתי אבל עם היד שלו.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
26	כן.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
27	לא, אמרת עם ניד אחת,	<u>עו"ד בנדל:</u>
28	אבל היא מתארת רק,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
29	שתי ידיים.	<u>עו"ד בנדל:</u>
30	היא מתארת סגירה, היא לא מתארת שתי ידיים,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
31	היד שלי קטנה,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
32	ככה היא מתארת,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
33	לא, בדיוק ככה.	<u>עו"ד בנדל:</u>
34	טוב.	<u>כב' הש' שגיא:</u>



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אז עוד פעם זה פרשנות? **עו"ד בנדל:**
- 2 לא, אבל זה לסיכומים. בסדר אדוני הטיח בה, סיכומים, נו מה? **כב' הש' שגיא:**
- 3 טוב בסדר, עכשיו ואז הוא לוקח את היד לפי התיאור שלך הוא מעסה **עו"ד בנדל:**
- 4 אותה, את היד שלך ומעביר אותה על הבטן שלו,
- 5 לא, זה היה לפני. **העדה, גב' קריאף:**
- 6 מה זה היה לפני? **ש:**
- 7 זה היה כשהייתי על הבטן מה שאתה מתאר שהרגשתי את הבטן שלו **ת:**
- 8 כשאני הרגשתי את התנועות על האיבר מין הייתי על הגב, ותוך כמה
- 9 שניות,
- 10 אני אומר לך מה את אומרת, מילה במילה, **ש:**
- 11 זה לא הסדר הכרונולוגי, אתה צודק, אבל זה לא הסדר הכרונולוגי. **ת:**
- 12 אז לא סיפרת לפי סדר כרונולוגי? **ש:**
- 13 סיפרתי, אני לא יודעת מה אתה קורא, **ת:**
- 14 מה? לא, אני אומר שבהתחלה סיפרת שהוא סגר ובהמשך אחרי שאת **ש:**
- 15 מתארת שלטענתי הוא סגר בשתי ידיים אוקי?
- 16 זה שהראיתי, **ת:**
- 17 מיד אחרי, רגע שנייה מיד אחרי את אומרת ולוקח לי את היד ומעסה אותה **ש:**
- 18 ומעביר לי אותה על הבטן שלו.
- 19 אוקי. **ת:**
- 20 זה היה אחרי שהוא עשה את התנועה עם היד או לפני? **ש:**
- 21 זה היה בוודאות לפני, שהייתי על הבטן, אני לא זוכרת אם זה היה גם **ת:**
- 22 כשהייתי על הגב.
- 23 את לא זוכרת. **ש:**
- 24 אני חושבת שאפשר להתחשב במצב הנפשי שהייתי נמצאת בו באותם **ת:**
- 25 רגעים ולהבין שחלק מזה אני לא זוכרת, אבל את האיבר מין שלו אני
- 26 יכולה לתאר לך, את זה אני זוכרת טוב.
- 27 בוא נעצור רגע פה, את האיבר מין את יכולה לתאר? **ש:**
- 28 כן. **ת:**
- 29 אמרת שאת לא יכולה לתאר אותו, **ש:**
- 30 אני יכולה לתאר כי כשהוא הסתובב ועמד ערום ראיתי אותו, **ת:**
- 31 לא אבל אמרת שגם שהוא הסתובב ועמד ערום הדבר היחידי שראיתי שיש **ש:**
- 32 לו עודף שיער באיבר המין, שאלו אותך אם ראית סימנים מסוימים אמרת
- 33 לא.
- 34 אין לו קעקועים, שאלו אותי אם היה קעקועים, **ת:**



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 שאלו אותך נקודות חן שאלו אותך קעקועים, ש :  
2 מאיפה אני אראה נקודות חן? ת :  
3 מה? ש :  
4 הוא לא עמד צמוד, הוא התקרב אבל שהוא עמד ערום ראיתי את הגוף ת :  
5 שלו. ש :  
6 אבל כשראית את הגוף שלו תיארת גם את איבר המין שלו, אמרת שהוא ש :  
7 היה מכווץ. את זוכרת לפני? ת :  
8 לא, אמרתי שהוא היה לא רפוי עד הסוף. ש :  
9 איך את יכולה לדעת? ת :  
10 אני רואה, ש :  
11 שאת מסתכלת באיבר המין נכון? ת :  
12 נכון, ראיתי את איבר המין, אמרתי לך גם עכשיו. ש :  
13 כן. אוקי בואי תתארי לי את איבר המין. ת :  
14 הדבר המרכזי שאני זוכרת באיבר המין שלו זה כמות שיער בין הגדולות ת :  
15 שראיתי מעל איבר המין, אני זוכרת את הבטן שתלו היא הייתה יחסית שרירית, כשבצדדים היו שומנים. מעט שיער על הבטן, באופן כללי הוא ת :  
16 היה די מטופח למעט איבר המין שהיה, הייתה כמות שיער יפה. שאלו אותי ת :  
17 אם הוא היה נימול או לא, אני לא יודעת, את זה אני לא יודעת להגיד איבר ת :  
18 המין בגודל סטנדרטי ואחרי פעולות עם היד שהוא היה חצי רפוי הוא עמד. ת :  
19 אז זה היה ממש עניין של כמה שניות? ש :  
20 טוב זה היה עניין של כמה שניות נכון? ת :  
21 כן. ש :  
22 אני אומר לך שיש לו שלוש נקודות חן בולטות על איבר המין. ועוד נקודת ת :  
23 חן מעל. ש :  
24 אוקי. ת :  
25 איך לא ראית את זה? ש :  
26 לא יודעת. ת :  
27 שאלו אותך מה לא יודעת? אמרת שראית את איבר המין איך לא ראית ש :  
28 סימן כל כך ברור? ת :  
29 אני אנושית. ש :  
30 מה? ת :  
31 אני אנושית, ת :



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- ש: את אנושית אבל גברים קמים ונופלים בבתי משפט על זיהוי או על מסדרי  
זיהוי שאלו אותך ונתנו לך רמיזה אפילו לדאבוני, נתנו לך רמיזה, שאלו  
אותך ראית אולי איזה שהם נקודות חן,  
ת: אני לא זוכרת ששאלו על נקודות חן, אמרו קעקועים. אבל עובדה שידעתי  
לתאר את השיער,  
ש: אבל לא ראית את נקודות החן? זו השאלה שלי.  
ת: אני לא שמתי לב לשום נקודת חן.  
ש: לא שמת לב, אוקי זאת תשובה, זו גם תשובה, בסדר. תכף אני אראה לבית  
המשפט סרטון שביקשתי ממרשי לצלם, זה קצת אינטימי אבל אנחנו  
נמצאים בסיטואציה אינטימית. את אומרת באיזה שהוא שלב את אומרת  
אז עבר לי על הרגליים ונגע לי באיבר המין היו כמה שניות של התדרדרות  
מאוד מהירה מאז שהסתובבתי על הגב פשוט התחיל לגעת בי בכל הגוף,  
הוא דחף אצבע אחת לבפנים, זה מה שאת אומרת, לא כמה פעמים ולא  
ירק עליי ולא ירק על היד שלו, ואת מדברת רק על יריקה אחת דרך אגב  
אנחנו נגיע גם לזה. היום עשית מקצה שיפורים מה שנקרא אבל אני מנסה  
להבין. האם מה שאמרתי עכשיו את מאשרת את זה את הדברים הללו  
שהוא הכניס לך אצבע אחת לבפנים?  
ת: אני לא יודעת אם זאת הייתה אצבע אחת או שתיים אני מניחה שזאת  
הייתה אחת.  
ש: אבל אמרת אצבע אחת לבפנים, ואני אגיד לך יותר מזה מעבר לזה אין  
יותר סיפור על אצבעות, נגמר, זהו,  
ת: נכון, זה היה בהתחלה, אצבע אחת או שתיים לבפנים, הוציא ושם לא היו  
עוד אצבעות נכון.  
ש: הבנתי וכמה פעמים הוא ירק על היד שלו?  
ת: אחת לפני שהוא הכניס את האצבעות,  
ש: כן.  
ת: ולדעתי אחת לפני שהוא,  
(מדברים יחד)  
ת: אני לא זוכרת,  
ש: אבל בחקירה הראשית שלך אמרת שהוא עשה את זה פעמיים,  
ת: אז הנמה אמרתי גם עכשיו בערך פעמים אחת לפני שהוא הכניס את  
האצבעות ואחת לפני שהוא נגע חיצונית, זה פעמיים.  
ש: את בטוחה שזה מה שהיה?  
ת: אני לא בטוחה כבר בשום דבר. אבל כן אני בטוחה,





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- עו"ד בנדל:
- 1 אוקי, עכשיו לכל אורך האירועים המתוארים אין שום התנגדות מצידך  
 2 ואת נתת הסבר ואמרת שהיית במצב כבר מהתחלה לפני שבכלל, אני כבר  
 3 לא יודע מתי, מתי היית בפלייט, מתי היית בפייט, לא יודע. הפעם היחידה  
 4 שלשיטתך ונניח ואנחנו כופרים בהכל באופן חד משמעי לשיטתך נגיד  
 5 הסיפור שלך הוא נכון, את לא עושה לא מתנגדת בכלל, את מתנגדת אליבא  
 6 הגרסה שלך ב-32 דקות אחרי 32 דקות ו-12 שניות את אומרת ואז כשהוא  
 7 היה קרוב אליי הצלחתי להזיז אותו ואז הוא יצא,  
 8 נכון. העדה, גב' קריאף:
- 9 זאת אומרת שלפי מה ש, ואני אחבר עוד כמה כדי להתקדם שברגע שהוא  
 10 נכנס אליך ועשית לו עם הידיים את התנועה הזו את מתארת גם את  
 11 התנועה הזו, ואז הנאשם יצא לדברך נכון או לא?  
 12 נכון. ת:
- 13 ולא חזר שוב? ש:
- 14 ניסה דברים אחרים אבל לא, לא חזר שוב. ת:
- 15 אמרת שהוא ניסה להמשיך בעיסוי, ש:
- 16 כן הוא עמד מעל הראש שלי וליטף את החזה ואת השכמות ואת הכתפיים,  
 17 אחרי שהוא יצא? ש:
- 18 כן. ת:
- 19 הוא גמר? ש:
- 20 לא. לא שראיתי, ת:
- 21 איך את יודעת? עכשיו אני לא מצליח להבין את הסיטואציה איך זה  
 22 תסבירי לי מה הוא עשה? הוא עלה עם הברכיים שאת שוכבת? עלה עם  
 23 ברכיים על המיטה?  
 24 כן. ת:
- 25 כן? ש:
- 26 כן. ת:
- 27 עכשיו בואי תסבירי לי אני רוצה להבין את לא כזו גבוהה את גם לא כזו  
 28 נמוכה, גם הנאשם לא. איך הוא הצליח להחדיר את איבר המין שלו אליך?  
 29 בואי תסבירי לי הוא היה כעל הברכיים,  
 30 והוא נשען קדימה, לקח את הרגליים משלך אותם אליו, ת:
- 31 החזיק את הרגליים? ש:
- 32 נשען קדימה, כן אמרתי את זה גם, ת:
- 33 תן לה לסיים משפט. עו"ד שיבאן-פרקל:
- 34 לא, החזיק את הרגלים, כן, עו"ד בנדל:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	רכן קדימה,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
2	מה זה רכן קדימה?	ש:
3	נשען על הגוף שלי.	ת:
4	כן אבל הוא צריך להיות ממש צמוד אליך וקצת מתחתיך כדי שהוא יצליח	ש:
5	לחדור לאיבר המין,	
6	זה מה שהוא עשה.	ת:
7	אז תתארי לי עוד פעם, אני רוצה את התיאור הכירורגי הזה של מה שקרה.	ש:
8	אוקי. עלה על המיטה,	ת:
9	באיזה מצב את היית?	ש:
10	אני שכבתי על הגב.	ת:
11	כן.	ש:
12	ואז הוא עלה על המיטה,	ת:
13	איפה הרגליים שלך היו?	ש:
14	משוחררות ישרות קדימה.	ת:
15	ישרות קדימה צמודות או פתוחות?	ש:
16	טיפה פתוחות, ואז הוא לקח רגל אחת,	ת:
17	רגע, שנייה וכשהוא עולה עליך,	ש:
18	הוא פותח את הרגליים,	ת:
19	רגע שנייה, כשהוא עולה עליך את לא חושבת אולי, יש לך כוח ברגליים אני	ש:
20	יכול להראות את זה יש לך כוח עצום ברגליים,	
21	יש לי אחלה כוח ברגליים,	ת:
22	נכון.	ש:
23	אני לא יודעת איפה הוא היה,	ת:
24	למה לא סגרת אותם?	ש:
25	לא יודעת להגיד למה הגבתי כמו שהגבתי.	ת:
26	הבנתי.	ש:
27	אדוני ביקש הסבר, הוא ייתן לה להסביר,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
28	אוקי.	<u>עו"ד בנדל:</u>
29	בוא נשמע אותה,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
30	כן, לא, אבל אני צריך לדעת כדי שזה יישמע הגיוני,	<u>עו"ד בנדל:</u>
31	אז אדוני ביקש הסבר, קודם תיתן לה להסביר כן.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
32	כן.	<u>עו"ד בנדל:</u>
33	הוא עלה, הוא פתח הוא הזיז את רגל שמאל, עלה על המיטה,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
34	כן.	ש:





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	החזיק את הרגליים,	ת:
2	כן.	ש:
3	שם רוק, הכניס אצבעות,	ת:
4	אז הוא הכניס אצבעות?	ש:
5	אמרתי כבר את זה,	ת:
6	היא אמרה את זה כבר.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
7	לא, אז עוד פעם הוא הכניס אצבעות,	<u>עו"ד בנדל:</u>
8	לא.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
9	לא, זה בהתחלה כשהוא עלה על המיטה, זה הדבר הראשון שהוא עשה,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
10	אוקי,	<u>עו"ד בנדל:</u>
11	הוציא את האצבעות,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
12	לא אצבע אחת, שתיים?	ש:
13	לא יודעת אם זה אחת או שתיים לא ראיתי,	ת:
14	אז אין לנו גרסה את לא יודעת,	ש:
15	אתה יכול לתת לה בבקשה לסיים משפט?	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
16	אל תפריעי לי, כן.	<u>עו"ד בנדל:</u>
17	כן.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
18	הרים את הרגליים באוויר ולקח אותם לכיוון הגוף שלי כדי שהוא יוכל	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
19	להישען,	
20	כן.	<u>עו"ד בנדל:</u>
21	שם רוק על איבר המין שלו, מהאצבעות,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
22	כן.	ש:
23	כיוון אותו, הכניס אותו, תפס את הידיים ועשה תנועות כאלה זה ברור?	ת:
24	אני בחיים לא שמעתי דבר כזה, זה הזוי,	ש:
25	זה תנוחה מאוד מוכרת האמת. אם אתה כבר,	ת:
26	טוב. תשאיר את זה לסיכומים את ההערכות של אדוני אם זה אפשרי או	<u>כב' הש' שגיא:</u>
27	לא אפשרי,	
28	זה לא צולם,	<u>עו"ד בנדל:</u>
29	לא, אדוני יגיד לנו שהתיאור שהיא מסרה הוא לא אפשרי, אדוני יטען	<u>כב' הש' שגיא:</u>
30	בסיכומים זה בדיוק שלב הסיכומים. כן, הלאה. היא הסבירה לגרסתה	
31	מה קרה, אדוני חושב שזה לא סביר זה לא עומד בקנה אחד עם פיזיולוגיה	
32	בסיסית או עם אפשרות לקיים יחסי מין באופן כזה, אדוני יטען	
33	בסיכומים.	



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

	<u>עו"ד בנדל:</u>
1 ואז את אומרת שהוא הה קרוב אליך, יצאת מפריז, כבר לא הייתה לך	
2 בעיה, הצלחת להדוף אותו עם הידיים?	
3 אני לא יודעת אם יצאתי מפריז, הצלחתי להדוף אותו עם הידיים,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
4 זה מה שאמרת,	ש:
5 אני לא אמרתי יצאתי נכנסתי,	ת:
6 מה, לא הבנתי,	ש:
7 באופן כללי המצב הנפשי שלי היה חרדה והיה לי קשה להגיב.	ת:
8 אבל אני לא מדבר כרגע על המצב הנפשי,	ש:
9 אבל פריז זה מצב נפשי.	ת:
10 לא, אני מדבר, אמרת, שוב אני חוזר ומדגיש, אמרת בחקירה שלך כך, ואז	ש:
11 שהוא היה קרוב אליי הצלחתי להזיז אותו ואז הוא יצא,	
12 נכון.	ת:
13 זאת אומרת שאז לא היית בפריז.	ש:
14 לא, הגבתי, כן.	ת:
15 הגבת זאת אומרת ששנייה לפני הידיים שלך היו משוחררות נכון?	ש:
16 אני חושבת שהם היו לצדי הגוף.	ת:
17 משוחררות אמרתי, לא אמרתי אם לצדי הגוף או לא,	ש:
18 נכון.	ת:
19 אם שנייה אחרי יכולת להזיז אותו למה לא השתמשת בידיים לתפוס אותו,	ש:
20 הרגליים שלי,	ת:
21 שנייה, עם הידיים לא עם הרגליים, עם הידיים כדי לדחוף אותו,	ש:
22 אני אסביר,	ת:
23 כדי להעיף אותו, כדי להגיב. למה?	ש:
24 אני אסביר, יש לי שתי תשובות לשאלה הזאת,	ת:
25 שתיים?	ש:
26 אחת הוא היה רחוק ממני, הגוף שלו היה רחוק ממני זאת הסיבה שכשהוא	ת:
27 התקרב אליי הצלחתי להדוף אותו,	
28 כן.	ש:
29 התשובה השנייה אני לא יודעת מה יש לו שם בבית ומה הוא היה עושה לי.	ת:
30 אני לא יודעת מי הבן אדם וזאת הייתה הטעות שלי שהלכתי לאדם שאני	
31 לא מכירה וסמכתי עליו ונתתי בו אמון.	
32 אוקי. אז עוד פעם למה לא, זה בניין בן לפחות 14 דיירים,	ש:
33 אני לא מכירה את הבניין אני לא יודעת מי הה,	ת:
34 למה לא צעקת?	ש:



**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו**

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 ת: כי ככה זאת הייתה התגובה שלי, אתה יכול לקבל אותה ואתה יכול גם לא,  
2 ש: למה לא צעקת?  
3 ת: אני פחדתי על החיים שלי באותו רגע,  
4 ש: למה? איזה,  
5 ת: ולא הצלחתי להגיב. כי הוא עברייך. סורי,  
6 ש: כי הוא עברייך?  
7 ת: הוא אנס אותי באותו רגע,  
8 ש: האו אנס אותך?  
9 ת: כן, הוא אנס אותי,  
10 ש: אז למה, אני שוב חוזר ושואל למה סיפרת במשטרה שמה שמברת ליאן  
11 וגם יאן מסר את זה שהוא ניסה לאנוס אותך? והתשובה שלך הייתה, אני  
12 פשוט לא זוכר אם זאת הייתה במשטרה אמרת התביישתי להגיד  
13 שנאנסתי.  
14 ת: אני אמרתי, עניתי על השאלה הזאת,  
15 היא ענתה את זה כבר שלוש פעמים היא ענתה,  
16 כן. כב' הש' שגיא: העדה, גב' קריאף:  
17 אדוני שאל אותה פעמיים על הנקודה הזאת בתחילת החקירה,  
18 זה פעם שלישית, כב' הש' שגיא: העדה, גב' קריאף:  
19 לפני שעתיים וחצי. כב' הש' שגיא:  
20 אז התביישת? זו הסיבה?  
21 בין היתר, התביישתי, הייתי בחרדה קיומית על החיים שלי, העדה, גב' קריאף:  
22 לא, שהיית בחדר, ש:  
23 אבל אתה שואל אותי. אני יכולה לענות?  
24 תקשיבי הגישה הזאת, ש:  
25 כן את יכולה לענות. אדוני שואל וקוטע, ובמקרה הזה אדוני כבר שאל  
26 שלוש פעמים, כב' הש' שגיא:  
27 אדוני אני מתחיל להרגיש מאוד לא בנוח, עו"ד בנדל:  
28 אדוני יכול להרגיש לא בנוח, התחושה הנוחה של אדוני היא לא האעניין  
29 פה, כב' הש' שגיא:  
30 באמת לא מעניינת אותך, עו"ד בנדל:  
31 מה שמעניין אותנו שיהיה משפט שאדוני ישאל את השאלות ויקבל  
32 תשובות. אז אדוני שואל שאלות, אדוני לא יפריע, אדוני שואל שאלות לא  
33 נותן לעדה להוציא משפט, או לסיים זה אחד, הדבר השני זה כבר חזרה  
34 שלישית לפני שעתיים או שעתיים וחצי היינו בסט השאלות הזה בדיוק של



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אדוני. אז היא אמרה שזה מיקס של כמה דברים. של חשש, של זה שלא  
2 מספרים, היא לא ידעה איך זה ישפיע על יאן, אם היא תגיד לו כבר מתוך  
3 החדר שביצעו בה אונס, אז היא אמרה משהו יותר מרוכך,  
4 אבל היא לא אמרה את זה, עו"ד בנדל:  
5 היא אמרה, כב' הש' שגיא:  
6 אמרתי את זה. העדה, גב' קריאף:  
7 במשטרה. עו"ד בנדל:  
8 אבל אדוני גם, גם בדיוק את זה אדוני אמר לה לפני שעתיים. אדוני אמר  
9 לה ושאל אותה, אדוני יקבל את התמליל של החקירה היום הוא יראה  
10 שהוא לא פספס כלום. שאל הכל. כן.  
11 את אומרת בדקה 02: 34 ואילך אמרת את זה גם כאן כל מה שהרגשת שאת  
12 חייבת להפסיק, לעשות הכל כדי לצאת משם.  
13 נכון. העדה, גב' קריאף:  
14 חרף העובדה שבאופן אובייקטיבי לא היה מישהו שעמד עליך עם איזה  
15 שהוא מקל או משהו נכון?  
16 עמד עליי עם איבר מין זה גם גרוע. ת:  
17 לא, עזבי אבל אני לא מדבר על המין, אני מתנתק כרגע, ש:  
18 אנחנו מדברים פה על המין, ת:  
19 לא, אנחנו מדברים על כל ההתרחשות מה שקרה לפני, במהלך, אחרי. ש:  
20 אוקי. ת:  
21 אני לא מצליח להבין את החשש שלך רק לברוח מפה, לא מצליח להבין  
22 אותו, ש:  
23 כשאתה עובר, אולי,  
24 שנייה, אז מה השאלה? עו"ד שיבאן-פרקל:  
25 ננו, היא רוצה לענות, עו"ד בנדל:  
26 מה השאלה? עו"ד שיבאן-פרקל:  
27 אני לא מצליח להבין, תסבירי לי.  
28 גם אנחנו לא, מה השאלה? עו"ד שיבאן-פרקל:  
29 אני לא מצליח להבין תסבירי לי. עו"ד בנדל:  
30 להסביר מה? העדה, גב' קריאף:  
31 תסבירי לי, ש:  
32 מה היא צריכה להסביר עורך דין בנדל? כב' הש' שגיא:  
33 ממה חששת ממה? לא היה שום איום למה לא קמת והלכת? עו"ד בנדל:  
34 אונס זה לא איום? העדה, גב' קריאף:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אחרי שהגעת שדחפת עם הידיים, ש:
- 2 ואם הוא היה פורץ את הדלת וממשיך לעשות את מה שהוא עשה? ואם ת:
- 3 הוא היה פורץ את הדלת,
- 4 ואם היו נכנסים עוד 20 אנשים לבית, ש:
- 5 אבל עורך דין בנדל, לגרסת העדה, כב' הש' שגיא:
- 6 אנחנו לא מתייחסים לדברים היפותטיים, עו"ד בנדל:
- 7 אבל שאלת שאלה ועניתי, העדה, גב' קריאף:
- 8 אני שואל אותך ברגע שכבר יצאת ממצב של פריז שהצלחת להגיב למה לא ש:
- 9 המשכת? למה לא ירדת מהמיטה יצאת החוצה מהבית?
- 10 א' אין עליי בגדים, ת:
- 11 אז מה? זה מה שעניין אותך שתהיי ערומה שאת הולכת לשכן אחרי שאנסו ש:
- 12 אותך?
- 13 הייתי יוצאת, אוקי אני אסביר, כשהגבתי הדבר הראשון שביקשתי זה ת:
- 14 ללכת להתקלח, כדי להבין, אני לא הייתי יוצאת ככה בלי בגדים, זה
- 15 כנראה מה שעבר לי בראש באותו רגע,
- 16 זה כנראה מה שעבר לך בראש, ש:
- 17 כן, ת:
- 18 אוקי זה גם תשובה, יש לנו כל כך הרבה כנראה והנחתי ואולי שזה מצוין. ש:
- 19 עכשיו, אנחנו מגיעים ככה, הייתה גם סיטואציה, נכון שבחדר שבו החלפת
- 20 את הבגדים שחזרת לחדר והתכתבת עם יאן ואמרת לו אל תבוא, אל תבוא
- 21 כי לא ידעת מה יקרה ולא זה ולא פה ולא שם היית מאוד גיבורה. זאת
- 22 אומרת למשטרה, אני רק בשיטת האלימינציה את הנקודה הזו אני צריך
- 23 להבין בנקודת זמן הזאת שאת בחדר כבר אחרי האירוע שאת מתארת
- 24 והכל שאת יודעת שאת צריכה לצאת מהבית את אומרת ככה, אני
- 25 מתכתבת עם יאן, זה מה שעבר לך בראש התכתבת איתו הצילו ניסו לאנוס
- 26 אותי נכון?
- 27 נכון. ת:
- 28 ואז יאן שואל, אומר לך אם את חושבת שזה רציני, ש:
- 29 תתקשרי למשטרה. ת:
- 30 הנה העדה משלימה לבד, ש:
- 31 אני זוכרת את ההתכתבות. ת:
- 32 עכשיו למה שיאן יחשוב שזה לא רציני? ש:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 כי אני מסתמסת איתו והוא לא מבין מה קורה מעבר לטלפון, הוא מנסה ת :  
2 לחייג ואני לא עונה, והוא לא מבין מה זה הוא ניסה לאנוס אותי כי לא  
3 כתבתי נאנסתי.  
4 לא כתוב בשום מקום וגם יאן לא אמר שהוא ניסה לחייג דרך אגב, בשום ש :  
5 מקום.  
6 אני לא יודעת בדיוק מה היה שם. ת :  
7 הבנתי. ש :  
8 אני יודעת שכשהוא אומר לי אם את חושבת שזה רציני תתקשרי למשטרה ת :  
9 ואני ממשיכה לכתוב לו הוא יעשה לי משהו הוא ניסה להרוג אותי, אני לא  
10 זוכרת את הנוסח המדויק, אז הוא מחייג למשטרה ועובדה שהמשטרה  
11 הגיעה. יאן בעצמו חייג למשטרה,  
12 עכשיו תכף נגיע, עכשיו את התביישת בין השאר את התביישת לצאת ש :  
13 ערומה מהבית נכון?  
14 זה לא שהתביישתי, זו לא הייתה התגובה שלי פשוט, הגבתי איך שהגוף ת :  
15 שלי הגיב. אני מאוד שמחה על התגובה הזאת אני מאוד שלמה איתה.  
16 שהלכתי לחדר נעלתי את עצמי, זה מה שהצלחתי באותו רגע וזה היה הכי  
17 טוב שלי.  
18 אבל לא היה לך באותו רגע שום איום, ש :  
19 הוא האיום, ת :  
20 איך זה בא לידי ביטוי? ש :  
21 אתה באמת שואל אחרי שעברתי אונס איך זה בא לידי ביטוי? ת :  
22 איך זה בא לידי ביטוי כשהיית בחדר וידעת, ש :  
23 אני נמצאת בדירה שלו, הוא יכול בכל רגל רגע נתון לפרוץ את הדלת ת :  
24 להיכנס ולהמשיך עם האונס, זה לא איום?  
25 אבל זה לא היה, זה היה בראש שלך, לא קרה שום דבר ממה ש, ש :  
26 גם בראש שלי לא היה שהוא יאנוס אותי ועובדה שזה קרה אז הראש שלי ת :  
27 המשיך למקומות נוספים,  
28 אדוני אם היא תחזור, אני מנסה להתקדם והיא מחזירה אותי לנקודה ש :  
29 אחורה בזמן,  
30 לא אבל אדוני בסוף, כב' הש' שגיא:  
31 אני מנסה, יש התנהגות טבעית אחרי, עו"ד בנדל:  
32 אדוני מתעמת עם העדה במקומות שהוא לדעתי הם עניין נטו לסיכומים. כב' הש' שגיא:  
33 כי כבר אדוני בסט השאלות השלישי מנסה לשכנע את העדה, אדוני לא  
34 ישכנע את העדה,



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	אוקי.	<u>עו"ד בנדל:</u>
2	אדוני בסוף ישכנע אותנו.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
3	אוקי.	<u>עו"ד בנדל:</u>
4	לכן על חלק מהשאלות האלה שהרעיון הוא לשכנע את העדה אדוני יכול	<u>כב' הש' שגיא:</u>
5	לוותר, זה מיותר, אדוני לא ישכנע את העדה, העדה תיארה שהיא עברה	
6	אונס זה התיאור שלה יכול להיות נכון יכול להיות לא נכון, אנחנו נכריע	
7	בסוף. אדוני את העדה כנראה לא יצליח לשכנע, אדוני הראה את הנקודות	
8	הראה סתירות הראה זה, חקירה ואינסטגרם ודברים וזה מכל ממש עשה	
9	הקיף פה המון המון בסיסים, אני חושב שאדוני כבר צריך להתקדם לשלב	
10	שהוא יגיד בסוף לשכנע את בית משפט, יש פה בטח עוד עדים שאדוני	
11	יצטרך לחקור עוד נקודות, לשאול את העדה פעם שלישית או פעם רביעית	
12	ולשמוע את אותם דברים בוורסיה כזאת זה כבר אני חושב שבשלב מסוים	
13	ממצה את עצמו, אבל אדוני ימשיך, אני עוד נותן לאדוני את הזמן תמשיך.	
14	בסדר, לא, אני מקבל את דברי כבודו,	<u>עו"ד בנדל:</u>
15	בסדר גמור.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
16	ואז מה שאת עושה את מספרת יאן אומר לך אחרי שהוא שואל אותך אם	<u>עו"ד בנדל:</u>
17	זה רציני תתקשרי למשטרה, יאן אומר לך תצאי החוצה תלכי לאוטו	
18	במשה שרת 13, תשבי בתוך האוטו תנעלי את הדלת ותחכי.	
19	בשיחת טלפון נכון.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
20	מה בשיחת טלפון?	ש:
21	זה היה בשיחת טלפון לא בהודעות,	ת:
22	כן אוקי וזה מה שעשית. יכולת לרוץ לא היית בפריז נכון? רצת? או הלכת,	ש:
23	איך שיצאתי כן,	ת:
24	איך שיצאת התקשרת,	ש:
25	ליאן.	ת:
26	ליאן נכון?	ש:
27	נכון.	ת:
28	דיברת איתו, יאן אומר, טוב לא משנה, ביטוי קצת בוטה,	ש:
29	אתה יכול להגיד.	ת:
30	לא אני לא רוצה, ואז את הלכת לאוטו שלך נכנסת פנימה וסגרת את הרכב,	ש:
31	נכון,	ת:
32	והמתנת,	ש:
33	נכון.	ת:
34	למה לא נסעת לבית חולים או למשטרה?	ש:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אני ממש לא הייתי במצב לנהוג, הקאתי בכיתי, הייתי בהיסטריה, ת:  
2 אוקי. איפה, אני אומר לך שאין שום מקום בהודעות שלך לא מתועדות לא ש:  
3 מצולמות לא בבית חולים לא שום דבר שהקאת אין אזכור אחד להקאה.  
4 אני אמרתי את זה גם בעדות שלי, ת:  
5 למי? ש:  
6 אני אמרתי את זה באחת העדויות. ת:  
7 למי אמרת? ש:  
8 באחת העדויות ציינתי, ת:  
9 אז אני אומר אוקי זה לסיכומים כמו שאדוני אמר, אני אומר לך שלא ש:  
10 אמרת את זה בשום מקום.  
11 אז אני מציינת שהקאתי, אולי לא, לא מאוד ירדו איתי לפרטים מה קרה ת:  
12 אחרי שיצאתי אלא על האירוע עצמו, על זה התעכבו, אתה מתעכב איתי  
13 על מה קרה אחרי, אז אני אמרת לך שהקאתי, אני זוכרת איזה גליל נייר  
14 טואלט היה לי אני זוכרת שפירקתי אותו. הקאתי קצת באוטו, קצת מחוץ  
15 לאוטו, לך למשה שרת 15 תחפש שאריות קיא שלי שם, עד שיאן הגיע שזה  
16 היה 7 דקות בערך אחרי שנעלתי את עצמי באוטו, עד אז הייתי איתו ועם  
17 זוהר על הקו, ומשהו כמו 10 דקות אחרי זה הגיעה מד"א ואז הגיעה  
18 המשטרה, זה מה שהיה.  
19 את יודעת שבדוח מד"א אין שום סימן ועדות לשום דבר? הדוח נקי, ש:  
20 הם לא בדקו אותי דבר ראשון, החובש נשאר באמבולנס, ת:  
21 כן. ש:  
22 באו שתי מתנדבות נוער, הייתי במד"א אז אני קצת מבינה. שבעיקר בדקו ת:  
23 אם אני נפשית בסדר, ואני ציינתי כי אני יודעת מה העלות של אמבולנס  
24 שאני לא צריכה אמבולנס והם נסעו משם, הם לא בדקו אותי.  
25 זה גם לא, המשטרה חיפשה דרך אגב את שני אנשי מד"א שהגיעו כדי ש:  
26 לקחת מהם עדויות,  
27 חפשו שוב, ת:  
28 ולא, לא, אני אומר לך זה מתוך חומר החקירה ואין שום עדות לכך שאת ש:  
29 מתריסה כלפי העבודה לכאורה של שני אנשי מד"א, כלום.  
30 מה זה מתריסה? ת:  
31 לא היא לא מתריסה, היא אמרה זה המצב זה מה שאמרו, כב' הש' שגיא:  
32 לא, להיפך, אני לא רציתי שיבדקו אותי. העדה, גב' קריאף:  
33 את לבית חולים הגעת עצמאית נכון? עו"ד בנדל:  
34 נכון. יאן נהג. העדה, גב' קריאף:







## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	נכון.	ת:
2	הבנתי, חרף העובדה שהחוקרת מנסה להבין למה את לא אומרת לו כלום,	ש:
3	כי לא אמרתי לו כלום.	ת:
4	הבנתי,	ש:
5	שאלתי ככה פשוט לשכב.	ת:
6	עכשיו תראי, לפני שנשכבת שאלת אותי? ככה זאת השאלה, ואת אומרת	ש:
7	כן לפני שנשכבתי שאלתי אותי מה, לשכב פשוט כך,	
8	ככה פשוט לשכב? כן תרגישי בנוח.	ת:
9	כן אוקי,	ש:
10	תשכבי על הגב.	ת:
11	והמגבת הייתה לידך?	ש:
12	כן.	ת:
13	איפה לידך?	ש:
14	בצד ימין של הגוף, כיסתה חלק מהבטן וטיפה מאזור החזה.	ת:
15	הבנתי ולא חשבת לכסות שוב,	ש:
16	אבל גם בסט הזה היינו כבר עורך דין בנדל.	<b>כב' הש' שגיא:</b>
17	אוקי ואז את אומרת ככה, בשלב הזה החוקרת מאבדת סבלנות כלפיך דרך	<b>עו"ד בנדל:</b>
18	אגב, היא אומרת לך, ואז את אומרת לה ואז פשוט המוח קישר אותי ואז	
19	החוקרת עוצרת ואומרת לך תראי, החוקרת באמת מאבדת סבלנות,	
20	סליחה היא לא אומרת את זה, זו ההערה שלי, שואלת אותך היא חותכת	
21	את הדברים שלך ושואלת אותך שוב לפני שנשכבת, שוב שואלת אותך,	
22	מקשה עליך, מדגישה, שנשכבת שאלת אותי? מה אמרת לגבי המגבת?	
23	התשובה שלך בגלל זה השארתי אותה לידי.	
24	אוקי, השארתי אותה לידי. נכון.	<b>העדה, גב' קריאף:</b>
25	זה התשובה,	ש:
26	מה השאלה?	ת:
27	אם זה מה שאמרת,	ש:
28	כן היא אישרה את כל מה שאמרה,	<b>כב' הש' שגיא:</b>
29	כן.	<b>העדה, גב' קריאף:</b>
30	יופי,	<b>עו"ד בנדל:</b>
31	היא אישרה.	<b>כב' הש' שגיא:</b>
32	מעולה. עכשיו בהמשך את נשאלת אבל את נשכבת לבד, אף אחד לא,	<b>עו"ד בנדל:</b>
33	שנייה עורך דין בנדל אולי נשאל את העדה באופן כללי,	<b>כב' הש' שגיא:</b>
34	אוקי בסדר.	<b>עו"ד בנדל:</b>



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	גברתי לא חוזרת בה משום דבר שהיא אמרה בחקירה נכון?	<u>כב' הש' שגיא:</u>
2	אוקי, רגע,	<u>עו"ד בנדל:</u>
3	נכון? אוקי בסדר אז הנה היא אישרה.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
4	אבל אני צריך לעמת אותה כדי שף	<u>עו"ד בנדל:</u>
5	לא, אנחנו לא זקוף לחובה,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
6	אני חסכתי את הסרטונים,	<u>עו"ד בנדל:</u>
7	אנחנו לא נזקוף לחובת אדוני במובן הזה,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
8	אתה מגיש את הדיסק?	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
9	כן בטח שאני אגיש את הדיסק.	<u>עו"ד בנדל:</u>
10	שאם יש במובן הזה שהעדה אומרת כל מה שהיא אומרת לחוקרת היא	<u>כב' הש' שגיא:</u>
11	עומדת מאחורי זה, העדה אומרת, לכן אדוני,	
12	כן אבל יש, אני אשאל שאלה, את ממש לקראת סיום החקירה מה את	<u>עו"ד בנדל:</u>
13	אומרת פתאום? תלכו, בלי שום קשר לשום שאלה, תלכו לאמבטיה, ותראו	
14	שם את הטביעות אצבעות שלי באמבטיה,	
15	אני לא זוכרת שאמרתי.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
16	לא זוכרת? זה לקראת הסוף,	ש:
17	אבל מה זה רלוונטי? יודעים שהייתי שם.	ת:
18	הרלוונטיות יקבע בית משפט בסופו של יום.	ש:
19	זה ברור שהייתי שם, השאלה האם קרה או לא קרה האונס. זה לא,	ת:
20	רגע רגע שנייה, את מתחילה קצת להתרכז שאת מבינה שיש אולי איזה	ש:
21	שהיא בעיה שהחוקרת שואלת אותך ואת מוסרת לסיכום העניין הזה, מה	
22	מצחיק אותך?	
23	שזה פרשנות שלך לתחושות שלי, ואני,	ת:
24	פרשנות שלי, לא זה לא פרשנות שלי, את אומרת ככה, התחלת להרגיש	ש:
25	עיסוי כמו שאמרת לנו רק לצורך סיכום הנקודה הזו, במקרה עם יד ימין,	
26	מה?	ת:
27	במקרה עם ידי מין זה מה שאמרת לחוקרת.	ש:
28	אני לא מבינה מה,	ת:
29	ששם, הרגשת ביד ימין שלך אותה תחושה של איבר המין,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
30	אוקי במקרה עם יד ימין,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
31	אז התחלת להרגיש שזה לא תמים שזה כאילו איזה,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
32	התחתון היה נראה לי מוזר, ואחרי זה עם היד הבנתי שזה לא בסדר.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 ואז אני מפנה את בית המשפט כדי לא לבזבזו אולי את זמנו, למרות שאני  
2 חושב שכדאי לראות את זה לדקה 55 ואפס שלוש שניות עד 54 דקות ו-20  
3 שניות תשים את זה,  
4 ראינו את החלק הזה כבר גם פעמיים או שלוש,  
5 לא, איד,  
6 את היד שהיא מסובבת את היד ואומרת הרגשתי מוזר,  
7 לא, בסוף החקירה,  
8 או לא הרגשתי מוזר,  
9 לא לא לא,  
10 בסדר אבל אדוני יצא מנקודת הנחה שלצורך הכרעת הדין אנחנו נראה את  
11 הסרטון הזה 200 פעם לא 100 פעם 200 פעם.  
12 אוקי אז אני אומר, אוקי אז אין צורך להראות, אני אגיד,  
13 בבקשה.  
14 55:03 עד 54:20 לא היה שום דבר עם הישבן לא אמרתי לו כלום, זה לא  
15 היה משהו ממוקד לא הרגשתי משהו חריג בשלב הזה.  
16 נכון, אמרתי את זה גם מקודם.  
17 לא. אמרת שזה היה מוזר אני לא יודע מה זה מוזר לא מוזר. מוזר זה תמים  
18 או לא תמים, אין לי, אני לא מבין בזה. עכשיו, אני אפנה את בית המשפט  
19 לשאלות שהחוקרת מקשה, שואלת חוזרת עוד פעם על שאלות מנסה להבין  
20 כל הזמן, ואז שואלת אותך החוקרת ב-59 דקות ו-28 שניות אחרי שדיוויד  
21 נוגע לך ביד שמאל אמרת שהוא הלך הצידה, את בעצם שוכבת וממתינה  
22 לדיוויד. לנאשם. ואת מהנהנת בחיוב.  
23 ת: נכון.  
24 ש: שהמתנת לו שהוא הלך הצידה.  
25 ת: נכון.  
26 ש: הבנתי, עכשיו את רוצה להגיד לי למעשה שלאורך כל השלב שבו שכבת על  
27 הבטן היית במצב של פריז כי היו לך כל כך הרבה הזדמנויות להסתובב,  
28 רק להסתובב, לא לצאת מהבית,  
29 אני חושבת שבשלב הזה ניסיתי להבין מה קורה,  
30 ניסית להבין מה קורה,  
31 למה הוא הלך הצידה, מה אני אמורה לעשות, אם אני צריכה לקום לברות,  
32 מה לעשות.  
33 ש: ומכל האופציות הזאת קום לברוח החלטת שלא.  
34 ת: זה היה עניין של 7 שניות עד שהוא אמר לי תסתובבי על הגב, לא הספקתי,



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 בדיוק שבע שניות? ש:
- 2 בערך, עניין של. ת:
- 3 היית שם את יודעת שהיית שם שעה וחצי? ש:
- 4 כן גם אמרתי שגם רוב העיסוי התנהל בצורה, הרי הגעתי ב-12, איחרתי ת:
- 5 באיזה 5 דקות, לקח 10 דקות עש שהגעתי ב למיטה, נגיד התחלנו ב-12
- 6 ורבע, עניין הדיבורים והמתחות על הגב היה משהו כמו 5-7 דקות, עיסוי
- 7 נורמטיבי לחלוטין על הבטן 30 40 דקות ואז ההתדרדרות התחילה ולדעתי
- 8 זה גם די מתכנס עם הזמנים, אני לא יודעת להגיד בדיוק מה כל דבר לקח.
- 9 אני יודעת בערך.
- 10 עכשיו יש לי שאלה אחת שאני חושב שבעצם היא חשובה לעניין המצב ש:
- 11 הנפשי, לא בית משפט יגיע למסקנה שזה. האם לכל אורך האירוע היה
- 12 איזה שהוא שלב שאמרת היית צריכה להגיד מילה אחת תפסיק!
- 13 כן אמרתי. ת:
- 14 מתי? ש:
- 15 כשדחפתי אותו. ת:
- 16 הבנתי ועד אז לא אמרת לו. לא אמרת לו תפסיק, ש:
- 17 אני יכולה לחשוב? ת:
- 18 כן תחשבי. ש:
- 19 כשהוא התקרב אליי אמרתי את המילה לא, ואז הוא הסתכל לי בפנים ת:
- 20 ואמר לא? אמרתי לו תפסיק.
- 21 אוקי, ש:
- 22 זה הכל באותה אפיזודה? כב' הש' שגיא:
- 23 כן. העדה, גב' קריאף:
- 24 באותה אפיזודה קצרה, זה לא 10 דקות לפני זה, כב' הש' שגיא:
- 25 לא מופיע בשום מקום אבל בסדר. עו"ד בנדל:
- 26 זה לא נכון. עו"ד שיבאן-פרקל:
- 27 טוב. עכשיו שואלת אותך החוקרת שדחפת אותו, עכשיו אנחנו בני אדם עו"ד בנדל:
- 28 כולנו, כשבן אדם אגב למה פרסמת באינסטגרם שיש שמעת מעוד שני
- 29 גברים שהוא עשה להם את אותו הדבר?
- 30 לא ציינתי שני גברים אבל אחרי שפרסמו את המקרה גם ללא השם שלי, העדה, גב' קריאף:
- 31 לפני החשיפה, טעות שלי אבל הייתי קוראת את התגובות כי הם היו לא
- 32 טובות כלפיי שלא מקדם את הבן אדם, הרבה אנשים אוהבים להפיץ שגאה
- 33 ברשת, אבל בהינתן התגובות הייתה תגובה של מאור פוקס הוא אדם אני לא
- 34 יודעת בדיוק, תודה.



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 בבקשה תקראי את התגובה שלך. ש :
- 2 היה עוד התייחסות שהעליתי תגובה לרשת, ת :
- 3 אני אראה את כל ההתייחסות שלך. ש :
- 4 מצוין, ת :
- 5 באיזה צורה גרפית את מתארת אונס, תצא מהסרטון, רגע שנייה. עוד ש :
- 6 שנייה. כן. תקראי מה שאלו אותך ומה את עונה.
- 7 אוקי, מישהו כתב לי בתגובה באינסטגרם, ת :
- 8 רגע זה תגובה למה? שוב, גברת קריאף, כב' הש' שגיא:
- 9 קיבלתי הודעה פרטית באינסטגרם, העדה, גב' קריאף:
- 10 גברתי אומרת פרסום, היה פרסום באיזה כלי תקשורת? לא הפרסום של כב' הש' שגיא:
- 11 הפוסט?
- 12 כן, היה פרסום היא פנתה לערוץ 10, עו"ד בנדל:
- 13 אז בואי תסבירי, כב' הש' שגיא:
- 14 לא, היה פרסום, היה צו איסור, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 15 שנייה, אני רוצה לשמוע מהעדה, עורכי הדין עוד לא יודעים, גברתי תסביר כב' הש' שגיא:
- 16 לי קצת את ה, תסביר לנו את התנהלות הפרסום בהקשר הזה.
- 17 שלושה שבועות אחרי האירוע אני הרגשתי חנוקה, ניסיתי לחזור לעבודה העדה, גב' קריאף:
- 18 אבל הייתי בוכה המון פעמים ולא היו מבינים מה קורה, הפסקתי להגיע
- 19 ללימודים ולא היה לי הסבר לתת, והרגשתי שאני רוצה לשחרר את זה,
- 20 לקבל איזה שהיא שליטה על הסיטואציה הזאת, ולשתף שזה מה שעברתי
- 21 ואני לא מתביישת וזו אני. כתבתי פוסט, פרסמתי אותו באינסטגרם
- 22 ובכייסבוק. אז זה שלושה שבועות אחרי האירוע. מאותו רגע אני מודה
- 23 מעולם לא עברתי הליך פלילי, אני ספורטאית וחלק מה הליך שעברתי
- 24 ברשתות חברתיות זה לדבר על כמה ספורט זה טוב לנפש ושיתפתי
- 25 בתהליכים שלי מפרישה עד שחזרתי להיות אלופת ישראל בתחום מסוים
- 26 בספורט, הייתי מאוד משתפת, אהבתי את זה, עודדתי אנשים לעשות
- 27 ספורט. הרגשתי שכל זה נעלם ביום אחד ואז באותו רגע ששיתפתי
- 28 התחלתי לקבל הודעות ושאלות, וכן פעם אחת פתחתי פוסט שנתתי
- 29 לאנשים לשאול שאלות על התחושות שלי, בצורה מאוד תמימה כנה
- 30 ואמיתית,
- 31 אז בואי תקראי לנו, עו"ד בנדל:
- 32 ואחת התגובות הייתה אין שום סיבה שאת או כל אישה אחרת יסמכו על העדה, גב' קריאף:
- 33 גבר שאתן לא מכירות באמת ותהיו איתו בחדר לבד ותתנו לו לגעת בכך
- 34 כשאתן חצי ערומות, אולי זה מקובל היום אבל עכשיו את בטוח מבינה



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1 איזה סיכון גדול זה ואין שום סיבה לקחת את הסיכון הזה עכשיו או  
 2 בעתיד או ללכת למטפלת או שתהיה אישה נוכחת במרחק צעקה ממך.  
 3 כתבתי הי, האמת זאת לא הסמקנה שלי מהאירוע הזה, אני כמובן לא אלך  
 4 יותר לגבר שאני לא מכירה לעיסוי, ספק אם לעיסוי בכלל, אבל שכלל  
 5 הנשים ילכו למטפלת אישה קיבלתי הודעות שאותו גבר שעשה לי את זה  
 6 עשה את זה הגם לגברים אז מה להגיד על זה? אני בעד לא לקחת סיכונים  
 7 מיותרים אבל גם לעלות על ההגה או לצאת לרחוב בימינו זה סיכון,  
 8 המסקנה היא להיות אנשים טובים בעולם שלכם ולהיות זהירים כמה  
 9 שאפשר.

10 אדוני מגיש? נ.ע/3.

כב' הש' שגיא:

11 כן, עכשיו אני רוצה את השמות של אותם גברים, יש לך אותם?

עו"ד בנדל:

12 אני העליתי את התגובות שלהם, אמרת שיש לך,

העדה, גב' קריאף:

13 לא, אין, לא אמרתי שיש לי אותם, אין לי אותם, אני מת לדעת מי זה

ש:

14 הגברים אני רוצה להביא אותם.

15 אוקי, אז אני אסביר איפה ראיתי את התגובות, באותם,

ת:

16 לא אבל לא שאלתי, לא ביקשתי שתסבירי,

ש:

17 לא אבל היא אומרת שאין לה, אין לה את,

כב' הש' שגיא:

18 אני יכולה להראות,

העדה, גב' קריאף:

19 לא, אני רק רוצה שמות זה הכל.

עו"ד בנדל:

20 היא אומרת זה תגובות של אנשים שכתבו לה בפוסט, היא לא,

כב' הש' שגיא:

21 אז בסדר, אז אוקי, עכשיו תראי,

עו"ד בנדל:

22 רגע, יש אדם אחד שפנה אליי בפייסבוק שאני יכולה להעביר את שמו,

העדה, גב' קריאף:

23 אז שילך למשטרה, סעיף 61 אפשר להמשיך,

ש:

24 אבל אין לו על מה להגיש תלונה,

העדה, גב' קריאף:

25 היא לא רוצה, זה הרגשה של אדוני אבל כן.

כב' הש' שגיא:

26 ביקשת שם.

העדה, גב' קריאף:

27 תראי את בעימות אומרת שאת איבדת את החיים שלך והכל אבל האירוע

עו"ד בנדל:

28 מתי התרחש?

29 ב-13 במרץ.

העדה, גב' קריאף:

30 זאת תמונה שהעלית כאן ב-28.3 באינסטגרם,

ש:

31 זה תמונה שצולמה גם לפני האירוע.

ת:

32 לא משנה, אבל העלית אותה ב-28.3.2022.

ש:

33 אין בעיה, מה הבעיה בתמונה הזאת?

ת:

34 אין בעיה בתמונה הזאת?

ש:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 מה הבעיה בתמונה הזאת? ת:
- 2 אני אגיד לך מה, (לא ברור) להתעמת איתך בעניין הזה, זאת היא גם מה- ש:
- 3 28.3,
- 4 רק שתאשר שזה התמונות שלה, כב' הש' שגיא:
- 5 את מאשרת שהעלית, עו"ד בנדל:
- 6 כן בטח, העדה, גב' קריאף:
- 7 אותם ב-28.3.2022? ש:
- 8 כן. ת:
- 9 בבקשה, אני מבקש להגיש מתייחס למצב הנפשי שלה. שהיא לא מסוגלת ש:
- 10 שחבר שלה יתקרב אליה,
- 11 לא אמרתי שאני לא מסוגלת שחבר שלי יתקרב אליי, ת:
- 12 נ.ע/4 ו-נ.ע/5 שתי התמונות מסומנות. כב' הש' שגיא:
- 13 כן, עכשיו יתרה מזו, לא רק זה, את ממשיכה להעלות אחרי זה ומספרת כב' הש' שגיא:
- 14 הכל עליך, אני יכול להגיד לך ותאשר לי אם זה נכון, אולי אני טועה, עכשיו
- 15 חזרת לאתרונה חזרת מאמסטרדם נכון?
- 16 אמסטרדם ופריז כן. ת:
- 17 ופריז נכון? ש:
- 18 נכון. ת:
- 19 היית ביחד עם חבר שלך שם נכון? ש:
- 20 נכון. ת:
- 21 העלית פוסט שכתבת בו בין השאר את מלמדת משהו על מנגנון ההדחקה ש:
- 22 ואז ביוש, יש לי את זה פה, ביוש יוצאים לרכיבה על אופניים,
- 23 כן. ת:
- 24 החיים רגילים טובים, אחלה חיים נכון? עכשיו ביום שבו עברת את ש:
- 25 העימות שהיה לך את העימות הלכת לקבל אמרת אין פה הרבה חיוכים
- 26 ולא יהיו הרבה, הלכת לקבל תעודת מצטיינת של שנה ראשונה בלימודים
- 27 נכון? ת:
- 28 נכון. ת:
- 29 באותו יום של העימות וכתבת את זה גם באינסטגרם, ש:
- 30 נכון. ת:
- 31 נכון? ש:
- 32 נכון. ת:
- 33 אז אני מבקש להגיש שלוש תמונות כדי להראות, ש:
- 34 אפשר לראות מה אתה מגיש? עו"ד שיבאן-פרקל:





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 כן. לא, זה, שהיא תאשר לי אותם מה הבעיה? זה התמונה מהטקס הנה  
2 את מופיעה כאן נכון?  
3 נכון. העדה, גב' קריאף:  
4 זה מהיום שבו היה לך את העימות נכון. ש:  
5 נכון. ת:  
6 זה מהיום של הטקס? ש:  
7 נכון. ת:  
8 זה מהיום של הטקס? ש:  
9 נכון. ת:  
10 תודה רבה אני מבקש להגיש. ש:  
11 טוב. כב' הש' שגיא:  
12 אני אגיד לך מה, עו"ד בנדל:  
13 נ.ע/6 7 ו-8. כב' הש' שגיא:  
14 כן, הלך הרוח שאת מנסה באמת מותר לעשות הרבה דברים בחיים אבל  
15 אני חושב שהאדם הסביר לא יצליח, תגיד לי אם את מסכימה איתי או  
16 לא, לא יצליח להבין את ההתנהלות הזו שלך שקודם כל את משתפת את  
17 כל העולם במה שקורה לך רוב הזמן, ואין לך בעיה להמשיך ולהתנהל,  
18 עכשיו השאלה שלי, השאלה הממוקדת מאוד זה בעצם שאילו הנאשם  
19 שהוא הומוסקסואל כן? היה עושה את המעשים שאת מתארת, כן? היה  
20 מניח שעד שלא הזזת אותו עם הידיים שאת מעוניינת או בעיסוי מיני,  
21 הוא שאל אותי אם אני מעוניינת? סגרנו על עיסוי רקמות עמוק,  
22 לא יודע אבל את אומרת, אה, יש אני לא, אני כבר, אני חייב להגיע לעימות  
23 ואז אנחנו נסיים עד 2.  
24 אין בעיה. כב' הש' שגיא:  
25 אנחנו נסיים. עו"ד בנדל:  
26 בסדר גמור. כב' הש' שגיא:  
27 יש קטע כששואלת אותך, לגבי השאלה שלך מקודמת שואלת אותך  
28 החוקרת שעה 22 אחרי שעה 43: 22 שניות עד שעה 23 ושנייה תתארי לי  
29 את הבגדים שהוא לבש את אמרת מכנס ניילון שחור, חולצה, כן? הוא היה  
30 עם חולצה בוודאות שהגעתי,  
31 שנכנסתי הוא היה עם חולצה. כן. העדה, גב' קריאף:  
32 את זוכרת את החולצה? ש:  
33 לא. ת:  
34



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 לא זוכרת, ש: 1
- 2 חולצת טריקו, טי שירט. ת: 2
- 3 ואת המכנסיים כן? ש: 3
- 4 כן. ת: 4
- 5 אז איך את זוכרת את המכנסיים? ש: 5
- 6 כי יש לי דומות לאלה, ת: 6
- 7 לך יש? ש: 7
- 8 כן. ת: 8
- 9 אז תראי מה אמרת לחוקרת. שעה 23 ו-04 שניות עד שעה 26:23. אני ש: 9
- 10 יכולה לתאר אותם, אני יכולה לתאר את המכנסיים כי לידיד שלי יש בדיוק ת: 10
- 11 כאלה, ש: 11
- 12 זה גם יכול להיות, אני ידעתי על זה, ידיד התכוונתי, ת: 12
- 13 הבנתי, טוב. ש: 13
- 14 זה לא משנה, אני מזהה את המכנסיים, ת: 14
- 15 בתחילת החקירה שמעתי תשובה אחרת, אוקי. עכשיו ככה, תברה שלך ש: 15
- 16 זוהר מספרת שאת בכלל לא רצית להתלונן במשטרה, למה? כי את יודעת ת: 16
- 17 איך מתייחסים לתלונות שכאלה. ש: 17
- 18 אני לא יודעת מה זוהר סיפרה, אני וזוהר, ת: 18
- 19 זה מה שזוהר אומרת שאת סיפרת לה. ש: 19
- 20 אוקי, אני באותו רגע שרצו שאני אלך להגיש תלונה אחת מהסיבות שלא ת: 20
- 21 רציתי ללכת לעשות את כל ההליך הזה זה בדיוק 4 קהרגע הזה. שאני ממש ש: 21
- 22 לא נהנית פה, ת: 22
- 23 כן. ש: 23
- 24 ואני חושבת שזו הסיבה שהרבה נשים לא מגישות תלונה בדיוק מה, ת: 24
- 25 כן אבל זה לא, ש: 25
- 26 אבל הנה אני עונה לך, ת: 26
- 27 את מאוד חכמה אני חייב להגיד, ש: 27
- 28 אני יודעת, תודה. ת: 28
- 29 מאוד חכמה, באמת, ש: 29
- 30 אני מעריכה את זה, ת: 30
- 31 ואת יודעת לדבר יופי, זה היה לי ברור דרך אגב, את גם כותבת מדהים, ש: 31
- 32 תודה, אני מקווה שזה לא בציניות, ת: 32



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 וזו הבעיה שלי תביני, זו הבעיה שלי איתך, את מבינה, אני יודע ש, את ש:   
 2 יודעת מה אני לא יודע, אני מניח בוודאות קרובה שלא קרה שם את מה   
 3 שאת מתארת, אני חושב שאני יודע למה זה קרה אוקי?   
 4 אני חושבת שהייתי מתביישת להגיע למעמד הזה ולבוזות את בית המשפט ת:   
 5 כמו שהוא עושה ומשקר.   
 6 הבנתי, אז רגע שנייה, ש:   
 7 בוא נשאיר את העניין הזה לסיכומים, כב' הש' שגיא:   
 8 בסדר, לא מתעמת, עו"ד בנדל:   
 9 בסדר גמור. כב' הש' שגיא:   
 10 אז ככה, ואז ככה, אני מפנה את בית המשפט איפה זה מופיע ההתייחסות עו"ד בנדל:   
 11 שלי לגבי הכתיבה. אחרי שעה 31 דקות ו-50 שניות שואלת אותך החוקרת   
 12 יש עוד משהו שאת רוצה להוסיף? ואת משיבה לא הצלחתי להירדם,   
 13 פחדתי שאשכח דברים, אני ערכתי את התמלול, ורשמתי במחשב שלי את   
 14 כל מה שזכרתי בסביבות 4 בבוקר, יש לי אותו פה, ואז את מוציאה,   
 15 ובודקת שכל מה שאמרתי לה בעדות אכן ציינתי את הכל ולא שכחתי שום העדה, גב' קריאף:   
 16 דבר. נכון.   
 17 אבל איך זה, אני מנסה להבין איך זה יכול להיות שעברו, סך הכל עברו ש:   
 18 כמה שעות ואת כבר צריכה לרשום כדי לא לשכוח מה היה, עברת אירוע   
 19 מאוד קשה,   
 20 אוקי. ת:   
 21 ואז את אחרי אירוע כזה קש האת לא מסוגלת לספר מה היה? ש:   
 22 אני לא ישנתי, ת:   
 23 את צריכה לרשום? הבנתי שלא ישנת, ש:   
 24 אני לא ישנתי כל הלילה. ת:   
 25 כן אבל למה רשמתי את הדברים! אמרת לה כדי שלא אשכח. ש:   
 26 לא הצלחתי להירדם, היה לי קשה, לא ידעתי עם מי לדבר, ניסיתי לפרוק ת:   
 27 את כל מה שהוא עשה לי והחלטתי להקליד במחשב, כותבת שם גם רגשות,   
 28 אני כותבת שם תחושות, לא רק מעשים והחלטתי, אני בן אדם שמאוד   
 29 אוהב לכתוב כמו שציננת אז כתבתי לעצמי. ואז כשסיימתי את העדות   
 30 רציתי לוודא שציננתי את כל הדברים, אני קצינה באישיות שלי, הייתי   
 31 קצינה 7 שנים בצבא, אני אוהבת לוודא,   
 32 איפה שירת? כב' הש' שגיא:   
 33 מה זה? העדה, גב' קריאף:   
 34 איפה שירת? כב' הש' שגיא:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 בפיקוד העורף. **העדה, גב' קריאף:**
- 2 כן אז יש לי שאלה, לא, אהל אני לא, עכשיו סיפרת לנו עוד פעם כמו שאת **עו"ד בנדל:**
- 3 רגילה לעשות, נתת איזה שהוא טקסט,
- 4 העדות היא גם על האופי שלי. **העדה, גב' קריאף:**
- 5 אני שואל ככה, ככה אני שואל, את אומרת לחוקרת דבר מאוד פשוט אני **ש:**
- 6 שואל, תגידי לי אם כן או לא אמרת לה את זה, זה הכל, רשמתי כדי שלא
- 7 אשכח, רשמתי דברים במחשב שלי כדי שלא אשכח,
- 8 כן אמרתי את זה. **ת:**
- 9 אוקי. עכשיו אוקי, בשלב הזה אנחנו מסיימים את החקירה המתועדת **ש:**
- 10 אוקי! יש לי עוד הרבה אבל חסכתי מכבוד בית המשפט. לאור הערות
- 11 כבודו, אני שואל אותך כמה שאלות, ככה, בחקירה שלך ממש אחרי
- 12 האירוע ממש בסמיכות לאירוע כשהגיעה למקום ניקול מנשרוב את
- 13 אומרת ככה בין השאר, ואז הרגשתי שאני שוכבת על הבטן שמהו מתחכך
- 14 לי ביד ימין הוא עבר שוב על הגב הוא ממש נתקל, ואז דיוויד מוריד את
- 15 התחתונים. השאלה שלי האם הוא הוריד את התחתונים קודם או שקודם
- 16 הרגשת שמהו מתחכך לך ביד ימין?
- 17 הוא הוריד קודם את התחתונים, **ת:**
- 18 כן. **ש:**
- 19 ואז הוא עבר לעיסוי בשכמות ואז הרגשתי משהו ביד ימין, **ת:**
- 20 עכשיו בחקירה כותבת מנשרוב תאשרי לי אם זה נכון או לא אז שאת **ש:**
- 21 משיבה אז שאל אם הוא יכול להוריד קצת את התחתון והוא הוריד ראותו
- 22 קצת למטה,
- 23 זה לא מה שהוא שאל זה מה שהוא עשה. היא שאלה גם, **ת:**
- 24 לא, היא אומרת שאת אמרת, **ש:**
- 25 זה לא מה שאמרתי היא שאלה גם הוא הוריד את התחתון, **ת:**
- 26 זה לא מה שאמרתי, **ש:**
- 27 ואז היא שאלה איפה התחתון? אמרתי לה אצלי בתיק. **ת:**
- 28 לא, **ש:**
- 29 והיא לקחה אותו. **ת:**
- 30 לא, אבל לא, בסדר, אוקי את אומרת שלא אמרת את זה אחרי זה את **ש:**
- 31 אומרת ככה כשהסתובבתי על הגב הוא הוריד לי את התחתון ואז הלך
- 32 הצידה, אני פחדתי שהוא רוצה להביא משהו להרביץ לי, עכשיו זה כבר
- 33 לא להרוג אותי או משהו כזה, זה להרביץ. אוקי, את מאשרת?
- 34 כן, יכול להיות שזה מה שאמרתי, **ת:**



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- ש: עכשיו שימי לב, תראי, הוא י חזר ואז הוא עשה לי מסאז' בשכמות ואז  
 2 הניח את היד שלי על איבר המין שלו ואז הזיז לי את היד בתנועות של  
 3 שפשוף ואז הוא פתח לי את הרגליים ועלה עליי, והוא התחיל לגעת בי בכוח  
 4 ואני התחלתי לרעוד, ואמרתי לו לא עם הראש, הוא החזיק לי את הידיים  
 5 הוא חדר אליי מספר פעמים, אני לא יודעת כמה, אמרתי לו לא, לא לא,  
 6 והוא ניסה להרגיע אותי, ולהמשיך עם המסאז'. נכון או לא?  
 7 זה לא בדיוק הסדר הכרונולוגי שזה קרה, ת:   
 8 כן. ש:   
 9 אני גם יודעת מאוד להסביר שניקול כשהיא לקחה את העדות היא אמרה ת:   
 10 לי אנחנו ניקח עכשיו עדות מאוד מאוד ראשונית, את העדות המפורטת  
 11 את תמסרי במשטרה כמו שצריך והיא כתבה מאוד מאוד במהירות  
 12 ובחוסר דיוק, לכן זה לא,   
 13 שנייה אבל עורך דין בנדל אני מניח שאדוני הקריא לנו את הדברים ומפנה כב' הש' שגיא:  
 14 אותנו, אדוני מגיש את העדויות של העדה:   
 15 כן, עו"ד בנדל:  
 16 אז בואו תתנו לנו רק שנשמך אותם בצורה פורמלית. כב' הש' שגיא:  
 17 את העדות של מנשרוב, עו"ד בנדל:  
 18 את העדות של העדה בפני מנשרוב, כב' הש' שגיא:  
 19 (מדברים יחד)   
 20 כן, הכל. את העדויות את כלל העדויות, כב' הש' שגיא:  
 21 את העדויות אני רוצה, עו"ד בנדל:  
 22 בדיוק, כב' הש' שגיא:  
 23 בשלב הזה את מנשרוב ואת, עו"ד בנדל:  
 24 בסדר גור, כב' הש' שגיא:  
 25 ואת מה שמתועד, עו"ד בנדל:  
 26 ויינטרוב אדוני אמר, כב' הש' שגיא:  
 27 ואני רוצה להגיד שויינטרוב, רק שנייה, למען הסר ספק אני מבקש להבהיר עו"ד בנדל:  
 28 נקודה אחת שההודעה לא עולה,   
 29 אנחנו רואים את הסרטון, התמליל הוא כלי עזר, ההודעה היא כלי עזר כב' הש' שגיא:  
 30 לצורך העניין,   
 31 תודה. עו"ד בנדל:  
 32 ראיית עזר, אותנו מעניין הראייה המקורית. טוב. כב' הש' שגיא:  
 33 שלו הודעות ודיסק, עו"ד שיבאן-פרקל:  
 34 שנייה אחת, דקה, הדיסק מתעד איזה הודעה? כב' הש' שגיא:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	המפורטת המודפסת.	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
2	זאת? אוקי, אז שנייה אחת, הודעת העדה מיום 13.3 בשעה 3 מסומנת	<u>כב' הש' שגיא:</u>
3	נ.ע/9, הודעת העדה מיום 14.3. בשעה 2 מסומנת נ.ע/10 תקליטור המתעד	
4	את אותה הודעה מסומן נ.ע/10 א'. הודעת העדה מיום 21.3.22 בשעה	
5	19:13 מסומנת נ.ע/11. טוב סימנו את כל החומרים שאדוני ביקש. הלאה.	
6	אני רוצה להיכנס רגע לזה. יש לי את זה לכבודכם ולחברתי.	<u>עו"ד בנדל:</u>
7	מה זה?	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
8	זה משהו שאני העליתי מתוך הרשת מתוך אתר אינסטגרם, זה מתייחס	<u>עו"ד בנדל:</u>
9	לתגובות לשאלות ששואלים את המתלוננת את העדה,	
10	אוקי.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
11	אתה יכול לקפוץ קצת קדימה אפילו, 30 שניו קדימה. בוא נתקדם פשוט,	<u>עו"ד בנדל:</u>
12	כן ככה. נתקדם עוד. רגע תעזוב את זה רגע, תשחרר רגע, אני רק רוצה,	
13	לדעתי זה מעיד על הלך רוח הלך נפש, מצב נפשי, הדברים שאני אומר אין	
14	להם משמעות.	
15	ממתי זה? מאיפה זה?	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
16	מהאינסטגרם.	<u>עו"ד בנדל:</u>
17	מאיזה תאריך מאיזה שעה?	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
18	מאותו תאריך שבה הגשתי את התגובה לגבי השני גברים,	<u>עו"ד בנדל:</u>
19	אני לא ראיתי,	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
20	איזה שני גברים? לא היה כתוב שם שני גברים,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
21	לא, מה שהגשתי לבית משפט לא היה כתוב שם שני גברים?	<u>עו"ד בנדל:</u>
22	לא היה כתוב גברים שני גברים,	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
23	שנייה.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
24	אז מה היה כתוב?	<u>עו"ד בנדל:</u>
25	גברים, לא שני גברים.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
26	לא שני גברים?	ש:
27	לא.	ת:
28	אדוני יגיד לי אם כתוב שני גברים בתגובה,	ש:
29	לא כתוב שני גברים.	ת:
30	קיבלתי הודעה, הודעות שאותו גבר עשה את זה גם לגברים, אז מה נגיד	<u>כב' הש' שגיא:</u>
31	על זה?	
32	כן.	<u>עו"ד בנדל:</u>
33	זה גברים.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
34	אוקי אז בסדר.	<u>עו"ד בנדל:</u>



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 אפשר לראות את זה רגע? פשוט לא ראיתי, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 2 קחי, יש לי עותק, עו"ד בנדל:
- 3 יש על זה תאריך? עו"ד שיבאן-פרקל:
- 4 אין על זה תאריך, כב' הש' שגיא:
- 5 אם יש לך הסתייגויות, עו"ד בנדל:
- 6 לא, אני רוצה לראות, לא נתת לי, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 7 אין על זה תאריך, שעה יש אבל תאריך לא. כב' הש' שגיא:
- 8 זה התגובות, עו"ד בנדל:
- 9 ממתי הפוסט? עו"ד שיבאן-פרקל:
- 10 בסדר בוא נראה נשמע את ההתייחסות של העדה ונחליט מה עושים עם כב' הש' שגיא:
- 11 זה, עד כמה שיש לזה משקל.
- 12 תריץ את זה קדימה כי אני רוצה להראות, עוד קצת, צריך עוד קצת. זהו, עו"ד בנדל:
- 13 מפה תלחץ, רגע לפני שאתה לוחץ, תראי, זה שלך דרך אגב?
- 14 כן. העדה, גב' קריאף:
- 15 זה שלך, אני רוצה שבית המשפט יתייחס לעיצוב באינסטגרם של העדה. ש:
- 16 בבקשה. אני אסביר למה אני מעלה את זה אחרי.
- 17
- 18
- 19 (קלטת מוקרנת באולם בית המשפט)
- 20
- 21 תוריד את הסאונד כי הסאונד אין לו משמעות, זה דברים שאני, ש:
- 22 לא משנה, אנחנו נתעלם מהסאונד עורך דין בנדל, זה לא מה שיעכב אותנו, כב' הש' שגיא:
- 23 כן.
- 24 אני רק רוצה להראות אלה שאלות שמפנים לה באינסטגרם, הנה פה אתה עו"ד בנדל:
- 25 יכול לעצור, אני מה שאני מבקש להראות מהסרטון הזה, תצא מהסרטון
- 26 הזה, יש לחברתי את כל הסרטונים,
- 27 אין לי, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 28 זה האופן ש, עו"ד בנדל:
- 29 שנייה, שנייה, אבל יש לי שאלה, כב' הש' שגיא:
- 30 (מדברים יחד)
- 31 בבקשה. עו"ד בנדל:
- 32 גברת קריאף גברתי מאשרת שאלה התגובות שלה באינסטגרם שלה? כב' הש' שגיא:
- 33 בסדר, עורך דין בנדל לצורך העניין מכיוון שיש אישור של העדה אדוני יוכל
- 34 להדפיס לנו את זה ואז גם אין לנו את הסאונד של אדוני,



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 זהו אז אני רוצה רק אישור מהעדה לעוד כמה דברים, עו"ד בנדל:
- 2 אין בעיה. כב' הש' שגיא:
- 3 אתה יודע מה, יש ככה, יש הקריאה שמתעוררת מה שיש לי, יש לי פה עו"ד בנדל:
- 4 בדיסק, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 5 לא, אני מתנגדת אדוני יש פה רשימה של 16 דברים שאין לי מושג מה הם, עו"ד בנדל:
- 6 אז אני יכול להציג אותם עכשיו, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 7 גם לה אין, עו"ד בנדל:
- 8 לה יש, היא אישרה את זה כבר. עו"ד שיבאן-פרקל:
- 9 את מה היא אישרה? כב' הש' שגיא:
- 10 מה זה קריאף חוסנה של קריאף, הדירה של דוד אבידן, עדותו של קריאף, עו"ד בנדל:
- 11 כן יש את הדירה הכל, כב' הש' שגיא:
- 12 מה זה אבל? מה? עו"ד בנדל:
- 13 בדיסק הזה יש הכל, אני יכול להראות את זה לבית משפט, עו"ד בנדל:
- 14 קריאף, זה שלה, כב' הש' שגיא:
- 15 לומדת משחק מה זה? מתעוררת, אה זה מהאינסטגרם שלה? עו"ד בנדל:
- 16 כן כן. כב' הש' שגיא:
- 17 הבנתי. עו"ד בנדל:
- 18 אדוני אני מצהיר שלא נעשתה שום עריכה שום דבר, כב' הש' שגיא:
- 19 מה זה תמונה מזהה של דיוויד? סימני זיהוי של דיוויד? עו"ד בנדל:
- 20 אה יש לי אני רוצה להגיע לזה, זה סימני הזיהוי, כב' הש' שגיא:
- 21 לא, סימני הזיהוי זה הוא צריך להעיד על זה בעדות שלו. עו"ד בנדל:
- 22 בסדר, אוקי, תעביר עכשיו, כב' הש' שגיא:
- 23 אדוני ייקח מה שאני מציע שאדוני בסוף כיוון שהעדה אישרה אדוני כדי עו"ד בנדל:
- 24 לקראת הדיון הבא ידפיס את כל הדברים, כל מה שהוא רוצה עו"ד בנדל:
- 25 מהאינסטגרם שהוא הציג כבר, כב' הש' שגיא:
- 26 זה סרטונים, עו"ד בנדל:
- 27 מה שיש רק בסרטונים תגידו את זה בדיסק אבל מה שיש הדפסות, אלה עו"ד בנדל:
- 28 סרטונים? כב' הש' שגיא:
- 29 כן. עו"ד בנדל:
- 30 אבל זה לא סרטונים כי יש פה עוד, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 31 יש פה עוד חומרים, כב' הש' שגיא:
- 32 יש פה עוד דברים, תיעוד העימות יש פה עוד דברים, עו"ד בנדל:
- 33 לא, תיעוד העימות עכשיו אני מראה ממילא את העימות ואני מגיש אותן. עו"ד בנדל:
- 34 אני רוצה להראות לאדוני, יש גרסה בעימות. ועם זה,





## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

1	מצבה הנפשי וחשיפה של חייה, אני לא יודע מה זה אומר אפילו,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
2	אז מה,	<u>עו"ד בנדל:</u>
3	תכתובת ווטסאפ בין קריאף לדיוויד ובין יאן, אלה חומרי חקירה?	<u>כב' הש' שגיא:</u>
4	חומרי חקירה כן.	<u>עו"ד בנדל:</u>
5	טוב אנחנו נקבל את הדברים האלה לצורך העניין על תנאי, גברתי אחרי	<u>כב' הש' שגיא:</u>
6	זה תבדוק את הדברים אם יש לה התנגדות ספציפית,	
7	אדוני אני כבר,	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
8	אני לא נחשפתי לכל הדברים.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
9	לא, בסדר, אנחנו,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
10		(מדברים יחד)
11	אדוני אני יכול עכשיו (לא ברור) מה שאדוני רוצה,	<u>עו"ד בנדל:</u>
12	שנייה, אנחנו מנסים לעורכת הדין שיבאן אז מה שאנחנו אומרים אנחנו	<u>כב' הש' שגיא:</u>
13	מקבלים כרגע את הדברים על תנאי,	
14	הבנתי.	<u>עו"ד שיבאן-פרקל:</u>
15	גברתי אחרי זה מקבלת את זה למשורת,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
16	יש לה עותק מדויק של זה,	<u>עו"ד בנדל:</u>
17	אה קיבלת את זה?	<u>כב' הש' שגיא:</u>
18	כן.	<u>עו"ד בנדל:</u>
19	ועד לישיבה הבאה, בישיבה הבאה אנחנו נקיים דיון ספציפי,	<u>כב' הש' שגיא:</u>
20	בדיוק.	<u>עו"ד בנדל:</u>
21	מה קביל ומה לא קביל.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
22	בסדר.	<u>עו"ד בנדל:</u>
23	ונתקדם, כרגע זה לא מסומן, עד שאין החלטה ספציפית. אבל הדיסק און	<u>כב' הש' שגיא:</u>
24	קי הזה מתקבל על תנאי. הלאה.	
25	בסדר, תודה כבודו. עכשיו תגידי לי שיצאת מהדירה הנאשם לשיטתי, לא	<u>עו"ד בנדל:</u>
26	לשיטתך ביקש ממך לשלם בביט ואת שילמת הוצאת ושילמת בביט נכון?	
27	כן, הוא ביקש ממני לשלם.	<u>העדה, גב' קריאף:</u>
28	לשלם לשיטתי עבור הטיפול שהוא עשה לך עבור העיסוי.	ש :
29	עבור מה שהסכמנו מראש, הוא לא עשה לי עיסוי.	ת :
30	הבנתי. אוקי אני רוצה להראות לאדוני איך לא רק משטרת ישראל	ש :
31	מתנהגת רק את העימות ובוזה אני מסיים,	
32	טוב.	<u>כב' הש' שגיא:</u>
33	העימות הוא לא ארוך, יש לי גם כן ממש נקודות ספציפיות אבל זה ירוץ	<u>עו"ד בנדל:</u>
34	די מהר. אתה יודע מה אדוני אני אתייחס לזה בסיכומים.	



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 בסדר גמור, העימות מוגש לנו ממילא ת/9,  
2 אני יכול להציג אותו,  
3 לא, יש לנו את העימות, הוא ת/9 הוא חלק מהודעות הנאשם גם, זה הודעת  
4 נאשם, לכן אדוני בסיכומים,  
5 זה עימות ממש טוב,  
6 גם התמליל שלו הוגש. עו"ד שיבאן-פרקל:  
7 כן, בסדר גמור. כב' הש' שגיא:  
8 לי אין את התמליל, אני מבקש, עו"ד בנדל:  
9 הנה. תת/10 התמליל יש לאדוני אותו עכשיו. טוב בסדר גמור. כב' הש' שגיא:  
10 סיימתי, עו"ד בנדל:  
11 תודה רבה, חקירה חוזרת? לא, מי מעיד בישיבה הבאה?  
12 אני יכולה להוסיף משהו? כב' הש' שגיא:  
13 כן. העדה מיוזמתה בבקשה. כב' הש' שגיא:  
14 תודה. דבר ראשון בא לי להגיד שזה היה סיוט, אני מחזיקה את עצמי כל  
15 היום הזה, ונערכתי אליו נפשית מאוד, אני רוצה לשתף שאני לא מתחרטת  
16 על שום התנהלות שלי מאותו יום האירוע אני עומדת מאחוריו, אני בן אדם  
17 חזק, ואין שום בושא בלנסות לחזור לחיים באינסטגרם ובפייסבוק ובטיק  
18 טוק, אין את הדמעות שלי אין את הפרצוף שלו שאני מדמיינת כל פעם  
19 בחלומות שלי, כל פעם שאני רואה בן אדם עם חצי קוקו כזה כמו שהוא  
20 הולך אני מתפרקת, אני פותחת את הדלת לשליח וולט ואני מדמיינת שזה  
21 הוא מרביץ לי. אני הייתי מצטיינת דיקן ואני כמעט ולא סיימתי סמסטר,  
22 אני לא נפגשת עם החברות, אני מנסה כל כך לא להדאיג את המשפחה שלי  
23 כי אבא שלי עבר חסימת מעיים יומיים אחרי ששיתפתי אותו, הוא חווה  
24 התקפי חרדה כל שבוע האחרון הוא היה כל הלילה האחרון במיון. אני  
25 באמת סובלת, אני לא הייתי נמצאת פה אם לא הייתי רוצה צדק ואמת  
26 ולא הייתי מתמודדת מול הדבר הזה שהוא בלתי נסבל, אם לא הייתי רוצה  
27 שיהיה אמת. ותודה על הרגישות ושהקשבתם לי ואני מקווה שתתחשבו  
28 במילים שלי ותראו את הכנות בדברים שאני אומרת. זהו.  
29 תודה רבה גברת קריאף. תודה רבה, אני רק רוצה להבהיר דבר אחד, גברתי  
30 צריכה להבין הסניגור עושה את תפקידו, הסניגור עושה את התפקידו, זה  
31 חלק מהעניין,  
32 אני יודעת, העדה, גב' קריאף:  
33 כל אחד זכאי להגנה ולכן כל עוד זה לגיטימי, כב' הש' שגיא:  
34 אני פשוט בחיים שלי לא נחשפתי לזה, העדה, גב' קריאף:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 22-03-59874 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 בסדר, כב' הש' שגיא:
- 2 ואני לוקחת את הכל מאוד אישי, העדה, גב' קריאף:
- 3 כמו שהתביעה עושה את תפקידה ואנחנו צריכים לעשות את תפקידנו, כב' הש' שגיא:
- 4 לסניגור יש תפקיד חשוב מאוד במשפט והוא עושה את תפקידו וככה אנחנו
- 5 רואים את זה אבל מה שגברתי אמרה כמובן שהקשבנו שמענו, אנחנו את
- 6 דברינו אומרים אחרי זה במסגרת פסק הדין, תודה רבה. מי יעיד בישיבה
- 7 הבאה?
- 8 הוזמנו כל השוטרים אבל חלקם נמצאים בטיול יחידתי אז יצחק הר צוף עו"ד שיבאן-פרקל:
- 9 מוזמן, יעקב מאיר, פנחס בינדר. וחוף מהם כל יתר העדים שזה אימה של
- 10 המתלוננת, הבן זוג של הושתי החברות. זהו. וכל מעט השוטרים שיישאר
- 11 יגיעו ב-21. השאלה היא אם,
- 12 אנחנו ביום מלא. תמלאו לנו את היום, אנחנו לא לחוצים בזמן, ומבחינתנו כב' הש' שגיא:
- 13 להישאר ולסיים. הטיול יחידתי וכל הדברים האלה עורכת הדין שיבאן,
- 14 לא, זה רק שלושה הם יגיעו ב-21 לחודש. עו"ד שיבאן-פרקל:
- 15 בסדר. כב' הש' שגיא:
- 16 ניקול מתחתנת אז היא תוכל להגיע ב, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 17 בסדר אבל אנחנו הרעיון הוא באותו יום אנחנו כבר, כב' הש' שגיא:
- 18 אימא שלה, בן זוג ושתי חברות אני לא יודעת כמה זמן ייקחו החקירות, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 19 תראי זה לא, עורך דין בנדל אדוני איתנו שניה, כי אנחנו מנסים לתכנן את
- 20 הישיבה הבאה. כב' הש' שגיא:
- 21 לא להביא יותר מדי עדים ואז, עו"ד שיבאן-פרקל:
- 22 לא, אין בעיה להביא, תראי, כולנו יודעים, עורך דין בנדל בטוח מניסיונו כב' הש' שגיא:
- 23 העדה העיקרית היא המתלוננת, עכשיו כל העדים האחרים הם לא חוו את
- 24 האירוע הם לא היו באירוע הם לא היו בדירה הם לא התכתבו, העדויות
- 25 שלהם לא אמורות להיות ארוכות, זה לא אנשים שיכולים להעיד מכלי
- 26 ראשון על מה היה בתוך החדר, זה רק בסוף הנאשם והמתלוננת ולכן כל
- 27 העדויות האלה מבחינתנו לשבוע הבא תביאו כמה שיותר עדים, אנחנו לא
- 28 מוגבלים בזמן. אין לנו את המגבלה שהייתה לנו היום.
- 29 אני לדעתי יכול לסיים, סליחה כבודו בישיבה אחת. עו"ד בנדל:
- 30 לכן תביאי את כולם, טיול יחידתי לא טיול יחידתי, לא מעניין, אומר עורך כב' הש' שגיא:
- 31 דין בנדל ויעמוד מאחורי המילה הזאת יסיים את כולם בישיבה אחת, נעיד
- 32 את כולם כדי שב-21 יוכל כבר להעיד הנאשם.
- 33 בדיוק. עו"ד בנדל:



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2022

תפ"ח 59874-03-22 מדינת ישראל נ' אבידן קוינגטון

- 1 גם הנאשם עובר פה איזה סוג של עינוי דין הוא מחכה לדעת מה קורה הוא  
2 תלוי בין שמים וארץ, הוא בטח בתנאים מגבילים כאלה ואחרים, רוצים  
3 לקדם את המשפט. לכן בלי הנחות לשוטרים, תביאי את כולם. בסדר?  
4 אוקי אני רק אצטרך שמלבד אלו, פשוט חברי עדכן אותי גם שיש לו  
5 שלמרות שהוא אמר שהוא מוותר על עדים הוא כן ירצה,  
6 לא, דיברתי, עו"ד בנדל:  
7 אני צריכה בסופו של יום, עו"ד שיבאן-פרקל:  
8 על ניקול, על מי דיברתי? על ניקול. עו"ד בנדל:  
9 אז חוץ מניקול, הרי יש פה שוטרים קטנים שאולי לא צריך. כב' הש' שגיא:  
10 תראה אדוני אני אגיד לך מה, יש, עו"ד בנדל:  
11 בדיוק. עו"ד שיבאן-פרקל:  
12 יש שני חוקרים שניהלו את כל החקירה, עו"ד בנדל:  
13 אין בעיה. אני לא מדבר על אלה, אבל מעבר לזה יש עוד שוטרים אני מניח. כב' הש' שגיא:  
14 לא בטוח שאדוני צריך.  
15 אני באמת, עו"ד בנדל:  
16 הרי מה קורה, אדוני מכיר את, כב' הש' שגיא:  
17 (מדברים יחד)  
18 הם עולים הם לא זוכרים ואז יש את המזכר שלהם אז מה אדוני צריך? כב' הש' שגיא:  
19 בסוף תביא את מי שניהל את החקירה אחד או שניים fair enough,  
20 עכשיו הם התחלפו פשוט. עו"ד בנדל:  
21 בסדר גמור אבל את כל יתר האחרים תדבר עם התובעת חמש דקות, כב' הש' שגיא:  
22 בסדר. עו"ד בנדל:  
23 אנחנו לא פה עכשיו, תוותר, החומרים פה הם הרי לא יזכרו כל הדברים  
24 האלה הם יגידו אנחנו לא זוכרים היה לנו מאז עוד אלף חקירות,  
25 נכון. עו"ד בנדל:  
26 אדוני עבר את זה כבר אלף פעם, כב' הש' שגיא:  
27 ברור. עו"ד בנדל:  
28 אז בוא, ואז בעקבות השיחה איתו ואני מניח שיהיו ויתורים על עדים  
29 תזמינו את כל העדים לפעם הבאה. טוב תודה רבה. המשך יום טוב. כב' הש' שגיא:  
30  
31  
32  
33  
34

-ההקלטה הסתיימה-